Partido Verde Ecologista de México

Hermosillo, Sonora a 31 de Julio de 2010.

SONORA

MTRA. HILDA BENITEZ CARREON
CONSEJO ESTATAL ELECTORAL
PRESIDENTE

Presente.

LIC. CESAR AUGUSTO MARCOR RAMIREZ, en mi caracter de
Presidente de la Junta Ejecutiva Estatal del Partido Verde Ecologista de México,
comparezco para exponer:

Que "en atencién a lo establecido en el articulo 35 fraccion |, del Cédigo
Electoral para el Estado de Sonora, vengo mediante el presente escrito a informar
la situacion que guardan en general las finanzas del Partido Verde Ecologista de
México en Sonora, en relacién al Primer Semestre de 2010, para lo cual se
presentan los siguientes anexos:

* Anexo |, el cual contiene la informacion sobre los Ingresos y Egresos del
Primer semestre de 2010.

» Anexo ll, el cual contiene la informacion relativa a la Situacion Patrimonial.

e Anexo lll, el cual contiene la informacion relativa al origen y aplicacion de
los recursos que por transferencia, recibimos del Comité Ejecutivo Nacional,
del Primer semestre de 2010.

Por lo anteriormente expuesto y fundado solicito

UNICO.- Tenerme por presentado, dando cumplimiento a lo estipulado en el
Capitulo VIII de la Legislacion Electoral Vigente.

CON

Atentamente:

. CE! /' STO MARCOR RAMIREZ
[P g
_Jarita Ejsetiia Estatal . * PADIRECCION EJECUTIVA DE
Partido Verde Ecologista de México CONTROL INTERNG Y EISCALIZACION
a ¥

Presidente.

Calzada Guadalupe No. 25, Col. Casa Blanca
Hermosillo, Sonora.

TellFax: 2175719y 2120103

e-mail: cuateverde



VERDE
SONORA

RESUMEN DE INGRESQS Y EGRESOS
OPERACION ORDINARIA

INFORME FINANCIERO 1er Semestre Enero- Junio 2010.

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO
CTA. ESTATAL 0137233760 y 0171545728

(5]

€

1.

Saldo Anterior

. Aportaciones del Consejo Estatal Electoral
. Aportaciones del Comité Ejecutivo Nacional

. Aportaciones de los Militantes

Efectivo

Especie

. Aportaciones de Simpatizantes

Personas Fisicas
Efectivo
Especie

Personas Morales
Efectivo
Especie

Colectas Via Publica

Autofinanciamiento

. Rendimientos Financieros

. Otros

|. ORIGEN Y MONTO DE RECURSQS DE LA OPERACION ORDINARIA (INGRESQOS)
-$2,523
52,062,638

$194,703

$0
$0
$0

$0
$0
$0

g

$0
80
$0
$0
$0
$0
$0

TOTAL

$2,254,817

2-

3.

4.

. Gastos de Operacion Ordinaria

Gastos de Campana

Gastos en Actividades Especificas

Gasto Liderazgo Politico de las mujeres.

. DESTINO DE LOS RECURSOS DE LA OPERACION ORDINARIA (EGRESOS)

$1,669,633

$75,477

$32,918

TOTAL

$1,778,028

Anexo |
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mj OPERACION ORDINARIA

SONORA INFORME FINANCIERO 1er Semestre Enero- Junio 2010.

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO
CTA. ESTATAL 0137233760 y 0171545728

l. RESUMEN
1. Ingresos $2,254,817
2. Egresos . $1,778,028
3. Utilidad o Perdida 1er. Semestre de 2010 $476,789
4, Aafectacion Cuentas ed Balance -$6,581
mas deudores $13,035
menos acreedores $19,616
9 .Saldo Actual $470,208

En terminos de los Articulos 35 Fraccion | del Codige Electoral para el Esatdo de Sonora, se presenta el Informe
que contiene |z informacion de los Ingresos y Egresos correspondiente a la operacién ordinaria del periodo indicado
del Partido Verde Ecologista de México manifastando, bajo protesta de decir verdad, que para su formulacion

se siguieron los Principios de Contabilidad Generalmente Aceptados ¥ que se cuenta con un sistema basico de
registro.

Hermosillo, Sonora a 30 de Julio de 2010

del

Por el Consejo Estatal Electoral

DIRECCION EJECUTIVA DE
CONTROL INTERNQ Y FISCALIZACION _

Q.p. Sa)Wcals .



DESGLOCE DE INGRESOS SEMESTRAL

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

MECIBID

OPERACION ORDINARIA
“DIRECCION EJ

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO ENERO-JUNIO 2010 COHTROl INTERNG mn“
CTA. ESTATAL 0137233760 y 0171545728
I. INGRESOS TOTAL ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO
1.Financiamiento Privado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1 Aportaciones Militantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1.1 Efectivo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1.1.1 Cuotas Ordinarias 0.00
1.1.1.2 Cuotas Extraordinarias 0.00
1.1.1.3 Aportaciones de Organizaciones Socid 0.00
1.1.2 Especie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1.2.1 Bienes Inmuebles 0.00
1.1.2.2 Bienes Muebles 0.00
1.2 Aportaciones Simpatizantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2.1 Personas Fisicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2.1.1 Efectivo 0.00
1.2.1.2 Colectas en Via Publica 0.00
1.2.1.3 Especie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2.1.3.1 Bienes Inmuebles 0.00
1.2.1.3.1 Bienes Muables 0.00
1.2.2 Personas Morales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2.2.1 Efectivo 0.00
1.2.2.1 Especie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2.2.1.1 Bienes Inmuebles 0.00
1.2.2.1.2 Bienes Muables 0.00
2. Otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1 Autofinanciamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1.1 Conferencias 0.00
2.1.2 Espectaculos 0.00
2.1.3 Juegos (Torneos) 0.00
2.1.4 Sorteos 0.00
2.1.5 Eventos Culturales 0.00
2.1.6 Ventas Editoriales 0.00
2.1.7 Ventas de Bienes Patrimoniales 0.00
2.1.8 Ventas de Propaganda Utilitaria 0.00
2.1.9 Ventas de Bienes Inmuebles 0.00
2.1.10 Ventas de Bi Muebles 0.00
2.1.11 Ventas de Articulos de Desecho 0.00
2.1.12 Ingresos por Otros Eventos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1.12.1 Evento Xxxxx 0.00
2.1.12.2 Evento Yyyyy 0.00
2.2 Rendimientos Financieros, Fondos y Fi{ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.1 Intereses 0.00
2.2.2 Utilidades Patrimoniales 0.00
2.2.3 Aportaciones Fideicomisos 0.00
2.2.4 Rendimientos 0.00
3 Transferencias 2,257,340.44 157,754.00 498,241.16 353,471.32 327,997.58 422,649.68 497,226.70
3.1 Consg_io Estatal Electoral 2,062,637.58 157,754.00 498,241.16 327,997.58 327,997.58 422,649.68 327,997.58
3.1.1. Pren’oqgti_\;a_g Opercaion Ordinaria 1,561,152.00 157,754.00 362.630.00 260,192.00 260,182.00 260,192.00 260,192.00
3.1.2. Articulo Tercero... Bancomer 0171545728 406,833.48 135,611.16 B67,805.58 67.805.58 67,805.58 67,805.58
3.1.3. Otros (5%) 94,652.10 94,652.10
3.1.3.1. 5% 94,652.10 94,652.10
3.2 Comité Ejecutivo Nacional 194,702.86 0.00 0.00 2547374 0.00 0.00 169,229.12
3.2.1 EnEspecie 194,702.86 25473.74 169,229.12
TOTAL DE INGRESOS 2,257,340.44| 157,754.00| 498,241.16| 353,471.32| 327,997.58| 422,649.68| 497,226.70




OPERACION ORDINARIA

DESGLOSE DE EGRESOS

[PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO _ [TLLENITIEY 4T

CTA. BBVA-Bancomer 0137233760 y 0171545728

Relecutiva be

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

BaNO
CONTROL INTERNO Y FISCALIZACION

ll. EGRESOS

TOTAL ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO
{2 165 BE CPERAGIGN BREINARIA 1.669,632.89|  174,600.00]  263,74570| 20537567  284,44590|  317.563.68]  333,901.85
1.1 SERVICIOS PERSONALES 1,094,461.64 98,440.62 164,011.60 201,699.38 216,288.44 202,948.44 211,073.16
1.1.1 Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.1.1.15usldos 0.00
1.1.2 Honorarios y R eraci Diversas 1,074,664.76 98,440.62 151,006.44 201,699.38 216,288.44 202,948.44 204,281.44
1.1.1.1 Honorarios y comisionas 13,340.00 13,340.00
1.1.1.2 Reconecimientos en Efectivo 1,333.00 1,333.00
1.1.1.3 Asimilables a Susldo 1.059,991.76 98,440.62 151.006.44 201,699.38 202,948.44 202.948.44 202,948.44
1.1.2 Retribuciones Adicionales y Especiales 19,796.88 0.00 13,005.16 0.00 0.00 0.00 6,791.72
.1.2.1 Estimulos al parsonal 0.00
.1.2.2 Prima vacacional 19,796.88 13.005.16 6,761.72
.1.2.3 Gratificacion de fin de ano 0.00
1.1.2.4 Compens. Adic. por Servs. Esp.al Pers. de Caract. Permanente 0.00
1,1.2.5 Indemnizaciones sl personal 0.00
1.1.2.6 Remunaraciones por horas extraordinarias 0.00
1.1.2.7 Compensacion por ajuste de calendario 0.00
1,1.2.8 Compensacidn por bono navideno .00
1.1.2.9 Bono para despensa .00
1.1.2,10 Apoyo para canastiia de maternidad 0.00
1.1.2.11 Prima Dominical 0.00
1.2 MATERIALES Y SUMINISTROS 97,719.57 12,249.79 18,759.24 12,257.64 18,602.31 14,073.68 21,776.91
.2.1 Materiales de Administracion 19,618.48 4,256.90 3.186.22 2,186.10 2,798.17 3,643.22 3,547.87
-2.1.1 Material de oficina 14,578.0 4,241.40 3.186.22 2,186.10 95.88 2.958.00 1.910.45
-2.1.2 Material de limpieza 3.413.3 15.50 2.702.29 695.52
-2.1.3 Materiales educativos 0.00
.2.1.4 Materiales y Otiles de impresién 0.00
.2.1.5 Malerial para eventos 685.22 68522
.2.5.6. Varios 941.90 541.90
.2.2 Al s y Utencilios 35,556.07 1,902.89 7,833.00 5,071.54 7,889.14 3,430.46 9,429.04
.2.1 Alimantacion de pErsonas 4,745.76 1,289.76 3,456.00
2 Utensilios para el servicio de alimentacion 2,174.70 34.00 2,140.70
.2.2.3. Consumo 28,635.61 1.902.89 7.833.00 5.037.54 7.889.14 5,873.04
1.2.3 Materlas Primas y Materiales de Produccién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2.3.1 Refacciones, accesorios y herramientas menores 0.00
1.2.4 Materiales y Articulos de Constr v 294.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294.00
-2.4.1 Materiales de construccidn 0.00
-2.4.2 Estrucluras y manufacturas 294.00 234.00
.2.4.3 Materiales complementarios 0.00
.2.4.4 Material sléctrico 0.00
1.2.5 Productos Quimicos, Framacéuticos y de Laboratorio 431.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 416.00
1.2.5.1 Medicinas y productos farmacéuticos 431.00 15.00 416.00
1.2.6 Combustibles, Lubricantes y Aditivos 37,080.00 6,090.00 3,000.00 5,000.00 7,800.00 7,000.00 8,080.00
1.2.6.1 Combustibles 37.080.00 6,090.00 3,000.00 5,000.00 7,900.00 7,000.00 8,080.00
11.2.8.2 Lubricantes y aditivos 0.00
1.2.7 Vestuario, Blancos, Prendas de Protec. y Arts. Deport. 4,740.02 0.00 4,740.02 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2.7.1 Vestuario, uniformes y blancos 4.740.02 4,740.02
1.2.7.2 Articulos deportivos .00
1.3 SERVICIOS GENERALES 398,007.20 62,458.36 80,522.46 64,715.25 47,624.91 84,241.24 58,444.98
1.3.1 Servicios Basicos 87,126.70 17,302.13 17,025.74 14,759.07 9,511.52 13,014.57 15,513.67
1.1 Sarvicio Postal 0.0
1.2 Senvicio telegrafico 0.0¢
.3.1.3 Serviclo telefdnico 16,6070 5,158.0 3,034.0 2,016.00 1.998.00 1,998.00 2,402.00]
1,3.1.4 Servicio de energia eléctrica 15,958.UU| 2.848.0 3.580.0 2,036.00 3,225.00 4.269.00]
1.3.1.5 Agua potable 1,122.00 2740 311.00 135.00 134.00 134.00 134.00
.1.6. Cable y/o Internet 2,782.84 2,782.84
1.3.1.7. Agua Purificada 660.00 360.00 300.00
1.3.1.8. Telefono Celular 49.996.86 9,021.13 10,100.74 7429.23 7,379.52 7,357.57 8,708.67
1.3.2 Servicios de Arrendamiento 114,206.98 24,167.83 12,167.83 14,167.83 12,167.83 33,167.83 18,367.83
1.3.2.1 Arrendamiento de inmuebles 113.806.98 24,167.83 12,167.83 14,167.83 12,167.83 33,167.83 17.967.83
1.3.2.2 Arrendamiento de muebles, maquinaria y sguipo 0.00
-3.2.3 Arrendamiento de aquipo da transporte 0.0
-3.2.4 Arrendamiento de aquipo de computo 0.00
.3.2.5 Arrendamientos especiales 0.00
.2.6 Arrendamiento financiero de inmuebles 0.04
.3.2.7 Arrendamiento financiero de muables, maquinaria y equipo 400.0¢ 400.00
-3.2.8 Arrendamiento financiero de equipo de transporte 0.00
.3.2.9 Arrendamiento financiero de equipo de computo 0.00
.3.3 Servicios de Asesoria, Estudios e Investigacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.3.3.1 Asesoria y capacilacién (.00
.3.3.2 Estudios e investigaciones 0.00
1.3.4 Servicios Comerciales 2,246.75 312.68 370.68 625.36 3i2.67 312.68 312.68
.3.4.1 Aimacanaje, fletes y maniobras 0.0
.3.4.2 Seguros y fianzas 0.0
-3.4.3 Impueslos de importacion .04
.3.4.4 Otros impuestos y derschos 0.0
-3.4.5 Servicios de vigllancia 2.246.75] 312.68 370.68 625.36 312.67 312.68 312,68
.3.5 Servicios de Mantenimiento, Conserv. e Instalacién 33,008.49 874.00 3,271.01 4,085.23 2,392.81 12,357.50 10,027.94
1.3.5.1 Mantenimiento y conservacién de mobiliario y equipo 500.00 500.00
1.3.5.2 Mantenimiento y conservacion de maguinaria y equipo 4,872.00 4,872,00




1.3.5.3 Mantenimiento y conservacion de inmuebles 15,041.32 483.00 343360 £19.09 6.267.50] 4,238.13
1.3.5.4 Servicios de lavanderia, higiene y furnigacion 0.00 Fill 1 1 W e e T OO ¥
1.3.5.5 Manlenimienta y conservacion de equipe de transporie 9.949.17 391.00 2.075.01 5163l L -'«-m e sy ,339.81
1.3.5.6 Mantenimianto y conservacion de bienes artisticos y cullurales 0.00 o
1.3.5.7 Mantenimiento y Conserv, de Herram., Instrum., uliles v equipo 0.0 £
1.3.5.8 Instalaciones 2,646.0 696.00 .
1.3.6 Servicios de Difusion e Informacion 100,417.70 0.00 43,883.20 20,397.0 50{,,,, 21,750.00
1.3.6.1 Gaslos de propaganda 52,270.70 31,923.20 17.400.
1.3.6.2 Impresiones y publicaciones oficiales 43 507.0 11,960.00 2,997
1.3.6.3 Gastos de telstransmision y radiotransmision 0.0
1.3.6.4 Servicio de telacomunicaciones e Intarnst 4,640.0 4,640.00|
1. 3 .7 Servicios de Traslad, 33,967.68 9,834.10 265.00 8,210.8.
1.3.7.1 Pasajss 29.279.08 5.334.10 285.00 8,240,
1.3.7.2 Vidlicos 4 688.60 4,500.00 A
1.3.8 Servicios Oficial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ~ 0.00
1.3.8.1 Gastos ceremoniales y de orden social 0.0
1.3.8.2 Congresos, convancionss y expasiciones 0.0
1.3.9 Servicios Diversos 27,032.90 9.967.62 3,539.00 2,469.93 3.070.91 2,138.66 5,846.78
1.3.9.1 Suseripciones y cuotas 13,158.00 3.000.00 3,539.00 2,480.00 1,160.00 1,500.00 1,500.00
-3.9.2 Ayudas culturales y suciales 0.00
.3.9.3 Becas 0.00
-3.9.4 Fomento deportiva 0.00
.9.5 Ayudas divarsas 0.00
-3.9.6 Varnos 13,373.80 6.967.62 9.83 1,810.91 G38.66 3,846.78
-3.8.7 Libros y revistas 0.00
.3.8.8. Eventos diversos 0.00
-3.8.9. Hospedaje 500.00 500.00
1.4 SERVICIOS FINANCIEROS 5,796.68 1,451.32 452.40 626.40 1,930.24 640.32 696.00
1.4.1 Servicios Financieros 5,796.68 1,451.32 452.40 626.40 1,930.24 640.32 696.00
1.4.1.1 Interases 0.00
1.4.1.2 Comisiones 5,796.68 1.451.32 452.40 626.40 1.930.24 64032 696.00
1.5 BIENES MUEBLES E INMUEELES 73,647.80 0.00 0.00 16,077.00 0.00 15,660.00 41,910.80
1.5.1 Mobiliario y Equipo de Admini on 51,308.09 0.00 0.00 0.00 0.00 15,660.00 35,648.09
1.5.1.1 Mobiliario_de administracién 51,308.0¢ 15,660.00 35,648.09
1.5.1.2 Equipo de admini ion 0L
1.5.1.3 Equipo educacional y recreativo 0.0
1.5.1.4 Bienes arlisticos y culturales 0.0
1.5.1.5 Equipo de aire acondicionado 0.0
1.5.2 Maguinaria y Equipo 21,526.21 0.00 0.00 16,077.00 0.00 0.00 5449.21
1.5.2.1 Equipas y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones 0.0
1.5.2.2 Maquinaria y equipo eléctrico 5449.2 5.449.21
1.5.2.3 Equipo de computacién electronica 16.077.0 16,077.00
1.5.3 Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.5.3.1 Vehiculos y equipo terrestre 0.00
1.5.4 Herrami ¥ Refacciones Mayores 813,50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 813.50
1.5.4.1 Hemamientas 813.50 813.50
1.5.4.2 Refacciones y actesorios mayores 0.00
1.5.5 Bianes | bl 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.5.5.1 Edificios, locales y bodegas .00
1.5.5.2 Temanos .00
<. GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS 75,477.48 7,470.00 22,654.80 0.00 13,899.68| 19,525.00 11,928.00
2.1 EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA 45,352.68 0.00 0.00 0.00 13,604.87 19,525.00 11,928.00
2.1.1 Servicios Per I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1.1.1 Honorarios y R aciones Diversas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1.1.1.1 Honorarios y comisiones 0.00
E,i .1.1.2 Reconocimientc an Efectivo 0.00
2.1.2 Materiales y Suministros 1,700.00 0.00 0.00 0.00 500.00 1,000.00 200.00
2.1.2.1 Combustibles, Lubricantes y Aditivos 1,700.00 0.00 0.00 0.00 500.00 1,000.00 200.00 |
2.1.2.1.1 Combustibles 1.700.00 500.00 1,000.00 200.00|
2.1.2.1.2 Lubricantes y adilivos 0.00
2.1.3 Servicios Generales 23,398.68 0.00 0.00 0.00 6,899.68 16,500.00 0.00
2.1.3.1 Servicios de Asesoria, Estudios e Investigacion 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00
-1.3.1.1 Asesoria y capacitacién .00
-1.3.1.2 Esludios e investigaciones .00
.1.3.1.3. Organizacién y Logistica 16,500.00 16,500.00
2.1.2.2 Servicios Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.1.3.2.1 Aimacenaje, fietas y maniobras 0.00
.1.3.2.2 Seguros y fianzas 0.00
2.1.3.2.3 Impusstos da importacion 0.00
2.1.3.2 4 Oros impuestos y derechos 0.00
2.1.3.3 Servicios de Difusién e Informacion 6,899.68 0.00 0.00 0.00 6,899.68 0.00 0.00
.1.3.3.1 Gaslos de propaganda 6,899.68 6,699.68
-3.3.2 Impresiones y publicaciones oficiales 0.00
E 3.3.3 Gaslos de teleransmisén y radiotransrision 000
3.4 Servicio de lelecomunicacionas 0.00
2 1. 3 4 Servicios de Traslado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1.3.4.1 Pasajes .00
2.1.3.4.2 Viaticos 0.00
2.1.3.5 Servicios Oficial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1.3.5.2 Congresos, convenciones ¥ exposiciones 0.00
2.1.3.6 Servicios Diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1.3.6.1 Suscripciones y cuotas 0.00
2.1.4 Servicios Fi leros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.1.4.1.1 Inlereses 0.00
[-2.1.4.1.2 Comisionas 0.00
2.1.5. Materiales de Administracién 1,171.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,171.72
2.1.5.1. Malerial de oficina 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00]
2.1.5.2. Material de limpieza 1,151.72 0.00 0.00 1,151.72
2.1.5.3, Materiales educativos 0.00
2.1.5.4. Maleriales y Gtiles da impresién 0.00
2.1.6. Alimentos y Utencilios 6,895.19 0.00 0.00 0.00 3,205.19 2,025.00 1,665.00




2.1.6.1 Alimentacion de personas.

3,258.00 0.00] | 2,025.00 1,233:.00
2.16.2. Utensilios para el servicio de alimentacion 0.00
2163 Consumo 363719 0.00 .00 0.00 432.00
2.1.7. Varios 294.81 N
2.1.8. Servicios de Mantenimiento, Conserv. e Instalacion 7,902.93 0.00 0.00 0.0 00 2.93
2.1.8.1. Manienimiento y conservacion de mobiliario y equipo 0.00
-1.8.2. Mantenimiento y conservacidn de maquinaria y equipo 0.00 P il T
2.1.8.3. Mantenimiento y conservacion de inmuebles 7,902 93 1 0 UL A 7.492 93
2.1.8.4. Servicios de lavanderia, higiene y fumigacién 0.00 SaTEa b
2.1.8.5. Mantenimiento y conservacidn de equipe de transporie 0.00
2.1.8.6. Mantenimiento y conservacién de bienes artisticos y culturales .00
LAJ .8.7. Mantenimiento y Conserv. de Herram., Instrum., Gtiles Yy equipo .00
2.1.8.8. Instalaciones .00
2.1.9. Servicios de Arrendamiento 3,988.35 0.00 0.00 0.00 A B8.35
2.1.98.1. Arrend. to de inmuebles 0.00
E. .9.2. Arrandamiento de muebles, maquinaria y equipo 928.00 928.00
2.1.9.3. Arrendamiento de equipo de transporte 3,000.00 3,000.00
2.1.9.4. Arrendamiento de equipo de compulo .00
2.1.8.5. Arrendamientos espaciales .00
2.1.8.6. Arrendamiento financiero de inmughles .00
2.1.9.7_ Arrendamiento financiero de muebles, maquinaria y equipo 0.00
2.1.9.8. Arrendamiento financiaro de equipo de transporte 0.00
2.1.9.9varios 60.35 60.35
2.2 INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.1 Servicios Personales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.1.1 Honorarios y R aciones Diversas .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.1.1.1 Honorarlos y comisiones .00
2.2.1.1.2 Reconocimiento en Efactiva .00
2.2.2 Materiales y Suministros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.2.1 Combustibles, Lubri y Aditivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.2.1.1 Combustibles 0.00
2.2.2.1.2 Lubricantes y aditivos 0.00
2.2.3 Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.3.1 Servicios de Asesoria, Estudios e Ir igacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00/ 0.00
2.2.3.1.1 Asesoria y capacitacion 0.00
2.2.3.1.2 Esludios e investigaciones 0.00
2.2.3.2 Serviclos Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.3.2.1 Almacenaje, flates y maniobras 0.00
2.2.3.2.2 Seguros y fianzas 0.00
2 3 Impuestos de importacion 0.00
2 4 Otros impuestos y derechos 0.00
2.2.3.3 Servicios de Difusion e Informacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2 1 Gastos de propaganda 0.00
2.2 2 Impresiones y publicaciones oficiales 0.00
2 } Gastos de teletransmision y radiotransmision 0.00
2 4 Servicio de lelecomunicaciones 0.00
2.2,3.4 Servicios de Traslado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.2.3.4.1 Pasajes 0.00
-2.3.4.2 Vidticos 0.00
2.2.3.5 Servicios Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.3.5.2 Congresos, convencionss y exposiciones 0.00
2.2.3.6 Servicios Diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12.2.3.1 Suscripciones y cuotas 0.00
2.2.4 SERVICIOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2.4.1 Servicios Fi ieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I2.2.4.1.‘! Intereses 0.00
2.2.4.1.2 Comisiones 0.00
2.3 TAREAS EDITORIALES 30,124.80 7,470.00 22,654.80 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.1 SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.1.2 Honorarios y R aciones Di 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.1.2.1 Honorarios y comisiones 0.00
2.3.1.2.2 Reconocimiento an Efectivo 0.00
2.3.2 Materiales y Suministros 800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.2.1 Combustibles, Lubri tes y Aditivos 800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.2.1.1 Combustibles .00
2. .2 Lubricantes y aditivos .00
2.3.2.1.3. Varios 800.00 800.00
2.3.3 Servicios Generales 29,324.80 6,670.00 22,654.80 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.3.1 Servicios de Asesoria, Estudios e Investigacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.3.1.1 Asesoria y capacitacién 0.00
2.3.3.1.2 Estudios e invesligacionas 0.00
2.3.3.2 Servicios Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 Almacenaje, fieles y maniobras 0.00
Seguros y flanzas 0.00
12 3 Impuestos de importacion 0.00
2.3.3.2.4 Otros impuestos y derechos 0.00
2.3.3.3 Servicios de Difusién e Informacién 29,324.80 6,670.00 22,654.80 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1 Gaslos de propaganda 0.00
3.2 Impresiones y publicaciones 28,324.80 6,670.00 22,654.80
2.3.3.3.3 Gastos de teletransmision y radioiransmision 0.00
12.3.3.3.4 Servicio de telecomunicacionss 0.00
2.3.34 Sa_gv_tt:ios de Traslad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.3.4.1 Pasajes 0.00
2.3.3.4.2 Vigticos 0.00
2.3.1.5 Servicios Oficial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.3.5.1 Congresos, convenciones y exposiciones 0.00
2.3.3.6 Servicios Diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.3.8.1 Suscripciones y cuotas 0.00
2.3.4 Servicios Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.4.1 Servicios Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.3.4.1.1 Intereses

2.3.4.1.2 Comisiones

At




3. GASTOS LIDERAZGO POLITICO DE LA
MUJER 32,917.74

0.00 0.00 11,600.00{ A .00 0.00
W 0 ]
3.1 CAPACITACION , PROMOCION 32,917.74 0.00 0.00 8 Iy 0.80
3.1.1 Servicios Personales 0.00 0.00 0.00 ¥ ¢ BF obo
3.1.1.1 Honorarios y R aciones Diversas 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.1.1.1 Honorarlos y comisiones 0.00 TR Y=Y
3.1.1.1.2 Reconocimiento en Efectivo 0.00 JUL " ZUT]
3.1.2 Materiales y Suministros 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.2.1 Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0.00 0.00 0.00
3.1.2.1.1 Combustibles 0.00 7
3.1.2.1.2 Lubricantes y aditivos 0.00 w
3.1.3 Servicios Generales 31,326.35 0.00 0.00 11,600.00 A ;
3.1.3.1 Servicios de A ia, E: lios e Ir igacio 28,717.74 0.00 0.00 11,600.00 1741774 0.00 0.00
3.1.3.1.1 Asesoria y capacitacién 2871774 11,600.00 17.117.74
3.1.3.1.2 Estudios & investigacionas 0.00
3.1.3.2 Servicios Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1321 4 je. fietes y maniobras 0.00
.1.3.2.2 Seguros y fianzas 0.00
-1.3.2.3 Impuestos de importacion 0.00
3.1.3.2.4 Otros impuestos y derechos 0.00
3.1.3.3 Servicios de Difusion e Informacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.3.3.1 Gastos de propaganda 0.00
3.1.3.3.2 Impresiones y publicaciones oficiales .00
3.1.3.3.3 Gastos de telstransmision y radiotransmision .00
3.1.3.3 .4 Servicio de telecomunicacionas 0.00
3.1.3.4 Servicios de Traslado 2,608.61 0.00 0.00 0.00 2,608.61 0.00 0.00
3.1.3.4.1 Pasajes 1,753.00 1,753.00
3.1.3.4.2 Viaticos 855.61 85561
3.1.3.5 Servicios Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.3.5.1 Congresos, convencionss y exposiciones 0.00
3.1.3.6 Servicios Diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.3.6.1 Suscripciones y cuotas 0.00
3.1.4 SERVICIOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.4.1 Servicios Fi ieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.4.1.1 Intereses 0.00
3.1.4.1.2 Comisiones 0.00
3.1.5. Materiales de Administracion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.5.1.. Material de oficina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.5.2. Malerial dg limpiaza 0.00 0.00 0.00
-1.5.3. Materiales educativos 0.00
-1.5.4. MEteriales y dtiles de impresion 0.00
3.1.6. Alil tos y Utencilios 1,576.00 0.00 0.00 0.00 1,576.00 0.00 0.00
3.1.6.1. Ali 1én de p 1,576.00 0.00 1.576.00
3.1.6.2. Utensilios para el servicio de alimentacién 0.00
3.1.6.3.. Consumo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.7. Varios 15.39 0.00 0.00 0.00 15.39
3.1.8. Servicios de Mantenimiento, Conserv. e Instalacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.8.1. Mantenimiento y conservacion de mobiliario ¥ equipo 0.00
3.1.8.2. Mantenimiento y conservacion de maguinaria y equipo 0.00
.1.8.3. Mantenimiento y conservacion de inmuables 0.00
.1.8.4. Servicios de lavanderia, higiene y furigacion 0.00
.8.5. Mantenimiento y conservacion de equipo de ransporte 0.00
-8.6. Mantenimiento y conservacion de bienes artisticos y culturales 0.00
-8.7. Mantenimiento y Conserv. de Herram., Instrum., (tiles y equipo 0.00
.1.8.8. Instalaciones 0.00
3.1.9. Servicios de Arrendamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.9.1. Arrendamiento de inmuebles 0.00
3.1.9.2. Arendamiento de muebles, maquinaria y equipo 0.00
.3. Arrendamiento de equipo de transporte 0.00 0.00
.4, Arrendamiento de equipo de computo 0.00
. Arrendamientos especiales 0.00
.6. Arrandamiento financiero de inmuebles 0.00
.1.9.7. Arrendamiento financiero de muebles, magquinaria y equipo 0.00
E._J.1 :9.8. Arrendamiento financiero de equipo ds transporte 0.00
3.1.9.9. Arrendamiento financiero de equipo de cémputo 0.00
3.2 DESARROLLO DEL LIDERAZGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.1 Servicios Personales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.1.1 Honorarios y R i Diversas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.1.1.1 Honorarios y comisiones 0.00
3.2.1.1.2 Reconocimiento en Efactivo 0.00
3.2.2 Materlales y Suministros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.2.1 Combustibles, Lubri y Aditivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.2.1.1 Combustibles 0.00
3.2.2.1.2 Lubricantss y aditivos 0.00
3.2.3 Servicios Generales 0.00
3.2.3.1 Servicios de Asesaria, Estudios e Investigacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.3.1.1 Asesoria y capacitacién 0.00
3.2.3.1.2 Estudios e investigaciones 0.00
3.2.3.2 Servicios Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.3.2.1 Almacenaje, fleles y manicbras 0.00
3.2.3.2.2 Sequros y fianzas 0.00




3.2.3.2.3 Impuestos de importacion 0.00
3.2.3.2 4 Otros impuestos y derechos 0.00
3.2.3.3 Servicios de Difusion e Informacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
3.2.3.3.1 Gaslos de propaganda 0.00
3.2.3.3.2 Impresiones y publicaciones oficiales 0.00
3.2.3.3.3 Gaslos de leletransmision y radictransmisian 0.00
3.2.3.3.4 Servicio de telecomunicaciones 0.00
3.2.3.4 Servicios de Traslado 0.0 0.00 0.00
.2.3.4.1 Pasajes 0.0
.2.3.4.2 Vidticas 0.0
3.2.3.5 Servicios Oficiales 0.00 0.00 0.00
3.2.3.5.2 Congrasos, convencionas y exposiciones 0.00
3.2.3.6 Servicios Diversos 0.00 0.00 0.00
3.2.3.6.1 Suscripciones y cuotas 0.00
3.2.4 SERVICIOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00
3.2.4.1 Servicios Fi ieros 0.00 0.00 0.00
3.2.4.1.1 Intereses 0.00
3.2.4.1.2 Comisionaes 0.00
& TRANSHERENCIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.1 COMITE EJECUTIVO NACIONAL 0.00
4.2 COMITES MUNICIPALES (Coordinaciones) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.2.1 ACONCHI 0.0
4.2.2 AGUA PRIETA 0.0
4.2.3 ALAMOS 0.0
424 ALTAR 0.0
4.2.5 ARIVECH| 0.0
4.2.8 ARIZPE 0.0
4.2.7 ATIL 0.0
4.2.8 BACADEHUACHI 0.0
4.2.9 BACANORA 0.0
4.2.10 BACERAC 0.00
4.2.11 BACOACHI 0.00
4.2.12 BACUM 0.0
4.2.13 BANAMICHI 0.0
4.2.14 BAVIACORA 0.0
-2.15 BAVIZPE 0.0
2,16 BENITO JUAREZ 0.0
4.2.17 BENJAMIN HILL 0.0
4.2.18 CABORCA 0.0
4.2.19 CAJEME.. Obregon 0.00
.2.20 CANANEA u.0
.2.21 CARBO 0.0
22 CUCURPE 0.0
2.23 CUMPAS 0.0
|4.2.24 DIVISADEROS 0.0
14.2.25 EMPALME 0.0
4.2.26 ETCHOJOA 0.0
4227 FRONTERAS 0.0
4.2.28 GENERAL PLUTARCO ELIAS CALLES 0.0
[4.2.29 GRANADOS 0.00
4.2.30 GUAYMAS 0.00
4.2.31 HERMOSILLO 0.00
4.2.32 HUACHINERAS 0.00
4.2.33 HUASABAS 0.00
4.2.34 HUATABAMPO .00
4.2.35 HUEPAC .00
4.2.36 IMURIS .00
4.2.37 LA COLORADA .00
[4.2.38 MAGDALENA DE KINO .00
4.2.39 MAZATAN .00
.2.40 MOCTEZUMA .00
4.2.41 NACO .00
4.2.42 NACORI CHICO .00
[4.2.43 NACOZARI DE GARCIA 0.00
4.2.44 NAVODJOA 0.00
4.2.45 NOGALES 0.00
4.2.46 ONAVAS 0.00
[4.2.47 OPODEPE 0.00
14.2.48 OQUITOA 0.0¢
4.2.49 PITIQUITO 0.0¢
4.2.50 PUERTO PENASCO 0.0
4.2.51 QUIRIEGO 0.0¢
4.2.52 RAYON 0.0¢
4.2.53 ROSARIO 0.0
4.2.54 SAHUARIPA 0.0
14.2.55 SAN FELIPE DE JESUS 0.0
.2.56 SAN JAVIER 0.00
[4.2.57 SAN IGNACIO RIO MUERTO 0.00
4.2.58 SAN LUIS RIO COLORADO 0.00
4.2.59 SAN MIGUEL DE HORCASITAS 0.00
4.2.60 SAN PEDRO DE LA CUEVA .00
4.2.61 SANTA ANA .00
|4.2.862 SANTA CRUZ .00
14.2.63 SARIC .00
|4.2.64 SOYOPA 0.00
4.2 65 SUAQUI GRANDE 0.00
4.2.66 TEPACHE 0.00
4.2.67 TRINCHERAS 0.00
14.2.88 TUBUTAMA 0.00
4.2.69 URES 0.00
4.2.70 VILLA HIDALGO 0.0
4.2.71 VILLA PESQUEIRA 0.0
4.2.72 YECORA 0.0
TOTAL DE EGRESOS 1,778,028.11| 182,070.09| 286,400.50| 306,975.67| 319,663.32| 337,088.68| 345,829.85




CONTPAQ i PVEM-ESTATAL oja: 1

Movimientos, Auxiliares del Catalogo CONSEJO ‘Fﬁﬁlﬂﬂﬁdbﬁﬁﬂ‘l 0

del 01/Ene/2010 al 30/Jun/2010 E
Moneda: Pesos CIBID
Cuenta Nombre 3] JUL 70 1§aldof
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia bonos
010-001-000-000-000-000-00 CIRCULANTE, Dirtdeivicl IECUTIVA B 0Wa5
010-001-001-000-000-000-00 CAJA CHICA CONIP!?"IJ!:TEMQIY FI“AL%WS{S
010-001-001-001-000-000-00 Caja Chica Saldo inicial : 3,961.66
Total: 0.00 0.00 3,961.66
010-001-001-002-000-000-00 Caja Chica Presidencia Saldo inicial : 0.00
11/Feb/2010 Egresos 5 Presidencia 1640 30,000.00 30,000.00
Total: 30,000.00 0.00 30,000.00
Total CAJA CHICA : 30,000.00 0.00 33,961.66
010-001-002-000-000-000-00 BANCOS Saldo inicial : -6,484.75
010-001-002-001-000-000-00 Bancomer cta. 0137233760 Saldo inicial : -6,484.75
04/Ene/2010 Egresos 1 Comision Enero BAnco 621.00 -7,105.75
04/Ene/2010 Egresos 2 Celular..Ch Devuelto 1564 -1,500.00 -5,605.75
04/Ene/2010 Egresos 3 Telular... Ch. Devuelto 1563 -1,321.00 -4,284.75
14/Ene/2010 Ingresos 1 Prerrogativas C.E.E. ENERO 157,754.00 153,469.25
15/Ene/2010 Egresos 4 Asimilables a sueldo 1592 20,000.00 133,469.25
15/Ene/2010 Egresos 5 Asimilables a sueldo 1593 5,000.00 128,469.25
156/Enef2010 Egresos - 6 Asimilables a sueldo 1594 2,500.00 125,969.25
15/Ene/2010 Egresos 7 Asimilables a sueldo 1595 3,250.00 122,719.25
15/Ene/2010 Egresos 8 Asimilables a sueldo 1596 2,500.00 120,219.25
15/Ene/2010 Egresos 9 Asimilables a sueldo 1597 3,500.00 116,719.25
15/Ene/2010 Egresos 10 Asimilables a sueldo 1598 2,000.00 114,719.25
15/Ene/2010 Egresos 11 Asimilables a sueldo 1599 2,000.00 112,719.25
15/Enef2010 Egresos 12 Asimilables a sueldo 1600 1,200.00 111,519.25
15/Ene/2010 Egresos 13 Dossier ene-Feb 1601 3,000.00 108,519.25
15/Ene/2010 Egresos 14 Servi. Copiadora 1602 2,310.00 106,209.25
15/Enef2010 Egresos 15 Serv. Basicos 1603 5,433.00 100,776.25
15/Enef2010 Egresos 16 Fotografias 1605 5,800.00 94,976.25
15/Enef2010 Egresos 17 Manten. eq. Transporte 1606 391.00 94,585.25
15/Ene/2010 Egresos 18 Alarma 1607 312.68 94,272 57
15/Ene/2010 Egresos 19 Recibos 1608 510.40 93,762.17
15/Ene/2010 Egresos 20 Renta Bodega Enero 1609 2,500.00 91,262.17
15/Enef2010 Egresos 21 Nextel 1610 3,578.97 87,683.20
15/Enef2010 Egresos 22 Nextel.. Ch. Devuelto 1590 -3,578.97 91,262.17
15/Ene/2010 Egresos 23 Nextel 1611 2,655.10 88,607.07
15/Ene/2010 Egresos 24 Tareas Editoriales 1612 6,670.00 81,937.07
18/Enef2010 Egresos 25 Telcel 1613 1,599.12 80,337.95
18/Ene/2010 Egresos 26 Caja Chica 1615 3,895.35 76,442 .60
19/Ene/2010 Egresos 27 Comision Ch Dev 1616 830.32 75,612.28
21/Ene/2010 Egresos 29 Cartucho Impresora 1618 603.00 75,009.28
21/Ene/2010 Egresos 30 Gasolina 1619 3,000.00 72,009.28
21/Ene/2010 Egresos 31 Telcel 1620 1,500.00 70,509.28
21/Enef2010 Egresos 32 Telcel 1621 3,518.91 66,990.37
26/Enef2010 Egresos 28 Nextel 1617 1,470.00 65,520.37
26/Ene/2010 Egresos 33 José Humberto Hernandez Arm.. 1622 2,000.00 63,520.37
26/Ene/2010 Egresos 34 Renta Of. Enero 1623 7,500.00 56,020.37
26/Ene/2010 Egresos 35 Luz 1624 2,848.00 53,172.37
26/Ene/2010 Egresos 36 Arreglo Floral 1625 696.00 52,476.37
26/Ene/2010 Egresos 37 Cargador 1626 800.00 51,676.37
29/Ene/2010 Egresos 38 Asimilables a sueldo 1627 20,000.00 31,676.37
29/Ene/2010 Egresos 39 Asimilables a sueldo 1628 5,000.00 26,676.37
29/Ene/2010 Egresos 40 Asimilables a sueldo 1629 2,500.00 24,176.37
29/Ene/2010 Egresos 41 Asimilables a sueldo 1630 3,250.00 20,926.37
29/Ene/2010 Egresos 42 Asimilables a sueldo 1631 2,500.00 18,426.37
29/Enef2010 Egresos 43 Asimilables a sueldo 1632 3,500.00 14,926.37
29/Ene/2010 Egresos 44 Asimilables a sueldo 1633 2,000.00 12,926.37
29/Enef2010 Egresos 45 Asimilables a sueldo 1634 2,000.00 10,926.37
29/Ene/2010 Egresos 46 Asimilables a sueldo 1636 1,000.00 9,926.37
02/Feb/2010 Egresos 1 Comision Feb. Banco 452.40 9,473.97
02/Feb/2010 Egresos 2 Uniformes, Camisas 1637 2,370.00 7,103.97
03/Feb/2010 Egresos 4 Viatcios Lic. Marcor 1639 3,000.00 4,103.97
09/Feb/2010 Ingresos 1 Complem. Prerrog. Enero C.EE. 102,438.00 106,541.97
09/Feb/2010 Egresos 3 Uniformes y Camisas 1638 2,370.02 104,171.95
11/Feb/2010 Egresos 5 Caja Chica Presidencia 1640 30,000.00 74,171.95
12/Feb/2010 Ingresos 2 Prerrogativas Febrero C.EE. 260,192.00 334,363.95



CONTPAQ PVEM-ESTATAL

Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2010 al 30/Jun/2010

Hoja: 2
Fecha: 29/Jul/2010
CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

Moneda: Pesos ECIBID
Cuenta Nombre aldo
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia 3Abghlls 2010 §
15/Feb/2010 Egresos 6 Asimilables a Sueldo 1641
15/Feb/2010 Egresos 6 Asimilables a Sueldo 1668
15/Feb/2010 Egresos 7 ASimilables a Sueldo 1642
15/Feb/2010 Egresos 7 ASimilables a Sueldo 1667 By 03,
15/Feb/2010 Egresos 8 Asimilables a sueldo 1643 3,250.00 311,113.95
15/Feb/2010 Egresos 9 Asimilables a Sueldo 1644 2,500.00 308,613.95
15/Feb/2010 Egresos 10 Asimilables a sueldo 1645 2,500.00 306,113.95
15/Feb/2010 Egresos 10 Asimilables a sueldo 1669 3,500.00 302,613.95
15/Feb/2010 Egresos 11 Asimilables a Sueldo 1646 2,000.00 300,613.95
16/Feb/2010 Egresos 12 Asimilables a Sueldo 1648 1,200.00 299,413.95
15/Feb/2010 Egresos 13 Instalacion Compag 1650 696.00 298,717.95
15/Feb/2010 Egresos 14 Vacaciones 1651 5,000.00 293,717.95
15/Feb/2010 Egresos 15 Vision Sonora 1652 5,000.00 288,717.95
15/Feb/2010 Egresos 16 P.C. Recepcion 1653 500.00 288,217.95
156/Feb/2010 Egresos 17 Revista Asi 1654 6,960.00 281,257.95
15/Feb/2010 Egresos 18 Renta Bodega Febrero 1655 2,500.00 278,757.95
15/Feb/2010 Egresos 56 Gasexpress Gasolineras 1649 3,000.00 275,757.95
16/Feb/2010 Egresos 19 Telefono 1656 2,005.00 273,752.95
16/Feb/2010 Egresos 20 Offizone 1657 712.82 273,040.13
16/Feb/2010 Egresos 21 Master Guard 1658 370.68 272,669.45
16/Feb/2010 Egresos 22 Alliance Uniformes Nestor S. Me.. 1659 8,723.20 263,946.25
16/Feb/2010 Egresos 23 Radiomovil Dipsa 1660 1,500.00 262,446.25
16/Feb/2010 Egresos 24 Radiomovil Dipsa 1661 2,000.00 260,446.25
17/Feb/2010 Egresos 25 Asimilados a Sueldo 1662 10,000.00 250,446.25
17/Feb/2010 Egresos 26 Renta Oficina Febrero 1663 7,500.00 242,946.25
17/Feb/2010 Egresos 27 Radiomovil Dipsa 1664 683.00 242 263.25
17/Feb/2010 Egresos 28 Vacaciones 1665 7,000.00 235,263.25
17/Feb/2010 Egresos 29 Asimilables a sueldo 1666 10,000.00 225,263.25
17/Feb/2010 Egresos 30 Asimilables a Sueldo 1670 5,000.00 220,263.25
17/Feb/2010 Egresos 31 Asimilables a Sueldo 1671 5,000.00 215,263.25
18/Feb/2010 Egresos 32 Serv. Basicos 1672 3,891.00 211,372.25
18/Feb/2010 Egresos 33 Espectaculares Renta 1673 23,200.00 188,172.25
18/Feb/2010 Egresos 34 Konica Minolta 1674 1,160.00 187,012.25
22/Feb/2010 Egresos 35 El Imparcial 1675 1,799.00 185,213.25
22/Feb/2010 Egresos 36 Nextel 1676 2,754.48 182,458.77
22/Feb/2010 Egresos 37 Asimilados a Sueldo 1677 10,000.00 172,458.77
22/Feb/2010 Egresos 38 Nextel 1678 1,474.40 170,984.37
22/Feb/2010 Egresos 39 Mexico Modemno 1679 1,740.00 169,244.37
22/Feb/2010 Egresos 40 Caja Chica 1681 3,506.40 165,737.97
22/Feb/2010 Egresos 41 Acreed. Diverso 1682 950.00 164,787.97
22/Feb/2010 Egresos 42 Mant Vehic. 1683 1,870.01 162,917.96
23/Feb/2010 Egresos 43 Telefono 1685 1,029.00 161,888.96
26/Feb/2010 Egresos 44 Primera Plana 1686 22,654.80 139,234.16
26/Feb/2010 Egresos 45 Asimilables a sueldo 1687 10,000.00 129,234.16
26/Feb/2010 Egresos 46 Asimilables a sueldo 1689 10,000.00 119,234.16
26/Feb/2010 Egresos 47 Asimilables a Sueldo 1690 10,000.00 109,234.16
26/Feb/2010 Egresos 48 Asimilables a Sueldo 1691 6,000.00 103,234.16
26/Feb/2010 Egresos 49 Asimilables a Sueldo 1692 2,500.00 100,734.16
26/Feb/2010 Egresos 50 Asimilables a Sueldo 1693 3,250.00 97,484.16
26/Feb/2010 Egresos 51 Asimilables a sueldo 1694 2,000.00 95,484.16
26/Feb/2010 Egresos 52 Asimilables a sueldo 1695 1,200.00 94,284.16
26/Feb/2010 Egresos 53 Asimilables a sueldo 1696 5,000.00 89,284.16
26/Feb/2010 Egresos 54 Asimilables a sueldo 1697 5,000.00 84,284.16
26/Feb/2010 Egresos 55 Nextel 1698 1,448.86 82,835.30
01/Mar/2010 Egresos 1 Comision Banco 626.40 82,208.90
01/Mar/2010 Egresos 2 Editorial Castillo 1699 8,700.00 73,508.90
02/Mar/2010 Egresos 3 Office Depot 1700 939.60 72,569.30
02/Mar/2010 Egresos 4 Office Depot 1701 16,077.00 56,492.30
05/Mar/2010 Egresos 5 Multiservicio Padilla 1702 3,433.60 53,058.70
08/Mar/2010 Egresos 6 Gasexpress Gasolineras 1703 5,000.00 48,058.70
08/Mar/2010 Egresos 7 Comunicacion Integral 1704 5,000.00 43,058.70
12/Mar/2010 Ingresos 1 Prerrogataivas Marzo C.E.E. 260,192.00 303,250.70
12/Mar/2010 Egresos 9 Asimilados a Sueldo 1706 10,000.00 293,250.70
12/Mar/2010 Egresos 10 Asimilados a Sueldo 1707 10,000.00 283,250.70
12/Mar/2010 Egresos 11 Asimilados a sueldo 1708 10,000.00 273,250.70
12/Mar/2010 Egresos 12 Renta Bodega Marzo 1709 2,500.00 270,750.70
12/Mar/2010 Egresos 13 Rent Oficina MArzo 1710 7,500.00 263,250.70
12/Mar/2010 Egresos 14 Asimilables a sueldo 1711 10,000.00 253,250.70
12/Mar/2010 Egresos 15 Asimildos a sueldo 1712 10,000.00 243,250.70
12/Mar/2010 Egresos 16 Asimilados a Sueldo 1713 10,000.00 233,250.70
12/Mar/2010 Egresos 17 Asimilados a Sueldo 1714 6,000.00 227,250.70
12/Mar/2010 Egresos 18 Asimilados a Sueldo 1715 2,500.00 224,750.70



CONTPAQ i PVEM-ESTATAL Hoja: 3

Movimientos, Auxiliares del Catalogo CONSESTRies iz 1 29 Bct L0
del 01/Ene/2010 al 30/Jun/2010 s CIBID
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre 31JUL25W°|
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Abonos S
12/Mar/2010 Egresos 19 Asimilados a suledo 1716 " DIRERA4HR0 JECU 0%
12/Mar/2010 Egresos 20 Asimilados a Sueldo 1718 CONTROLAEERRO Y FI !éﬂ
12/Mar/2010 Egresos 21 Asimilados a sueldo 1719 7, OO0 broo1vl
12/Mar/2010 Egresos 22 Asimilados a Sueldo 1720 5,000.00 212,550.70
12/Mar/2010 Egresos 23 Asimiladosd a sueldo 1721 5,000.00 207,550.70
12/Mar/2010 Egresos 24 Prestamo 1722 40,000.00 167,550.70
12/Mar/2010 Egresos 25 Servicios Basicos 1724 1,152.00 166,398.70
12/Mar/2010 Egresos 26 Konica Minolta 1725 1,160.00 165,238.70
12/Mar/2010 Egresos 27 Profesionales en Prevencion 1726 312.68 164,926.02
12/Mar/2010 Egresos 28 Tribuna de Yaqui 1727 720.00 164,206.02
12/Mar/2010 Egresos 29 El diario de Sonora 1728 2,997.00 161,209.02
12/Mar/2010 Egresos 30 Editorial CAstillo 1729 8,700.00 152,509.02
12/Mar/2010 Egresos 31 Coordinacion Navojoa 1730 5,000.00 147,509.02
16/Mar/2010 Egresos 58 Energia Electrica 1731 2,036.00 145,473.02
22/Mar/2010 Egresos 8 Rep. Caja Chica 1705 3,500.13 141,972.89
24/Mar/2010 Egresos 32 Radiomovil Dipsa 1732 1,500.00 140,472.89
24/Mar/2010 Egresos 33 Radiomovil Dipsa 1733 682.00 139,790.89
24/Mar/2010 Egresos 34 Radiomovil Dipsa 1734 1,500.00 138,290.89
24/Mar/2010 Egresos 35 Happy Water 1735 360.00 137,930.89
24/Mar/2010 Egresos 37 Asimialdos a sueldo 1737 10,000.00 127,930.89
24/Mar/2010 Egresos 38 Aerovias de Mexico 1738 7,770.83 120,160.06
24/Mar/2010 Egresos 49 El Policiaco en Internet 1749 1,740.00 118,420.06
24/Mar/2010 Egresos 50 Profesionales en Prevencion 1750 312.68 118,107.38
24/Mar/2010 Egresos 51 Comunicacion Integral 1751 6,600.00 111,507.38
24/Mar/2010 Egresos 52 Telefono oficina 1752 999.00- 110,508.38
24/Mar/2010 Egresos 53 Nextel 1753 3,697.23 106,811.15
24/Mar/2010 Egresos 54 Hechoensonora Network 1754 2,782.84 104,028.31
25/Mar/2010 Egresos 55 Asimilados a Sueldo 1757 10,000.00 94,028.31
25/Mar/2010 Egresos 56 Viaticos 1758 2,000.00 92,028.31
26/Mar/2010 Egresos 36 Asimilados a Sueldo 1736 10,000.00 82,028.31
26/Mar/2010 Egresos 57 Consumo 1759 1,536.90 80,491.41
30/Mar/2010 Egresos 39 Asimilados a sueldo 1739 10,000.00 70,491.41
30/Mar/2010 Egresos 40 Asimiladosd a sueldo 1740 10,000.00 60,491.41
30/Mar/2010 Egresos 41 Asimilados a sueldo 1741 10,000.00 50,491.41
30/Mar/2010 Egresos 42 Asimilados a sueldo 1742 6,000.00 44,491.41
30/Mar/2010 Egresos 43 Asimilados a sueldo 1743 2,500.00 41,991.41
30/Mar/2010 Egresos 44 Asimiladosd a sueldo 1744 2,000.00 39,991.41
30/Mar/2010 Egresos 45 Asimilados a Sueldo 1745 1,200.00 38,791.41
30/Mar/2010 Egresos 46 Asimilados a sueldo 1746 5,000.00 33,791.41
30/Mar/2010 Egresos 47 Asimilados a Sueldo 1747 5,000.00 28,791.41
30/Mar/2010 Egresos 48 Asimilados a sueldo 1748 5,000.00 23,791.41
08/Abr/2010 Egresos 2 Rep. Caja Chica 1760 3,819.02 19,972.39
08/Abr/2010 Egresos 3 Centro de Est. Superiores 1761 10,000.00 9,972.39
08/Abr/2010 Diario 3 Dev Viaticos 1639 74.20 10,046.59
12/Abr/2010 Egresos 14 Aerovias de Mexico 1772 7.117.74 2,928.85
13/Abr/2010 Egresos 15 Asimilaods a sueldo 1774 10,000.00 -7,071.15
13/Abr/2010 Egresos 16 Asimilados a sueldo 1775 10,000.00 -17,071.15
13/Abr/2010 Egresos 17 Asimilados a Sueldo 1776 10,000.00 -27,071.15
13/Abr/2010 Egresos 18 Margarita Matilde Ramirez 1777 2,500.00 -29,571.15
13/Abr/2010 Egresos 19 Renta Oficina 1778 7,500.00 -37,071.15
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 4,500.00 -41,571.15
13/Abr/2010 Egresos 20 Devolucion Foro Justicia y Gene.. 1779 300.00 -41,271.15
13/Abr/2010 Egresos 21 Radiomovil Dipsa 1780 1,500.00 -42,771.15
13/Abr/2010 Egresos 22 Radiomovil Dipsa 1781 1,500.00 -44,271.15
14/Abr/2010 Ingresos 2 Prerrogativas Abril C.E.E. 260,192.00 215,920.85
14/Abr/2010 Egresos 1 Comisiones Banco 1,930.24 213,990.61
14/Abr/2010 Egresos 23 Gasexpress Gasolineras 1782 6,000.00 207,990.61
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 4,000.00 203,990.61
14/Abr/2010 Egresos 25 Limpiemos Bahia de Kino 1784 3,000.00 200,990.61
15/Abr/2010 Egresos 4 Asimilados a sueldo 1762 10,000.00 190,990.61
15/Abr/2010 Egresos 5 Asimilados a Sueldo 1763 10,000.00 180,990.61
15/Abr/2010 Egresos 6 Asimilados a sueldo 1764 10,000.00 170,990.61
15/Abr/2010 Egresos 7 Asimilados a sueldo 1765 6,000.00 164,990.61
15/Abr/2010 Egresos 8 Asimilados a sueldo 1766 2,500.00 162,490.61
15/Abr/2010 Egresos 9 Asimilados a sueldo 1767 2,000.00 160,490.61
15/Abr/2010 Egresos 10 Asimilables a sueldo 1768 1,200.00 159,290.61
15/Abr/2010 Egresos 11 Asimilados a sueldo 1769 5,000.00 154,290.61
15/Abr/2010 Egresos 12 Asimilables a Sueldo 1770 5,000.00 149,290.61
15/Abr/2010 Egresos 13 Asimilables a sueldo 1771 5,000.00 144,290.61
22/Abr/2010 Egresos 28 Servicios Basicos 1786 2,132.00 142,158.61
22/Abr/2010 Egresos 29 Nextel 1787 3,485.52 138,673.09
22/Abr/2010 Egresos 30 Radiomovil Dipsa 1788 694.00 137,979.09
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Moneda: Pesos

R WIE Ty

Cuenta Nombre
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargostl % Abonos et
22/Abr/2010 Egresos 31 Copiadoras y Servicios de Sonora1789 " W JECU 19999
22/Abr/2010 Egresos 32 Javier Villalobos Tamaura 1790 CONTR YFI

22/Abr/2010 Egresos 33 CH Asuntos Fiscales 1791 q o4l /9.4
22/Abr/2010 Egresos 34 Diario del Yaqui 1792 5,000.00 111,579.41
26/Abr/2010 Egresos 27 Rep. Caja Chica 1785 3,567.93 108,011.48
26/Abr/2010 Egresos 35 Aerovias de mexico 1793 6,894.67 101,116.81
27/Abr/2010 Egresos 36 Gastronomica Sant Angel 1794 1,750.00 99,366.81
27/Abr/2010 Egresos 37 Lic. Cesar Augusto Marcor 1795 800.00 98,566.81
29/Abr/2010 Egresos 38 Asimilados a sueldo 1797 10,000.00 88,566.81
29/Abr/2010 Egresos 39 Asimialdos a Sueldo 1798 10,000.00 78,566.81
29/Abr/2010 Egresos 40 Asimilados a sueldo 1799 10,000.00 68,566.81
29/Abr/2010 Egresos 41 Asimilados a sueldo 1800 10,000.00 58,566.81
29/Abr/2010 Egresos 42 Asimilados a Sueldo 1801 10,000.00 48,566.81
29/Abr/2010 Egresos 43 Asimilados a sueldo 1802 6,000.00 42 566.81
29/Abr/2010 Egresos 44 Asimilados a Sueldo 1803 2,500.00 40,066.81
29/Abr/2010 Egresos 45 Asimilados a sueldo 1804 2,000.00 38,066.81
29/Abr/2010 Egresos 46 Asimilados a Sueldo 1805 1,200.00 36,866.81
29/Abr/2010 Egresos 47 Asimilados a Sueldo 1806 5,000.00 31,866.81
29/Abr/2010 Egresos 48 Asimilados a Sueldo 1807 5,000.00 26,866.81
29/Abr/2010 Egresos 49 Asimilados a sueldo 1808 5,000.00 21,866.81
29/Abr/2010 Egresos 50 Lic. Cesar Augusto Marcor 1809 1,500.00 20,366.81
29/Abr/i2010 Egresos 51 Alarma Mayo 1810 312.67 20,054.14
29/Abr/2010 Egresos 52 Distr. Servicio de Impresion 1811 1,160.00 18,894.14
29/Abr/2010 Egresos 53 Asimilados a sueldo 1796 10,000.00 8,894.14
29/Abr/i2010 Egresos 54 Tribuna del Yaqui 1812 - 1,440.00 7,454.14
30/Abr/2010 Diario 1 Abono Rosana Deposito 2,000.00 9,454.14
03/May/2010 Ingresos 1 Reintegracion 5% C.E.E. 94,652.10 104,106.24
03/May/2010 Egresos 1 Comisiones Mayo Banco 640.32 103,465.92
04/May/2010 Egresos 2 Gasexpress Gasolinera 1813 3,000.00 100,465.92
04/May/2010 Egresos 3 Noe Horta Guzman 1814 4,872.00 95,593.92
04/May/2010 Egresos 4 Redpack 1815 2,958.00 92,635.92
04/May/2010 Egresos 5 Oscar Ramon Castro Valdez 1816 1,500.00 91,135.92
04/May/2010 Egresos 6 Martha Patricia Carrillo Rosales 1817 6,200.00 84,935.92
04/May/2010 Egresos 7 Bearson 1818 1,525.00 83,410.92
06/May/2010 Egresos 8 Carlos Alberto Torres Calderon 1819 10,000.00 73,410.92
06/May/2010 Egresos 9 Gasexpress Gasolinera 1820 2,000.00 71,410.92
07/May/2010 Egresos 10 Costco de Mexico 1821 685.22 70,725.70
07/May/2010 Egresos 11 Cotsco de Mexico 1822 1,289.76 69,435.94
11/May/2010 Egresos 12 Asimilables a Sueldo 1823 10,000.00 59,435.94
12/May/2010 Egresos 13 Lic. Cesar Augusto Marcor Rami.. 1824 3,858.70 55,577.24
13/May/2010 Egresos 14 Renta Bodega 1825 2,500.00 53,077.24
13/May/2010 Egresos 15 Asimilados a Sueldo 1826 10,000.00 43,077.24
13/May/2010 Egresos 16 Asimilados a sueldo 1827 10,000.00 33,077.24
13/May/2010 Egresos 17 Asimilados a Sueldo 1828 10,000.00 23,077.24
14/May/2010 Ingresos 2 Prerrogativas Mayo C.E.E. 260,192.00 283,269.24
17/May/2010 Egresos 18 Servicios Basicos 1829 4,358.66 278,910.58
17/May/2010 Egresos 19 Comunicaciones Nextel 1830 3,456.57 275,454.01
17/May/2010 Egresos 20 Equipamiento para oficina 1831 15,660.00 259,794.01
17/May/2010 Egresos 21 Asimilados a Sueldo 1832 10,000.00 249,794.01
17/May/2010 Egresos 22 Asimilados a Sueldo 1833 10,000.00 239,794.01
17/May/2010 Egresos 23 Asimilados a Sueldo 1834 6,000.00 233,794.01
17/May/2010 Egresos 24 Asimilados a Sueldo 1835 2,500.00 231,294.01
17/May/2010 Egresos 25 Asimilados a sueldo 1836 2,000.00 229,294.01
17/May/2010 Egresos 26 Asimialdos a Sueldo 1837 1,200.00 228,094.01
17/May/2010 Egresos 27 Asimilados a Sueldo 1838 5,000.00 223,094.01
17/May/2010 Egresos 28 Asimiladoa a Sueldo 1839 5,000.00 218,094.01
17/May/2010 Egresos 29 Asimialdos a sueldo 1840 5,000.00 213,094.01
17/May/2010 Egresos 30 Radiomovil Dipsa 1840 1,500.00 211,594.01
17/May/2010 Egresos 31 Radiomovil Dipsa 1842 1,500.00 210,094.01
17/May/2010 Egresos 32 Renta oficina Mayo 1843 7,500.00 202,594.01
20/May/2010 Egresos 33 Gasexpress Gasolineras 1844 1,000.00 201,594.01
27/May/2010 Egresos 34 Larios Consultores 1845 16,500.00 185,094.01
31/May/2010 Egresos 35 Asimilados a sueldo 1846 10,000.00 175,094.01
31/May/2010 Egresos 36 Asimilados a Sueldo 1847 10,000.00 165,094.01
31/May/2010 Egresos 37 Asimilados a Sueldo 1848 10,000.00 155,094.01
31/May/2010 Egresos 38 Asimilados a sueldo 1849 10,000.00 145,094.01
31/May/2010 Egresos 39 Asimilados a sueldo 1850 10,000.00 135,094.01
31/May/2010 Egresos 40 Asimilables a Sueldo 1851 10,000.00 125,094.01
31/May/2010 Egresos 41 Asimilados a Sueldo 1852 6,000.00 119,094.01
31/May/2010 Egresos 42 Asimilados a Sueldo 1853 2,500.00 116,594.01
31/May/2010 Egresos 43 Asimilados a Sueldo 1854 2,000.00 114,594.01
31/May/2010 Egresos 44 Asimilados a sueldo 1855 1,200.00 113,394.01
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31/May/2010 Egresos 45 Asimilados a Sueldo 1856 ; o1
31/May/2010 Egresos 46 Asimilados a sueldo 1857 DIR £Ccu ﬁﬂ1
31/May/2010 Egresos 47 Asimilados a Sueldo 1858 CONTRO Y FISC 1
31/May/2010 Egresos 48 Editorial Diario del Yaqui 1859 5,000.00 93,394.01
31/May/2010 Egresos 49 Radiomovil Dipsa 1860 901.00 92,493.01
31/May/2010 Egresos 50 profesionales en prevencion 1861 312.68 92,180.33
31/May/2010 Egresos 51 Agua Purificada 1862 300.00 91,880.33
31/May/2010 Egresos 52 Jose Alfredo ochoa 1863 4,640.00 87,240.33
31/May/2010 Egresos 53 Nuevo sonora 1864 9,280.00 77,960.33
31/May/2010 Egresos 54 Telefono 1865 999.00 76,961.33
31/May/2010 Egresos 55 Viaticos 1866 1,000.00 75,961.33
31/May/2010 Egresos 56 Jose erasmo Valenzuela 1867 638.00 75,323.33
31/May/2010 Egresos 57 Somos Ciudad 1868 7,830.00 67,493.33
01/Jun/2010 Egresos 1 Gastos por Comprobar 1869 8,000.00 59,493.33
01/Jun/2010 Egresos 2 Aerovias de Mexico S.A. de C.V. 1871 6,751.48 52,741.85
01/Jun/2010 Egresos 70 Comision Banco 696.00 52,045.85
03/Junf2010 Egresos 3 Fondo Caja Chica 1872 3,917.18 48,128.67
03/Jun/2010 Egresos 4 Bodega Junio 1873 2,500.00 45,628.67
07/Jun/2010 Diario 7 GXC Deposito 129.00 45,757.67
09/Jun/2010 Egresos 5 Radiadores y Mofles Felix 1874 1,009.20 44,748.47
09/Jun/2010 Egresos 6 Trasferencia Navojoa 1875 5,000.00 39,748.47
09/Jun/2010 Egresos 7 Gasexpres Gasolineras 1877 5,000.00 34,748.47
09/Jun/2010 Egresos 8 Ofidisenos Eq. Para oficina 1878 8,700.00 26,048.47
09/Jun/2010 Egresos 9 Copiadora 1879 1,160.00 24,888.47
09/Jun/2010 Egresos 10 Vacaciones 1880 2,400.00 22,488.47
09/Jun/2010 Egresos 11 Limpieza Parques 1881 928.00 21,560.47
09/Jun/2010 Egresos 12 Mant. eq de Transporte 1882 1,131.00 20,429.47
10/Jun/2010 Egresos 13 Telmex 1183 1,125.00 19,304.47
11/Jun/2010 Egresos 14 Reparaciones Electricas 1884 696.00 18,608.47
11/Jun/2010 Egresos 15 Gasto por comprobar 1885 3,000.00 15,608.47
14/Jun/2010 Ingresos 1 Gasto Ordinario C.EEE. 260,192.00 275,800.47
15/Junf2010 Egresos 16 REmuneracion en Efectivo 1886 1,333.00 274,467 .47
15/Jun/2010 Egresos 17 Asim a Sueldo 1887 10,000.00 264,467.47
15/Jun/2010 Egresos 18 Asim a sueldo 1888 10,000.00 254,467.47
15/Jun/2010 Egresos 19 Asim a Sueldo 1889 10,000.00 244,467.47
15/Jun/2010 Egresos 20 ASim Sueldo 1890 10,000.00 234,467.47
15/Junf2010 Egresos 21 Asim a sueldo 1891 10,000.00 224 .467.47
15/Jun/2010 Egresos 22 Asim a Sueldo 1892 10,000.00 214,467.47
15/Jun/2010 Egresos 23 Asim a sueldo 1893 6,000.00 208,467.47
15/Jun/2010 Egresos 24 Asim a Sueldo 1894 2,500.00 205,967.47
15/Jun/2010 Egresos 25 Asim a sueldo 1895 2,000.00 203,967.47
15/Jun/2010 Egresos 26 Asim a sueldo 1896 1,200.00 202,767.47
15/Jun/2010 Egresos 27 Asim a Sueldo 1897 5,000.00 197,767.47
15/Junf2010 Egresos 28 Asim a Sueldo 1899 5,000.00 192,767.47
15/Jun/2010 Egresos 29 Oficina Junio 1900 7,500.00 185,267.47
15/Jun/2010 Egresos 30 Servicios basicos 1901 4,403.00 180,864.47
15/Jun/2010 Egresos 31 Dossier 1802 1,500.00 179,364.47
15/Jun/2010 Egresos 32 copiadora 1903 1,160.00 178,204.47
15/Jun/2010 Egresos 33 Costco de Mexico 1906 4,581.21 173,623.26
15/Jun/2010 Egresos 34 Asim a Sueldo 1907 5,000.00 168,623.26
15/Jun/2010 Egresos 35 Asim a sueldo Vacaciones 1908 2,000.00 166,623.26
15/Jun/2010 Egresos 37 GXC 1909 6,500.00 160,123.26
15/Jun/2010 Egresos 38 Solic. de Serv. 1910 1,029.60 159,093.66
16/Jun/2010 Diario 2 Rosana Salazar Atondo Mayo 2,000.00 161,093.66
16/Jun/2010 Diario 3 Caltos Torres Junio 1,000.00 162,093.66
17/Jun/2010 Egresos 39 Sol. de Ser. y de compra 1911 3,768.27 158,325.39
17/Jun/2010 Egresos 40 Caja Chica 1912 3,529.51 154,795.88
17/Jun/2010 Egresos 41 Nextel 1913 3,405.90 151,389.98
17/Jun/2010 Egresos 42 Navojoa 1914 5,000.00 146,389.98
21/Jun/2010 Egresos 43 Consumo 1915 1,500.00 144,889.98
21/Jun/2010 Diario 4 Deposito GXC 1260-1276 920.00 145,809.98
21/Junf2010 Diario 5 GXC Deposito 40.00 145,849.98
21/Jun/2010 Diario 6 GXC Deposito 91.00 145,940.98
22/Junf2010 Egresos 44 AR. Autopartes 1916 500.00 145,440.98
22/Junf2010 Egresos 45 Ofidisenos Eq Para Oficina 1917 8,700.00 136,740.98
24/Jun/2010 Egresos 46 Telcel 1918 1,500.00 135,240,98
24/Jun/2010 Egresos 47 Telcel 1919 1,500.00 133,740.98
24{Jun/2010 Egresos 48 Conexion PC 1920 1,450.00 132,290.98
29/Jun/2010 Egresos 49 Profesionales en Prevncion 1921 312.68 131,978.30
29/Jun/2010 Egresos 50 Radiomovil dipsa 1922 656.00 131,322.30
29/Jun/2010 Egresos 51 Telmex 1923 1,277.00 130,045.30
29/Jun/2010 Egresos 66 Ofidisefo Eq Para Oficina 1924 6,820.80 123,224.50
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Cuenta Nombre
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30/Jun/2010 Egresos 52 Asim a Sueldo 1925 !
30/Jun/2010 Egresos 53 ASim a Sueldo 1926 ¢ 6
30/Jun/2010 Egresos 54 Asim a Sueldo 1927 EJECU .o
30/Jun/2010 Egresos 55 Asim a sueldo 1928 CON NO Y Fi N
30/Jun/2010 Egresos 56 Asim a sueldo 1929 ,0U0. L24. :
30/Jun/2010 Egresos 57 Asim a sueldo 1930 10,000.00 63,224.50
30/Jun/2010 Egresos 58 Asim a sueldo 1931 6,000.00 57,224.50
30/Jun/2010 Egresos 59 Asim a sueldo 1932 2,500.00 54,724.50
30/Jun/2010 Egresos 60 Asim a Sueldo 1933 5,000.00 49,724.50
30/Jun/2010 Egresos 61 Asim a sueldo 1934 2,000.00 47,724.50
30/Jun/2010 Egresos 82 Asim a sueldo 1935 1,200.00 46,524.50
30/Jun/2010 Egresos 63 Asim a Sueldo 1936 5,000.00 41,524.50
30/Jun/2010 Egresos 64 Asim a Sueldo 1937 5,000.00 36,524.50
30/Jun/2010 Egresos 65 Carlos Iribe Vacaciones 1938 2,000.00 34,524.50
30/Jun/2010 Egresos 67 Caja Chica 1940 3,835.64 30,688.86
30/Jun/2010 Egresos 68 Playeras 1941 1,276.00 29,412.86
Total: 1,662,358.30 1,626,460.69 29,412.86
010-001-002-004-000-000-00 Bancomer Cta. 0171545728 Saldo inicial : 0.00
22/Feb/2010 Ingresos 3 Art. Tercero Ene/Feb C.E.E. 135,611.16 135,611.16
16/Mar/2010 Ingresos 2 Ar. Tercero Marzo C.E.E. 67,805.58 203,416.74
14/Abr/2010 Ingresos 1 Art. Tercero Abril C.E.E. 67,805.58 271,222.32
14/May/2010 Ingresos 3 Art. Tercero Mayo C.E.E. 67,805.58 339,027.90
14/Jun/2010 Ingresos 2 An. Tercero Junio C.E.E. 67,805.58 406,833.48
: Total: 406,833.48 0.00 406,833.48
Total BANCOS :  2,069,191.78 1,626,460.69 436,246.34
010-001-004-000-000-000-00 CUENTAS POR COBRAR Saldo inicial : 2,481.66
010-001-004-022-000-000-00 Geronimo Chavez Patlan Saldo inicial : 1,481.66
01/Ene/2010 Diario 2 Comprobacion 165 1,481.66 0.00
Total: 0.00 1,481.66 0.00
010-001-004-029-000-000-00 Roy Henry Miller Valencia Saldo inicial : 1,000.00
01/Ene/2010 Diario 1 Comprobacion Varios 1030 1,000.00 0.00
Total: 0.00 1,000.00 0.00
Total CUENTAS POR COBRAR : 0.00 2,481.66 0.00
010-001-005-000-000-000-00 DEUDORES DIVERSOS Saldo inicial : -798.72
010-001-005-001-000-000-00 Varios Saldo inicial : -798.72
22/Mar/2010 Egresos 8 Mantenimiento (1474) 1705 798.72 0.00
Total: 798.72 0.00 0.00
Total DEUDORES DIVERSOS : 798.72 0.00 0.00
010-001-006-000-000-000-00 GASTOS POR COMPROBAR Saldo inicial : 19,321.60
010-001-006-001-000-000-00 Varios Saldo inicial : 19,321.60
01/Ene/2010 Diario 6 Viaticos Lic. Cesar Augusto Mar.. 1370 5,334.10 13,987.50
15/Ene/2010 Diario 8 Viaticos 1438-55-77 4,500.00 9,487.50
14/May/2010 Diario 1 Jose Luis Sesma Lopez 1250 6,267.50 3,220.00
07/Junf2010 Diario 7 Maria Dolosres Obregon Acosta 1261 920.00 2,300.00
21/Jun/2010 Diario 5 Benjamin Cervantes Brassea 1258 1,400.00 900.00
21/Jun/2010 Diario 6 Edgar Mtz.-Albeto Cafez 1257-1262 900.00 0.00
Total: 0.00 19,321.60 0.00
010-001-006-002-000-000-00 Lic. César Augusto Marcor Ramirez Saldo inicial : 0.00
03/Feb/2010 Egresos 4 Viaticos 1639 3,000.00 3,000.00
25/Mar/2010 Egresos 56 Viaticos 1758 2,000.00 5,000.00
28/Mar/2010 Diario 1 Viaticos 1758 2,000.00 3,000.00
08/Abr/2010 Diario 3 Viaticos 1639 3,000.00 - 0.00
29/Abr/2010 Egresos 50 Viaticos 1809 1,500.00 1,500.00
03/May/2010 Diario 5 Viaticos 1809 1,500.00 0.00
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Total: 6,500.00 V¥
010-001-006-003-000-000-00 Rosana Salazar Atondo i Qaldoinicial
01/Jun/2010 Egresos 1 GXC 1869 8,000.00 BIRECLIEN EecuTv
07/Jun/2010 Diario 8 GXC 1869 CONTR@LJNBERNO Y FISCAL ;
11/Jun/2010 Egresos 15 GXC 1885 3,000.00 3,000.00
17/Jun/2010 Diario 9 GXC 1885 3,000.00 0.00
Total: 11,000.00 11,000.00 0.00
010-001-006-004-000-000-00 Alfredo Osio del Raso Saldo inicial : 0.00
15/Jun/2010 Egresos 37 GXC 1909 6,500.00 6,500.00
Total: 6,500.00 0.00 6,500.00
Total GASTOS POR COMPROBAR : 24,000.00 36,821.60 6,500.00
010-001-007-000-000-000-00 TRANSFERENCIA COORDINACION MUNICIPAL Saldo inicial : 43,530.00
010-001-007-001-000-000-00 Coordinacion Obregon Saldo inicial : 13,500.00
01/Enef/2010 Diario 3 Alba Luz Borbon Flores Banco 500.00 13,000.00
01/Ene/2010 Diario 4 Humberto Campos Hemandez  Banco 5,000.00 8,000.00
01/Ene/2010 Diario 5 José Humberto Hernandez 1374 4,000.00 4,000.00
01/Ene/2010 Diario 7 Jose Humberto Hernandez 1476 4,000.00 0.00
26/Ene/2010 Egresos 33 José Humberto Hernandez Arm.. 1622 2,000.00 2,000.00
01/Mar/2010 Diario 2 Renta Oct 1622 2,000.00 0.00
Total: 2,000.00 15,500.00 0.00
010-001-007-003-000-000-00 Coordinacion Nogales Saldo inicial : 22,000.00
03/May/2010 Diario 2 manuel Muhoz Cervantes Varios 22,000.00 0.00
Total: 0.00 22,000.00 0.00
010-001-007-004-000-000-00 Coordinacion Navojoa Saldo inicial : 0.00
12/Mar/2010 Egresos 31 Patricia Carrillo Rosales 1730 5,000.00 5,000.00
10/Abr/2010 Diario 2 Patricia Carrillo Rosales 1730 5,000.00 0.00
04/May/2010 Egresos 6 Martha Patricia Carrillo Rosales 1817 6,200.00 6,200.00
01/Jun/2010 Diario 1 Martha Patricia Carrillo Rosales 1817 6,200.00 0.00
09/Jun/2010 Egresos 6 Martha Patricia Carrillo 1875 5,000.00 5,000.00
17/Jun/2010 Egresos 42 Martha Patricia Carrillo Rosales 1914 5,000.00 10,000.00
30/Jun/2010 Diario 10 Martha Patricia Carrillo Rosales 1875-1914 10,000.00 0.00
Total: 21,200.00 21,200.00 0.00
010-001-007-007-000-000-00 Coordinacion Imuris Saldo inicial : 1,680.00
21/Jun/2010 Diario 4 Luis Manuel Hernandez Duran  1260-1276 1,680.00 0.00
Total: 0.00 1,680.00 0.00
010-001-007-008-000-000-00 Coordinacion Puerto Pefiasco Saldo inicial : 6,350.00
01/Feb/2010 Diario 1 Felipe de Jesus Yocupicio 1440 ,000. 3,350.00
01/Feb/2010 Diario 2 Felipe de Jesus Yocupicio 1512 3,350.00 0.00
Total: 0.00 6,350.00 0.00
Total TRANSFERENCIA COORDINACI.. 23,200.00 66,730.00 0.00
010-001-008-000-000-000-00 PRESTAMOS PERSONALES Saldo inicial : 0.00
010-001-008-001-000-000-00 Rosana Salazar Atondo Saldo inicial : 0.00
12/Mar/2010 Egresos 24 Prestamo Marzo 2010 1722 40,000.00 40,000.00
30/Abr/2010 Diario 1 Abril 2010 Abono 2,000.00 38,000.00
16/Jun/2010 Diario 2 Abono Mayo 2,000.00 36,000.00
Total: 40,000.00 4,000.00 36,000.00
010-001-008-002-000-000-00 Carlos Alberto Torres Calderon Saldo inicial : 0.00
06/May/2010 Egresos 8 Mayo 2010 1819 10,000.00 10,000.00
16/Jun/2010 Diario 3 Abono Junio 1,000.00 9,000.00
Total: 10,000.00 1,000.00 9,000.00
Total PRESTAMOS PERSONALES : 50,000.00 5,000.00 45,000.00
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Total CIRCULANTE.:  2,197,190.50

010-002-000-000-000-000-00 ACTIVO FlJO

010-002-001-000-000-000-00
010-002-001-001-000-000-00

010-002-001-002-000-000-00

010-002-001-003-000-000-00

010-002-001-005-000-000-00

010-002-001-006-000-000-00

010-002-001-007-000-000-00

010-002-001-009-000-000-00

010-002-001-010-000-000-00

010-002-001-011-000-000-00

010-002-001-012-000-000-00

010-002-001-013-000-000-00

010-002-001-014-000-000-00

010-002-001-015-000-000-00

010-002-001-016-000-000-00

010-002-001-017-000-000-00
08/Mar/2010 Diario

010-002-001-018-000-000-00
17/May/2010 Egresos

010-002-001-019-000-000-00
09/Jun/2010 Egresos

010-002-001-020-000-000-00
15/Jun/2010 Egresos

010-002-001-021-000-000-00
17/Jun/2010 Egresos

Mobiliario y Equipo de Oficina

alac ventana samsung 1 ton aw 12p

Total:
Escritorio, con silla secretarial y mesa rectangul

Total:
18 sillas de visita tapizada en tela

Total:
Video Proyector Marca Benq Mod MP512

Total:
Loce Seat 2 Mocca

Total:
Juego de Mesas Yakarta

Total:
Mini Split Mirage Mod SMCC1221F

Total:
Mini Split Marca Mirage Mod EUF181B

Total:
Mini Split Marca Mirage Mod SMCC2621F

Total:
Conjunto Gerencial

Total:
Mesa de Junta Circular 1m de diametro

Total:
Conjunto Ejecutivo (2)

Total:
Camara Digital Sony DSC-T77

Total:
Frigobar de acero Inox. 4.4 Sanyo

Total:

Archivero Vertical y Silla Secretarial
3 Observacion CEE 2do semestre ..C E E

Total:
Conjunto Gerencial Factura 0670
20 Mayo 1831
Total
Modulo Recepcion Curve
8 Activo fijo 1878
Total
TV LCD 22" M226D LG y Soporte
33 Activo Fijo 1906
Total:
Rotomartillo Profesional 1/2 pul y Twix
39 Activo Fijo 1911
Total:

i C 1 Bdid

Abonos

b

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,782.35 -

3,782.35

15,660.00
15,660.00

17,400.00
17,400.00

4,581.21
4,581.21

813.50
813.50

 DIREGOEONE JECU o (D 8.00

CONTROL INTERNO Y FISCALIZACION -
Saldo inicial : 147,462.34
Saldo inicial : 85,438.90
Saldo inicial : 3,050.00

0.00 3,050.00

Saldo inicial : 7,153.00
0.00 7,153.00

Saldo inicial : 10,143.00
0.00 10,143.00

Saldo inicial : 7,860.00
0.00 7,860.00

Saldo inicial : 5,031.75
0.00 5,031.75

Saldo inicial : 1,619.17
0.00 1,619.17

Saldo inicial : 4,600.00
0.00 4,600.00

Saldo inicial : 6,600.00
0.00 6,600.00

Saldo inicial : 8,100.00
0.00 8,100.00

Saldo inicial : 10,925.00
0.00 10,925.00

Saldo inicial : 1,955.00
0.00 1,855.00

Saldo Inicial : 10,350.00
0.00 10,350.00

Saldo inicial : 3,199.00
0.00 3,199.00

Saldo inicial : 3,054.48
0.00 3,054.48

Saldo inicial : 0.00
3,782.35

0.00 3,782.35

Saldo inicial ; 0.00
15,660.00

0.00 15,660.00

Saldo inicial : 0.00
17,400.00

0.00 17,400.00

Saldo inicial : 0.00
_ 4,581.21

0.00 4,581.21

Saldo inicial : 0.00
813.50

0.00 813.50
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010-002-001-022-000-000-00 Conjunto Gerencial; 01 Sillon; 02 Sil {®  Saldo inicial : '
29/Jun/2010 Egresos 66 Activo Fijo Fact 0708 13,6410 15881 .
Total: 13,641.60 DIRECCION BJEGUTIVA DB 3,641.60
CONTROL INTERNO Y FISCALIZACION _
010-002-001-500-000-000-00 Mesa de Trabajo Saldo inicial : 1,798.50
Total: 0.00 0.00 1,798.50
Total Mobiliario y Equipo de Oficina : 55,878.66 0.00 141,317.56
010-002-002-000-000-000-00 Equipo de computo Saldo inicial : 62,023.44
010-002-002-001-000-000-00 2 computadoras GEM 17" Saldo inicial : 28,188.00
31/May/2010 Diario 4 BAJA ROBO 14,094.00 14,094.00
Total: 0.00 14,094.00 14,094.00
010-002-002-003-000-000-00 Computadora HPSG3515IADC Saldo inicial : 5,045.19
31/May/2010 Diario 4 BAJA ROBO 5,045.19 0.00
Total: 0.00 5,045.19 0.00
010-002-002-005-000-000-00 Computadora HP DCORE 2.2GHZ Saldo inicial : 11,862.25
Total: 0.00 11,862.25
010-002-002-006-000-000-00 HP DX2400 DCORE 2.2 GHZ Saldo inicial : 8,452.50
Total: 0.00 0.00 8,452.50
010-002-002-007-000-000-00 Video Proyector Sony VPL-ES5 Saldo inicial : 8,475.50
31/May/2010 Diario 3 BAJA ROBO 8,475.50 0.00
Total: 0.00 8,475.50 0.00
010-002-002-008-000-000-00 Computadora Compagq CQ40SJA Saldo inicial : 0.00
02/Mar/2010 Egresos 4 Computadora Compaq CQ40SJA 1701 7,799.00 7,799.00
Total: 7,799.00 0.00 7,799.00
010-002-002-009-000-000-00 Computadora Acer 5532-5884 y Maletin Saldo inicial : 0.00
02/Mar/2010 Egresos 4 Cump. Acer 5532-5884 y Maletin 1701 8,278.00 8,278.00
Total: 8,278.00 0.00 8,278.00
Total Equipo de computo : 16,077.00 27,614.69 50,485.75
010-002-003-000-000-000-00 Navojoa Saldo inicial : 0.00
010-002-003-001-000-000-00 Licuadora mas Plancha Saldo inicial : 0.00
30/Jun/2010 Diario 10 Acitvo Fijo 1875-1914 569.00 569.00
Total: 569.00 0.00 569.00
010-002-003-002-000-000-00 Ventilador de piso 20" cuadrado; Navojoa Saldo inicial : 0.00
30/Jun/2010 Diario 10 Acitvo Fijo 1875-1914 299.00 299.00
Total: 299.00 0.00 299.00
010-002-003-003-000-000-00 Silla para computo manual negra; Navojoa Saldo inicial : 0.00
30/Jun/2010 Diario 10 Acitvo Fijo 1875-1914 323.09 323.09
Total: 323.09 0.00 323.09
010-002-003-004-000-000-00 Centro de computo ZAP; Navojoa Saldo inicial : 0.00
30/Jun/2010 Diario 10 Acitvo Fijo 1875-1914 999.00 999.00
Total: 999.00 0.00 999.00
010-002-003-005-000-000-00 Siilon de piel Il; Navojoa Saldo inicial : 0.00
30/Jun/2010 Diario 10 Acitvo Fijo 1875-1914 899.10 899.10
Total: 899.10 0.00 899.10
010-002-003-006-000-000-00 3 Sillas plegables Durex Negra; Navojoa Saldo inicial : 0.00
30/Jun/2010 Diario 10 Acitvo Fijo 1875-1914 726.31 726.31
Total: 726.31 0.00 726.31
010-002-003-007-000-000-00 Escritorio con pedestal; Navojoa Saldo inicial : 0.00
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30/Jun/2010 Diario 10 Acitvo Fijo 1875-1914
Total:
Total Navojoa : 5,474.49
Total ACTIVO FIJO : 77,430.15 27,614.69. 197,277.80
020-001-000-000-000-000-00 PASIVO CORTO PLAZO Saldo inicial : 26,436.59
020-001-001-000-000-000-00 Proveedores. Saldo inicial : 12.85
22/Mar/2010 Egresos 8 Pend Cheq. Caja 1705 12.85 0.00
Total Proveedores. ; 12.85 0.00 0.00
020-001-002-000-000-000-00 Cuentas por Pagar Saldo inicial : 0.00
020-001-002-001-000-000-00 Varios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2010 Diario 1 Roy Miller 1030 3.00 3.00
02/Feb/2010 Egresos 2 Borda Xpress Fac. 6662 2,370.02 2,373.02
09/Feb/2010 Egresos 3 Fac. 6662 1638 2,370.02 3.00
22/Mar/2010 Egresos 8 Roy Miller 1705 3.00 0.00
26/Mar/2010 Egresos 57 Lic. Cesar A. Marcor Fac. 38660 0.14 0.14
28/Mar/2010 Diario 1 Lic. Cesar A. Marcor Viaticos 87.00 87.14
08/Abr/2010 Egresos 2 Lic. César A. Marcor 1760 87.00 0.14
08/Abr/2010 Egresos 2 Lic. César A. Marcor 1760 0.14 0.00
10/Abr/2010 Diario 2 Patricia Carrillo Rosales 1730 4.92 4.92
22/Abr/2010 Egresos 34 Diario del Yaqui 82599 Factura 5,000.00 5,004.92
31/May/2010 Egresos 48 Diario del Yaqui 82599 1859 5,000.00 4.92
03/Jun/2010 Egresos 3 Patricia Carrillo 1872 4.92 0.00
09/Jun/2010 Egresos 8 Ofidiseno Eq. Para Oficina Fact. 0675 8,700.00 8,700.00
15/Jun/2010 Egresos 35 Carlos Iribe Vac. 2,000.00 10,700.00
22/Jun/2010 Egresos 44 A.R. Autopartes Fac 66027 0.01 10,700.01
22/Jun/2010 Egresos 45 Ofidisenos Fact 0675 1917 8,700.00 2,000.01
29/Junf2010 Egresos 66 Ofidisefo Eq Para Oficina Fact 0708 6,820.80 8,820.81
30/Jun/2010 Egresos 65 Carlos Iribe Vacaciones 1938 2,000.00 6,820.81
Total: 18,165.08 24,985.89 6,820.81
Total Cuentas por Pagar : 18,165.08 24,985.89 6,820.81
020-001-003-000-000-000-00 Acreedores Diversos Saldo inicial : 950.00
22/Feb/2010 Egresos 41 Mantenimiento Vehi. 1682 950.00 0.00
08/Mar/2010 Egresos 7 Com. Integral Fact. 261 Pend, 6,600.00 6,600.00
24/Mar/2010 Egresos 51 Com. Integral Fact. 261 1751 6,600.00 0.00
Total Acreedores Diversos : 7,550.00 6,600.00 0.00
020-001-004-000-000-000-00 Impuestos por pagar. Saldo inicial : 25,473.74
020-001-004-001-000-000-00 Retencion ISR Saldo inicial : 12,736.87
15/Ene/2010 Egresos 4 Asimilabls a sueldo 1592 5,443.67 18,180.54
15/Ene/2010 Egresos 5 Asimilables a sueldo 1593 643.97 18,824 .51
15/Ene/2010 Egresos 6 Asimilables a sueldo 1594 186.91 19,011.42
15/Ene/2010 Egresos 7 Asimilables a sueldo 1595 278.47 19,289.89
15/Ene/2010 Egresos 8 Asimilables a sueldo 1596 186.91 19,476.80
15/Ene/2010 Egresos 9 Asimilables a sueldo 1597 315.68 19,792.48
15/Ene/2010 Egresos 10 Asimilables a sueldo 1598 125.68 19,918.16
15/Ene/2010 Egresos 11 Asimilables a sueldo 1599 125.68 20,043.84
15/Ene/2010 Egresos 12 Asimilables a sueldo 1600 76.68 20,120.52
15/Ene/2010 Egresos 20 Renta Bodega Enero 1609 262.24 20,382.76
26/Ene/2010 Egresos 34 Renta Of. Enero 1623 786.71 21,169.47
29/Ene/2010 Egresos 38 Asimilables a sueldo 1627 5,443.67 26,613.14
29/Ene/2010 Egresos 39 Asimilables a sueldo 1628 643.97 27,257.11
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29/Ene/2010 Egresos 40 Asimilables a sueldo 1629 = | c 1;6.g | 2744.02
29/Ene/2010 Egresos 41 Asimilables a sueldo 1630 & 2Y8. 2 .49
29/Ene/2010 Egresos 42 Asimilables a sueldo 1631 f 91 21 9(.40
29/Ene/2010 Egresos 43 Asimilables a sueldo 1632 3 1 62[]1[] 28.225.08
29/Ene/2010 Egresos 44 Asimilables a sueldo 1633 125.6 28330.76
29/Enef2010 Egresos 45 Asimilables a sueldo 1634 125.68 2885 44
29/Ene/2010 Egresos 46 Asimilables a sueldo 1636 “ADIREC UTIVADE8,526.44
15/Feb/2010 Egresos 6 Asimilables a Sueldo 1641/1668 TROLIN "ISCALIZ 19
15/Feb/2010 Egresos 7 ASimilables a Sueldo 1642/1667 CONTRUL IN}EGW '381.04
156/Feb/2010 Egresos 8 Asimilables a sueldo 1643 278.47 32,660.41
15/Feb/2010 Egresos 9 Asimilables a Sueldo 1644 186.91 32,847.32
15/Feb/2010 Egresos 10 Asimilables a sueldo 1645/1669 893.04 33,740.36
15/Feb/2010 Egresos 11 Asimilables a Sueldo 1646 125.68 33,866.04
15/Feb/2010 Egresos 12 Asimilables a Sueldo 1648 70.18 33,936.22
15/Feb/2010 Egresos 14 Vacaciones 1651 373.81 34,310.03
15/Feb/2010 Egresos 18 Renta Bodega Febrero 1655 262.24 34,672.27
17/Feb/2010 Egresos 25 Asimilados a sueldo 1662 1,927.75 36,500.02
17/Feb/2010 Egresos 26 Renta Oficina Febrero 1663 786.71 37,286.73
17/Feb/2010 Egresos 28 Vacaciones 1665 631.35 37,918.08
17/Feb/2010 Egresos 29 Asimilables a sueldo 1666 1,927.75 39,845.83
17/Feb/2010 Egresos 30 Asimilables a Sueldo 1670 643.97 40,489.80
17/Feb/2010 Egresos 31 Asimilables a Sueldo 1671 643.97 41,133.77
22/Feb/2010 Egresos 37 Asimilados a sueldo 1677 1,927.75 43,061.52
26/Feb/2010 Egresos 45 Asimilables a sueldo 1687 1,927.75 44,989.27
26/Feb/2010 Egresos 46 Asimilables a sueldo 1689 1,927.75 46,917.02
26/Feb/2010 Egresos 47 Asimilables a Sueldo 1690 1,927.75 48,844.77
26/Feb/2010 Egresos 48 Asimilables a Sueldo 1691 893.04 49,737.81
26/Feb/2010 Egresos 49 Asimilables a Sueldo 1692 186.91 49,924.72
26/Feb/2010 Egresos 50 Asimilables a Sueldo 1693 278.47 50,203.19
26/Feb/2010 Egresos 51 Asimilables a sueldo 1694 125.68 50,328.87
26/Feb/2010 Egresos 52 Asimilables a sueldo 1695 70.18 50,399.05
26/Feb/2010 Egresos 53 Asimilables a sueldo 1696 643.97 51,043.02
26/Feb/2010 Egresos 54 Asimilables a sueldo 1697 643.97 51,686.99
08/Mar/2010 Diario 5 Junio-Diciembre 2009 12,736.87 38,950.12
12/Mar/2010 Egresos 9 Asimilados a sueldo 1706 1,927.75 40,877.87
12/Mar/2010 Egresos 10 Asimilados a sueldo 1707 1,927.75 42,805.62
12/Mar/2010 Egresos 11 Asimialdos a Sueldo 1708 1,927.75 44,733.37
12/Mar/2010 Egresos 12 Bodega Marzo 1709 262.24 44,995.61
12/Mar/2010 Egresos 13 Oficina MArzo 1710 786.71 45,782.32
12/Mar/2010 Egresos 14 Asimilables a sueldo 1711 1,927.75 47,710.07
12/Mar/2010 Egresos 15 Asimildos a sueldo 1712 1,927.75 49,637.82
12/Mar/2010 Egresos 16 Asimilados a Sueldo 1713 1,927.75 51,565.57
12/Mar/2010 Egresos 17 Asimilados a Sueldo 1714 893.04 52,458.61
12/Mar/2010 Egresos 18 Asimilados a Sueldo 1715 186.91 52,645.52
12/Mar/2010 Egresos 19 Asimilados a suledo 1716 125.68 52,771.20
12/Mar/2010 Egresos 20 Asimilados a Sueldo 1718 70.18 52,841.38
12/Mar/2010 Egresos 21 Asimilados a sueldo 1719 480.00 53,321.38
12/Mar/2010 Egresos 22 Asimilados a Sueldo 1720 643.97 53,965.35
12/Mar/2010 Egresos 23 Asimiladosd a sueldo 1721 643.97 54,609.32
24/Mar/2010 Egresos 37 Asimilados a sueldo 1737 1,927.75 56,537.07
25/Mar/2010 Egresos 55 Asimilados a sueldo 1757 1,927.75 58,464.82
26/Mar/2010 Egresos 36 Asimialkdos a Sueldo 1736 1,927.75 60,392.57
30/Mar/2010 Egresos 39 Asimilados a sueldo 1739 1,927.75 62,320.32
30/Mar/2010 Egresos 40 Asimiladosd a sueldo 1740 1,927.75 64,248.07
30/Mar/2010 Egresos 41 Asimilados a sueldo 1741 1,927.75 66,175.82
30/Mar/2010 Egresos 42 Asimilados a sueldo 1742 893.04 67,068.86
30/Mar/2010 Egresos 43 Asimilados a sueldo 1743 186.91 67,255.77
30/Mar/2010 Egresos 44 Asimiladosd a sueldo 1744 125.68 67,381.45
30/Mar/2010 Egresos 45 Asimilados a Sueldo 1745 70.18 67,451.63
30/Mar/2010 Egresos 46 Asimilados a sueldo 1746 558.88 68,010.51
30/Mar/2010 Egresos 47 Asimilados a Sueldo 1747 643.97 68,654.48
30/Mar/2010 Egresos 48 Asimilados a sueldo 1748 643.97 69,298.45
13/Abr/2010 Egresos 15 Asimilados a sueldo 1774 1,927.75 71,226.20
13/Abr/2010 Egresos 16 Asimilaods a sueldo 1775 1,927.75 73,153.95
13/Abr/2010 Egresos 17 Asimilaods a sueldo 1776 1,927.75 75,081.70
13/Abr/2010 Egresos 18 Bodega Abril 1777 262.24 75,343.94
13/Abr/2010 Egresos 19 Renta Oficina 1778 786.71 76,130.65
15/Abr/2010 Egresos 4 Asimilados a sueldo 1762 1,927.75 78,058.40
15/Abr/2010 Egresos 5 Asimilados a Sueldo 1763 1,927.75 79,986.15
15/Abr/2010 Egresos 6 Asimilados a sueldo 1764 1,927.75 81,913.90
15/Abr/2010 Egresos 7 Asimilados a sueldo 1765 893.04 82,806.94
15/Abr/2010 Egresos 8 Asimilados a sueldo 1766 186.91 82,993.85
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15/Abr/2010 Egresos 9 Asimilados a sueldo 1767 25 68 : 83,119.53
15/Abr/2010 Egresos 10 Asimilables a sueldo 1768 CONSEJO EsirigthLECTS B9.71
156/Abr/2010 Egresos 11 Asimilados a sueldo 1769 . = 613.g ms b33,
15/Abr/2010 Egresos 12 Asimilables a Sueldo 1770 E O 643. ! :
15/Abr/2010 Egresos 13 Asimilables a sueldo 1771 643.97 8%
29/Abr/2010 Egresos 38 Asimilados a Sueldo 1797 K | 1@;72010 8F
29/Abr/2010 Egresos 39 Asimialdos a sueldo 1798 2T T u
29/Abr/2010 Egresos 40 Asimilados a sueldo 1799 R 1,927.75 9URE" .
29/Abr/2010 Egresos 41 Asimilados a sueldo 1800 h NIRE UTIVA D 2@82.
29/Abr/2010 Egresos 42 Asimilados a Sueldo 1801 R C% ! 37
29/Abr/2010 Egresos 43 Asimilados a sueldo 1802 CONTROL iNTERSH] 0 1SCALIZAL TS, 1
29/Abr/2010 Egresos 44 Asimilados a Sueldo 1803 186.91 95,840.32
29/Abr/2010 Egresos 45 Asimilados a sueldo 1804 125.68 95,966.00
29/Abr/2010 Egresos 46 Asimilados a Sueldo 1805 70.18 96,036.18
29/Abr/2010 Egresos 47 Asimilados a Sueldo 1806 643.97 96,680.15
29/Abr/2010 Egresos 48 Asimilados a Sueldo 1807 643.97 97,324.12
29/Abr/2010 Egresos 49 Asimilados a sueldo 1808 643.97 97,968.09
29/Abr/2010 Egresos 53 Asimilados a sueldo 1796 1,927.75 99,895.84
11/May/2010 Egresos 12 Asimilados a sueldo 1823 1,927.75 101,823.59
13/May/2010 Egresos 14 Renta Bodega Mayo 1825 262.24 102,085.83
13/May/2010 Egresos 15 Asimilados a Sueldo 1826 1,927.75 104,013.58
13/May/2010 Egresos 16 Asimilados a sueldo 1827 1,927.75 105,941.33
13/May/2010 Egresos 17 Asimilados a Sueldo 1828 1,927.75 107,869.08
17/May/2010 Egresos 21 Asimilados a Sueldo 1832 1,927.75 109,796.83
17/May/2010 Egresos 22 Asimilados a Sueldo 1833 1,927.75 111,724.58
17/May/2010 Egresos 23 Asimilados a Sueldo 1834 893.04 112,617.62
17/May/2010 Egresos 24 Asimilados a Sueldo 1835 186.91 112,804.53
17/May/2010 Egresos 25 Asimilados a sueldo 1836 125.68 112,930.21
17/May/2010 Egresos 26 Asimialdos a Sueldo 1837 70.18 113,000.39
17/May/2010 Egresos 27 Asimilados a Sueldo 1838 643.97 113,644.36
17/May/2010 Egresos 28 Asimiladoa a Sueldo 1839 643.97 114,288.33
17/May/2010 Egresos 29 Asimialdos a sueldo 1840 643.97 114,932.30
17/May/2010 Egresos 32 Renta oficina Mayo 1843 786.71 115,719.01
31/May/2010 Egresos 35 Asimilados a sueldo 1846 1,927.75 117,646.76
31/May/2010 Egresos 36 Asimilados a Sueldo 1847 1,927.75 119,574.51
31/May/2010 Egresos 37 Asimilados a Sueldo 1848 1,927.75 121,502.26
31/May/2010 Egresos 38 Asimilados a sueldo 1849 1,927.75 123,430.01
31/May/2010 Egresos 39 Asimilados a sueldo 1850 1,927.75 125,357.76
31/May/2010 Egresos 40 Asimilables a Sueldo 1851 1,927.75 127,285.51
31/May/2010 Egresos 41 Asimilados a Sueldo 1852 893.04 128,178.55
31/May/2010 Egresos 42 Asimilados a Sueldo 1853 186.91 128,365.46
31/May/2010 Egresos 43 Asimilados a Sueldo 1854 125.68 128,491.14
31/May/2010 Egresos 44 Asimilados a sueldo 1855 70.18 128,561.32
31/May/2010 Egresos 45 Asimilados a Sueldo 1856 643.97 129,205.29
31/May/2010 Egresos 46 Asimilados a sueldo 1857 643.97 129,849.26
31/May/2010 Egresos 47 Asimilados a Sueldo 1858 643.97 130,493.23
01/Jun/2010 Diario 1 oficina Navojoa 1817 250.00 130,743.23
01/Jun/2010 Diario 1 oficina Navojoa Deposito 1817 250.00 130,993.23
03/Jun/2010 Egresos 4 Bodega Junio 1873 262.24 131,255.47
09/Jun/2010 Egresos 10 Asim a sueldo Vacaciones 1880 140.36 131,395.83
15/Jun/2010 Egresos 17 Asim a Sueldo 1887 1,927.75 133,323.58
15/Jun/2010 Egresos 18 Asim a sueldo 1888 1,927.75 135,251.33
15/Jun/2010 Egresos 19 Asim a Sueldo 1889 1,927.75 137,179.08
15/Jun/2010 Egresos 20 ASim Sueldo 1890 1,927.75 139,106.83
15/Jun/2010 Egresos 21 Asim a sueldo 1891 1,927.75 141,034.58
15/Jun/2010 Egresos 22 Asim a Sueldo 1892 1,927.75 142,962.33
15/Jun/2010 Egresos 23 Asim a sueldo 1893 893.04 143,855.37
15/Jun/2010 Egresos 24 Asim a Sueldo 1894 186.91 144,042.28
15/Jun/2010 Egresos 25 Asim a sueldo 1895 125.68 144,167.96
15/Jun/2010 Egresos 26 Asim a sueldo 1896 70.18 144,238.14
15/Junf2010 Egresos 27 Asim a Sueldo 1897 643.97 144,882.11
15/Jun/2010 Egresos 28 Asim a Sueldo 1899 643.97 145,526.08
15/Jun/2010 Egresos 29 Oficina Junio 1900 786.71 146,312.79
15/Jun/2010 Egresos 34 Asim a Sueldo 1907 643.97 146,956.76
18/Jun/2010 Egresos 35 Asim a sueldo Vacaciones 1908 251.36 147,208.12
30/Jun/2010 Egresos 52 Asim a Sueldo 1925 1,927.75 149,135.87
30/Jun/2010 Egresos 53 ASim a Sueldo 1926 1,927.75 151,063.62
30/Jun/2010 Egresos 54 Asim a Sueldo 1927 1,827.75 152,991.37
30/Jun/2010 Egresos 55 Asim a sueldo 1928 1,927.75 154,919.12
30/Jun/2010 Egresos 56 Asim a sueldo 1929 1,927.75 156,846.87
30/Jun/2010 Egresos 57 Asim a sueldo 1930 1,927.75 158,774.62
30/Jun/2010 Egresos 58 Asim a sueldo 1931 893.04 159,667.66
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30/Jun/2010 Egresos 59 Asim a sueldo 1932 T {86 01
30/Jun/2010 Egresos 60 Asim a Sueldo 1933 I t;‘$43!97B | .
30/Jun/2010 Egresos 61 Asim a sueldo 1934 I 25.68 160,4
30/Jun/2010 Egresos 62 Asim a sueldo 1935 o 70418 160,
30/Jun/2010 Egresos 63 Asim a Sueldo 1936 L 31edl7 2010101 %
30/Jun/2010 Egresos 64 Asim a Sueldo 1937 Y 643.97 161,98
30/Jun/2010 Egresos 69 Ene-Jun 2010 C.EN. 161,982.3&"‘: B g
Total: 174,719.21 T NIRETMBH FIECUTIVADE T.oo
CUNIRUL INTERNG Y FISCALIZACION
020-001-004-002-000-000-00 Retencion IVA Saldo inicial : 12,736.87
15/Ene/2010 Egresos 20 Renta Bodega Enero 1609 279.72 13,016.59
26/Ene/2010 Egresos 34 Renta Of. Enero 1623 839.16 13,855.75
15/Feb/2010 Egresos 18 Renta Bodega Febrero 1655 279.72 14,135.47
17/Feb/2010 Egresos 26 Renta Oficina Febrero 1663 839.16 14,974.63
08/Mar/2010 Diario 5 Junio-Diciembre 2009 12,736.87 2,237.76
12/Mar/2010 Egresos 12 Bodega Marzo 1709 279.72 2,517.48
12/Mar/2010 Egresos 13 Oficina MArzo 1710 839.16 3,356.64
13/Abr/2010 Egresos 18 Bodega Abril 1777 279.72 3,636.36
13/Abr/2010 Egresos 19 Renta Oficina 1778 839.16 4,475.52
13/May/2010 Egresos 14 Renta Bodega Mayo 1825 279.72 4,755.24
17/May/2010 Egresos 32 Renta oficina Mayo 1843 839.16 5,594.40
01/Jun/2010 Diario 1 oficina Navojoa 1817 266.75 5,861.15
01/Jun/2010 Diario 1 oficina Navojoa Deposito 1817 266.75 6,127.90
03/Jun/2010 Egresos 4 Bodega Junio 1873 279,72 6,407.62
15/Jun/2010 Egresos 29 Oficina Junio 1900 839.16 7.246.78
30/Jun/2010 Egresos 69 Ene-Jun 2010 C.E.N. 7,246.78 0.00
Total: 19,983.65 7,246.78 0.00
Total Impuestos por pagar. : 194,702.86 169,229.12 0.00
Total PASIVO CORTO PLAZO : 220,430.79 200,815.01 6,820.81
030-001-000-000-000-000-00 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES Saldo inicial : 5,296.14
030-001-001-000-000-000-00 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES Saldo inicial : 5,296.14
Total: 0.00 0.00 5,296.14
030-001-002-000-000-000-00 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES Saldo inicial ; 0.00
09/Mar/2010 Diario 4 Ajuste por Observacion C.E.E. 111,179.15 -111,179.15
Total: 111,179.15 0.00 -111,179.15
Total RESULTADO DE EJERCICIOS A.. 111,179.15 0.00 -105,883.01
300-001-000-000-000-000-00 PATRIMONIO EN ACTIVO FIJO Saldo inicial : 36,283.19
02/Mar/2010 Egresos 4 Comp. Compaq CQ40SJA y AC.. 1701 16,077.00 52,360.19
08/Mar/2010 Diario 3 Observacion CEE 2do semestre .CE E 3,782.35 56,142.54
09/Mar/2010 Diario 4 Ajuste por Observacion C.EE. 111,179.15 167,321.69
17/May/2010 Egresos 20 Conjunto gerencial Factura 0670 1831 15,660.00 182,981.69
31/May/2010 Diario 3 Videoproyector Song VPL-ESS BAJA 8,475.50 174,506.19
31/May/2010 Diario 4 2 Computadoras GEM 17" BAJA 14,094.00 160,412.19
31/May/2010 Diario 4 Computadora HPSG35151ADC BAJA 5,045.19 155,367.00
09/Jun/2010 Egresos 8 Modulo Recepcion Curvo 1878 17,400.00 172,767.00
15/Jun/2010 Egresos 33 TV LCD 22" M226D LG y Soporte 1906 4,581.21 177,348.21
17/Jun/2010 Egresos 39 Rotomartillo Profesional 1/2 Pul. ..1911 813.50 178,161.71
29/Jun/2010 Egresos 66 Conjunto Gerencial, 01 sillon; 02..Fact 0708 13,641.60 191,803.31
30/Junf2010 Diario 10 Licuadora mas Plancha; Navojoa 1875-1914 569.00 192,372.31
30/Junf2010 Diario 10 Ventilador 20" cuadrado; Navojoa 1875-1914 299.00 192,671.31
30/Jun/2010 Diario 10 Silla para computo manual negr.. 1875-1914 323.08 192,994.40
30/Jun/2010 Diario 10 Centro de computo ZAP; Navojoa 1875-1914 999.00 193,993.40
30/Jun/2010 Diario 10 Sillon de piel; Navojoa 1875-1914 899.10 194,892.50
30/Jun/2010 Diario 10 3 Sillas plegables Durez Negra; .. 1875-1914 726.31 195,618.81
30/Jun/2010 Diario 10 Escritorio con pedestal; Navojoa 1875-1914 1,658.99 197,277.80
Total PATRIMONIO EN ACTIVO FIJO : 188,609.30 197,277.80

27,614.69
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" : L
100-100-000-000-000-000-00 INGRESO SONORA CONSE/QGHTALN ELECS‘ RAL o
100-100-040-001-001-000-00 Consejo Estatal Electoral Ealdo inicial : & D0
14/Ene/2010 Ingresos 1 Prerrogativas C.E.E. ENERO tggifaggg ?01 157,154}
09/Feb/2010 Ingresos 1 Complem. Prerrog. Enero C.E.E. 488100 (- 0260, '
12/Feb/2010 Ingresos 2 Prerrogativas Febrero C.E.E: @ 260,192.00 520,
22/Feb/2010 Ingresos 3 Art. Tercero Ene/Feb C.EEE. T W, 135 611%&
12/Mar/2010 Ingresos 1 Prerrogataivas MArzo * Fnippofion B CUTIV 16
16/Mar/2010 Ingresos 2 Art. Tercero Marzo CONTROBINBEREBY FISCAISAOEINT 4
14/Abr/2010 Ingresos 1 Articulo Tercero Abril 67,805.58 1,051,798.32
14/Abr/2010 Ingresos 2 Prerrogativas Abril 260,192.00 1,311,990.32
03/May/2010 Ingresos 1 Reintegracion 5% Mayo 94,652.10 1,406,642.42
14/May/2010 Ingresos 2 Prerrogativas Gasto Ordinaric  Mayo 260,192.00 1,666,834.42
14/May/2010 Ingresos 3 Art. Tercero Mayo Mayo 67,805.58 1,734,640.00
14/Jun/2010 Ingresos 1 Gasto Ordinario C.EE: 260,192.00 1,994,832.00
14/Jun/2010 Ingresos 2 Art. Tercero Junio JUnio 67,805.58 2,062,637.58
Total: 0.00 2,062,637.58 2,062,637.58
100-100-040-002-002-000-00 Pago Impuestos Saldo inicial : 0.00
08/Mar/2010 Diario 5 Junio-Diciembre CEN 25473.74 25,473.74
30/Jun/2010 Egresos 69 Ene-Jun 2010, ISR E IVA C.E.N. 169,229.12 194,702.86
Total: 0.00 194,702.86 194,702.86
Total INGRESO SONORA : 0.00 2,257,340.44  2,257,340.44
200-001-000-000-000-000-00 EGRESOS SONORA Saldo inicial : 0.00
200-001-001-000-000-000-00 GASTOS DE OPERACION ORDINARIA Saldo inicial : 0.00
200-001-001-001-002-001-00 Honorarios y Comisiones Saldo inicial : 0.00
22/Abr/2010 Egresos 33 CH Asuntos Fiscales 1791 13,340.00 13,340.00
Total: 13,340.00 0.00 13,340.00
200-001-001-001-002-002-00 Reconocimientos en Efectivo Saldo inicial : 0.00
15/Jun/2010 Egresos 16 José Bustos Casares 1886 1,333.00 1,333.00
Total: 1,333.00 0.00 1,333.00
200-001-001-001-002-003-00 Asimilados a sueldo Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2010 Egresos 4 Lic. Cesar Augusto Marcor Rami.. 1592 25,443.67 25,443.67
15/Ene/2010 Egresos 5 Rosana Salazar Atondo 1593 5,643.97 31,087.64
15/Ene/2010 Egresos 6 Judith Ruiz Madrid 1594 2,686.91 33,774.55
15/Ene/2010 Egresos 7 Gloria Arlen Beltran Garcia 1595 3,528.47 37,303.02
15/Enef2010 Egresos 8 Sandra Rita Monge Valenzuela 1596 2,686.91 39,989.93
15/Ene/2010 Egresos 9 Alfredo Osio del Raso 1597 3,815.68 43,805.61
15/Ene/2010 Egresos 10 Carlos Alberto Torres Calderon 1598 2,125.68 45,931.29
15/Ene/2010 Egresos 11 Carlos Alberto Iribe Platt 1599 2,125.68 48,056.97
15/Ene/2010 Egresos 12 Rosa Maria Hoyos Quijada 1600 1,276.68 49,333.65
29/Ene/2010 Egresos 38 Lic. César Augusto Marcor Rami.. 1627 25,443.67 74,777.32
29/Ene/2010 Egresos 39 Rosana Salazar Atondo 1628 5,643.97 80,421.29
29/Ene/2010 Egresos 40 Judith Ruiz Madrid 1629 2,686.91 83,108.20
29/Ene/2010 Egresos 41 Gloria Arlen Beltran Garcia 1630 3,528.47 86,636.67
29/Ene/2010 Egresos 42 Sandra Rita Monge Valenzuela 1631 2,686.91 89,323.58
29/Ene/2010 Egresos 43 Alfredo Osio del Raso 1632 3,815.68 93,139.26
29/Ene/2010 Egresos 44 Carlos Alberto Torres calderon 1633 2,125.68 95,264.94
29/Ene/2010 Egresos 45 Carlos Alberto Iribe Platt 1634 2,125.68 97,390.62
29/Ene/2010 Egresos 46 Rosa Maria Hoyos Quijada 1636 1,050.00 98,440.62
15/Feb/2010 Egresos 6 Alfredo Osio del Raso 1641/1668 11,927.75 110,368.37
15/Feb/2010 Egresos 7 Rosana Salazar Atondo 1642/1667 11,927.75 122,296.12
15/Feb/2010 Egresos 8 Gloria Arlen Beltran Garcia 1643 3,528.47 125,824.59
15/Feb/2010 Egresos 9 Sandra Rita Monge Valenzuela 1644 2,686.91 128,511.50
15/Feb/2010 Egresos 10 Judirh Ruiz Madrid 1645/1669 6,893.04 135,404.54
15/Feb/2010 Egresos 11 Carlos Albeto Iribe Platt 1646 2,125.68 137,530.22
15/Feb/2010 Egresos 12 Rosa MA. Hoyos Quijada 1648 1,270.18 138,800.40
17/Feb/2010 Egresos 25 Crystal Martinez Valle 1662 11,927.75 150,728.15
17/Feb/2010 Egresos 29 Carlos Alberto Torres Calderon 1666 11,927.75 162,655.90
17/Feb/2010 Egresos 30 Karen Mildred Sanchez Mendivil 1670 5,643.97 168,299.87
17/Feb/2010 Egresos 31 Yesenia Acuna Duarte 1671 5,643.97 173,943.84
22/Feb/2010 Egresos 37 Crystal Martinez Valle 1677 11,927.75 185,871.59
26/Feb/2010 Egresos 45 Rosana Salazar Atondo 1687 11,927.75 197,799.34



CONTPAQ i

PVEM-ESTATAL

Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2010 al 30/Jun/2010

Hoja: 15
Fecha: 29/Jul/2010

Moneda: Pesos _
Cuenta Nombre CUNSEJO ESTATAL B RG] WAkl
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargosfiiga EAGUNG B | DSl
26/Feb/2010 Egresos 46 Carlos Alberto Torres Calderon 1689 11,927.75 209,72F.09
26/Feb/2010 Egresos 47 Alfredo Osio del Raso 1690 11,927.75 Bhe¥ 3 1 JUL 20@1,65
26/Feb/2010 Egresos 48 Judith Ruiz Madrid 1691 6,893.04 B 8,541 88
26/Feb/2010 Egresos 49 Sandra Rita Monge Valenzuela 1692 2,686.91 @ 231,237¢8
26/Feb/2010 Egresos 50 Gloria Arlen Beltran Garcia 1693 3,52847 % 1 DIRECGION EJECY 0
26/Feb/2010 Egresos 51 Carlos Alberto iribe Platt 1694 2,125.68 CUHI’RULIN‘!ERN(}? 1S
26/Feb/2010 Egresos 52 Rosa Ma. Hoyos Quijada 1695 1,270.18 ¥ 109,
26/Feb/2010 Egresos 53 Yesenia Acuia Duarte 1696 5,643.97 243,803.09
26/Feb/2010 Egresos 54 Karen ;ildred Sanchez 1697 5,643.97 249,447.06
12/Mar/2010 Egresos 9 Gerardo Fontes 1706 11,927.75 261,374.81
12/Mar/2010 Egresos 10 Sergio garza 1707 11,927.75 273,302.56
12/Mar/2010 Egresos 11 Crystal Martinez Valle 1708 11,927.75 285,230.31
12/Mar/2010 Egresos 14 Rosana Salazar Atondo 1711 11,927.75 297,158.06
12/Mar/2010 Egresos 15 Carlos Alberto Torres Calderon 1712 11,927.75 309,085.81
12/Mar/2010 Egresos 16 Alfredo Osio del Raso 1713 11,927.75 321,013.56
12/Mar/2010 Egresos 17 Judirh Ruiz Madrid 1714 6,893.04 327,906.60
12/Mar/2010 Egresos 18 Sandra Rita Monge Valenzuela 1715 2,686.91 330,593.51
12/Mar/2010 Egresos 19 Carlos Alberto Iribe Platt 1716 2,125.68 332,719.19
12/Mar/2010 Egresos 20 Rosa Maria Hoyos Quijada 1718 1,270.18 333,989.37
12/Mar/2010 Egresos 21 Gloria Arlen Beltran Garcia 1719 4,480.00 338,469.37
12/Mar/2010 Egresos 22 Yesenia Acuia Duarte 1720 5,643.97 344,113.34
12/Mar/2010 Egresos 23 Karem Mildred Sanchez Mendivil 1721 5,643.97 349,757.31
24/Mar/2010 Egresos 37 Sergio garza 1737 11,927.75 361,685.06
25/Mar/2010 Egresos 55 Crystal Martinez Valle 1757 11,927.75 373,612.81
26/Mar/2010 Egresos 36 Gerardo Fontes 1736 11,927.75 385,540.56
30/Mar/2010 Egresos 39 Rosana Salazar Atondo 1739 11,927.75 397,468.31
30/Mar/2010 Egresos 40 Carlos Alberto Torres Calderon 1740 11,927.75 409,396.06
30/Mar/2010 Egresos 41 Alfredo Osio del Raso 1741 11,927.75 %21,323.81
30/Mar/2010 Egresos 42 Judith Ruiz Madrid 1742 6,893.04 428,216.85
30/Mar/2010 Egresos 43 Sandra Rita Monge Valenzuela 1743 2,686.91 430,903.76
30/Mar/2010 Egresos 44 Carlos Alberto Iribe Platt 1744 2,125.68 433,029.44
30/Mar/2010 Egresos 45 Rosa Maria Hoyos Quijada 1745 1,270.18 434,299.62
30/Mar/2010 Egresos 46 Gloria Arlen Beltran Garcia 1746 5,558.88 439,858.50
30/Mar/2010 Egresos 47 Yesenia Acuna Duarte 1747 5,643.97 445,502.47
30/Mar/2010 Egresos 48 Karem Mildred Sanchez Mendivil 1748 5,643.97 451,146.44
13/Abr/2010 Egresos 15 Gerardo Fontes 1774 11,927.75 463,074.19
13/Abr/2010 Egresos 16 Sergio Garza 1775 11,927.75 475,001.94
13/Abr/2010 Egresos 17 Crystal Martinez Valle 1776 11,927.75 486,929.69
15/Abr/2010 Egresos 4 Rosana Salazar Atondo 1762 11,927.75 498,857.44
15/Abr/2010 Egresos 5 Carlos Alberto Torres Caldeon 1763 11,927.75 510,785.19
15/Abr/2010 Egresos 6 Alfredo Osio del Raso 1764 11,927.75 522,712.94
15/Abr/2010 Egresos 7 Judith Ruiz Madrid 1765 6,893.04 529,605.98
15/Abr/2010 Egresos 8 Sandra Rita Monge Valenzuela 1766 2,686.91 532,292.89
15/Abr/2010 Egresos 9 Carlos Alberto Iribe Platt 1767 2,125.68 534,418.57
15/Abr/2010 Egresos 10 Rosa Maria Hoyos Quijada 1768 1,270.18 535,688.75
156/Abr/2010 Egresos 11 Gloria Arlen Beltran Garcia 1769 5,643.97 541,332.72
15/Abr/2010 Egresos 12 Yesenia Acufa Duarte 1770 5,643.97 546,976.69
15/Abr/2010 Egresos 13 Karem Mildred Sanchez Mendivil 1771 5,643.97 552,620.66
29/Abr/2010 Egresos 38 Sergio Garza 1797 11,927.75 564,548.41
29/Abr/2010 Egresos 39 Crystal Martinez Valle 1798 11,927.75 576,476.16
29/Abr/2010 Egresos 40 Rosana Salazar Atondo 1799 11,927.75 588,403.91
29/Abr/2010 Egresos 41 Carlos Alberto Torres Calderon 1800 11,927.75 600,331.66
29/Abr/2010 Egresos 42 Alfredo Osio del Raso 1801 11,927.75 612,259.41
29/Abr/2010 Egresos 43 Judith Ruiz Madrid 1802 6,893.04 619,152.45
29/Abr/2010 Egresos 44 Sandra Rita Monge Valenzuela 1803 2,686.91 621,839.36
29/Abr/2010 Egresos 45 Carlos Alberto Iribe Platt 1804 2,125.68 623,965.04
29/Abr/2010 Egresos 46 Rosa Maria Hoyos Quijada 1805 1,270.18 625,235.22
29/Abr/2010 Egresos 47 Gloria Arlen Beltran garcia 1806 5,643.97 630,879.19
29/Abr/2010 Egresos 48 Yesenia Acuafa Duarte 1807 5,643.97 636,523.16
29/Abr/2010 Egresos 49 Karem Mildred Sanchez Mendivil 1808 5,643.97 642,167.13
29/Abr/2010 Egresos 53 Gerardo Fontes 1796 11,927.75 654,094.88
11/May/2010 Egresos 12 Alfredo Osio del Raso 1823 11,927.75 666,022.63
13/May/2010 Egresos 15 Sergio Garza oros 1826 11,927.75 677,950.38
13/May/2010 Egresos 16 Crystal A. Martinez Valle 1827 11,827.75 689,878.13
13/May/2010 Egresos 17 Gerardo Fontes Lohr 1828 11,927.75 701,805.88
17/May/2010 Egresos 21 Rosana Salazar Atondo 1832 11,827.75 713,733.63
17/May/2010 Egresos 22 Carlos Alberto Torres Calderon 1833 11,927.75 725,661.38
17/May/2010 Egresos 23 Judith Ruiz Madrid 1834 6,893.04 732,554.42
17/May/2010 Egresos 24 Sandra rita Monge Valenzuela 1835 2,686.91 735,241.33
17/May/2010 Egresos 25 Carlos alberto iribe Platt 1836 2,125.68 737,367.01
17/May/2010 Egresos 26 Rosa Maria Hoyos Quijada 1837 1,270.18 738,637.19
17/May/2010 Egresos 27 Gloria Arlen Beltran Garcia 1838 5,643.97 744,281.16
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17/May/2010 Egresos 28 Yesenia Acuina Duarte 1839 5,64 j 15.13
17/May/2010 Egresos 29 Karem M. Sanchez Mendivil 1840 5,64 10
31/May/2010 Egresos 35 Crystal Martinez Valle 1846 11,92 .85
31/May/2010 Egresos 36 Gerardo Fontes Lohr 1847 11,929 4.60
31/May/2010 Egresos 37 Sergio Garza Oros 1848 11,9287 54 2.35
g%iﬂayﬁ%g}g Egresos gg Roslan?q?alazar Atondo § 1849 11'83 757 DIRECCION EJECUTIVA %}3, ggg
ay gresos Carlos Alberto Torres Calderon 1850 11,927 INTERNG Y FISCALIBACIAN7 .

31/May/2010 Egresos 40 Alfredo Osio del raso 1851 11,927%]-20" HERNGY 827,135.60
31/May/2010 Egresos 41 Judith Ruiz Madrid 18562 6,893.04 834,028.64
31/May/2010 Egresos 42 Sandra Rita Monge Valenzuela 1853 2,686.91 836,715.55
31/May/2010 Egresos 43 Carlos Alberto iribe Platt 1854 2,125.68 838,841.23
31/May/2010 Egresos 44 Rosa Maria Hoyos Quijada 1855 1,270.18 840,111.41
31/May/2010 Egresos 45 Gloria Arlen Beltran garcia 1856 5,643.97 845,755.38
31/May/2010 Egresos 46 Yesenia Acuia Duarte 1857 5,643.97 851,399.35
31/May/2010 Egresos 47 Karem M. Sanchez mendivil 1858 5,643.97 857,043.32
15/Jun/2010 Egresos 17 Sergio Garza 1887 11,927.75 868,971.07
15/Jun/2010 Egresos 18 Crystal Martinez Valle 1888 11,927.75 880,898.82
15/Jun/2010 Egresos 19 Gerardo Fontes 1889 11,927.75 892,826.57
15/Jun/2010 Egresos 20 Rosana Salazar Atondo 1890 11,927.75 904,754.32
15/Jun/2010 Egresos 21 Carlos Alberto Torres Calderon 1891 11,827.75 916,682.07
15/Jun/2010 Egresos 22 Alfredo Osio del Raso 1892 11,927.75 928,609.82
15/Jun/2010 Egresos 23 Judith Ruiz Madrid 1893 6,893.04 935,502.86
15/Jun/2010 Egresos 24 SAndra Rita Monge Valenzuela 1894 2,686.91 938,189.77
15/Jun/2010 Egresos 25 Carlos alberto Iribe Platt 1895 2,125.68 940,315.45
15/Jun/2010 Egresos 26 Rosa Maria Hoyos Quijada 1896 1,270.18 941,5685.63
15/Jun/2010 Egresos 27 Gloria Arlen Beltran Garcia 1897 5,643.97 947,229.60
15/Jun/2010 Egresos 28 Karem Sanchez Mendivil 1899 5,643.97 952,873.57
15/Jun/2010 Egresos 28 Karem Sanchez Mendivil 1899 0.00 952,873.57
15/Jun/2010 Egresos 34 Yesenia Acufna Duarte 1907 5,643.97 958,517.54
30/Jun/2010 Egresos 52 Sergio Garza 1925 11,827.75 970,445.29
30/Jun/2010 Egresos 53 Crystal Martinez Valle 1926 11,927.75 982,373.04
30/Jun/2010 Egresos 54 Gerardo Fontes 1927 11,827.75 994,300.79
30/Jun/2010 Egresos 55 Rosana Salazar Atonodo 1928 11,827.75 1,006,228.54
30/Jun/2010 Egresos 56 Carlos Alberto Torres Calderon 1929 11,927.75 1,018,156.29
30/Jun/2010 Egresos 57 Alfredo Osio del Raso 1930 11,927.75 1,030,084.04
30/Jun/2010 Egresos 58 Judit Ruiz Madrid 1931 6,893.04 1,036,977.08
30/Jun/2010 Egresos 59 SAnrda Rita Monge Valenzuela 1932 2,686.91 1,039,663.99
30/Jun/2010 Egresos 60 Gloria Arlen Beltran Garcia 1933 5,643.97 1,045,307.96
30/Jun/2010 Egresos 61 Carlos Alberto Iribe Platt 1934 2,125.68 1,047,433.64
30/Jun/2010 Egresos 62 Rosa Maria HOyos Quijada 1935 1,270.18 1,048,703.82
30/Jun/2010 Egresos 63 Karem Mildred Sanchez Mendivil 1936 5,643.97 1,054,347.79
30/Jun/2010 Egresos 64 Yesenia Acuiia Duarte 1937 5,643.97 1,059,991.76

Total: 1,059,991.76 0.00 1,059,991.76
200-001-001-001-003-002-00 Prima Vacacional Saldo inicial : 0.00
15/Feb/2010 Egresos 14 Judith Ruiz Madrid 1651 5,373.81 5,373.81
17/Feb/2010 Egresos 28 Alfredo Osio del Raso 1665 7,631.35 13,005.16
09/Jun/2010 Egresos 10 Asim a sueldo Vacaciones 1880 2,540.36 15,545.52
15/Junf2010 Egresos 35 Carlos alberto iribe Platt 1908 4,251.36 19,796.88

Total: 19,796.88 0.00 19,796.88
200-001-001-002-001-001-00 Material de Oficina Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2010 Egresos 14 Servi. Copiadora 1602 2,310.00 2,310.00
15/Ene/2010 Egresos 19 Recibos 1608 510.40 2,820.40
18/Ene/2010 Egresos 26 Oficina 1615 18.00 2,838.40
21/Ene/2010 Egresos 29 Cartucho Impresora 1618 603.00 3,441.40
26/Ene/2010 Egresos 37 Cargador 1626 800.00 4,241.40
16/Feb/2010 Egresos 20 Papeleria 1657 712.82 4,954.22
18/Feb/2010 Egresos 34 Copias 1674 1,160.00 6,114.22
22/Feb/2010 Egresos 40 Varios 1681 812.00 6,926.22
22/Feb/2010 Egresos 40 Bolsas 1681 501.40 7,427.62
02/Mar/2010 Egresos 3 Varios 1700 939.60 8,367.22
12/Mar/2010 Egresos 26 Copias 1725 1,160.00 9,527.22
22/Mar/2010 Egresos 8 Varios 1705 86.50 9,613.72
26/Abr/2010 Egresos 27 Hofas Blancas 1785 14.00 9,627.72
26/Abr/2010 Egresos 27 Polizas 1785 26.00 9,653.72
26/Abr/2010 Egresos 27 Paqueteria 1785 55.88 9,709.60
04/May/2010 Egresos 4 Guias 1815 2,958.00 12,667.60
03/Jun/2010 Egresos 3 Papeleria 1872 812.13 13,479.73
17/Jun/2010 Egresos 40 Estantes 1912 600.00 14,079.73
30/Jun/2010 Egresos 67 Estanter 1940 392.50 14,472.23
30/Jun/2010 Diario 10 Boligrafos corrector 1875-1914 105.82 14,578.05
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Total: 14,578.0
200-001-001-002-001-002-00 Material de Limpieza i 4 Saldo inicial : 0 0
18/Ene/2010 Egresos 26 Oficina 1615 15.50  DIRECCION EJECUTIVADE ¥9.50
08/Abr/2010 Egresos 2 oficna 1760 46‘400NTR0LINTERH0YFFSCAUZAq@NQO
08/Abr/2010 Egresos 2 oficina 1760 100.00 .90
08/Abr/2010 Egresos 2 oficina 1760 336.08 497.98
08/Abr/2010 Egresos 2 Oficina 1760 205.00 702.98
10/Abr/2010 Diario 2 Oficina 1730 911.00 1,613.98
10/Abr/2010 Diario 2 Oficina 1730 322.78 1,936.76
10/Abr/2010 Diario 2 Oficina 1730 144.50 2,081.26
10/Abr/2010 Diario 2 Oficina 1730 400.00 2,481.26
26/Abr/2010 Egresos 27 Oficina 1785 236.53 2,717.79
30/Jun/2010 Egresos 67 Material 1940 504.00 3,221.79
30/Jun/2010 Diario 10 Lim. 1875-1914 191.52 3,413.31
Total: 3,413.31 0.00 3,413.31
200-001-001-002-001-005-00 Materiales para Eventos Saldo inicial : 0.00
07/May/2010 Egresos 10 Obsequios 10 de Mayo 1821 685.22 685.22
Total: 685.22 0.00 685.22
200-001-001-002-001-006-00 Varios Saldo inicial : 0.00
30/Jun/2010 Diario 10 Persina 1875-1914 279.90 279.90
30/Jun/2010 Diario 10 Varios 1875-1914 313.99 593.89
30/Jun/2010 Diario 10 Lampara escolar 1875-1914 348.01 941.90
Total: 941.90 0.00 941.90
200-001-001-002-002-001-00 Alimentacion de Personas. Saldo inicial : 0.00
07/May/2010 Egresos 11 Celebracion MAyo 1822 1,289.76 1,289.76
17/Jun/2010 Egresos 39 Consumo 1911 1,956.00 3,245.76
21/Jun/2010 Egresos 43 Conusmo 1915 1,500.00 4,745.76
Total: 4,745.76 0.00 4,745.76
200-001-001-002-002-002-00 Utencilios para el servicio de alimentacion. Saldo inicial : 0.00
22/Mar/2010 Egresos 8 Platos Tenedores 1705 34.00 34.00
Total: 34.00 0.00 34.00
200-001-001-002-002-003-00 Consumos Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2010 Diario 1 Consumo 1030 53.00 53.00
01/Ene/2010 Diario 2 Consumo 155 630.04 683.04
18/Ene/2010 Egresos 26 Consumo 1615 172.00 855.04
18/Ene/2010 Egresos 26 Consumo 1615 201.85 1,056.89
18/Ene/2010 Egresos 26 Consumo 1615 183.00 1,239.89
18/Ene/2010 Egresos 26 Consumo 1615 202.00 1,441.89
18/Ene/2010 Egresos 26 Consumo 1615 55.00 1,496.89
18/Ene/2010 Egresos 26 Consumo 1615 224.00 1,720.89
18/Ene/2010 Egresos 26 Consumo 1615 182.00 1,902.89
01/Feb/2010 Diario 1 Felipe de Jesus Yocupicio 1440 3,000.00 4,902.89
01/Feb/2010 Diario 2 Felipe de Jesus Yocupicio 1512 3,350.00 8,252.89
22/Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 20.00 8,272.89
22/Feb/2010 Egresos 40 consumo 1681 15.00 8,287.89
22/Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 30.00 8,317.89
22/Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 50.00 8,367.89
22/Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 60.00 8,427.89
22/Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 195.00 8,622.89
22/Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 215.00 8,837.89
22/Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 128.00 8,965.89
22(/Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 116.00 9,081.89
22/Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 60.00 9,141.89
22/Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 230.00 9,371.89
22/Feb/2010 Egresos 40 consumo 1681 127.00 9,498.89
22{Feb/2010 Egresos 40 Consumo 1681 237.00 9,735.89
22/Mar/2010 Egresos 8 Consumo 1705 20.00 9,755.89
22/Marf2010 Egresos 8 Consumo 1705 150.00 9,905.89
22/Mar/2010 Egresos 8 Consumo 1705 231.00 10,136.89
22/Mar/2010 Egresos 8 Consumo 1705 260.00 10,396.89
22/Mar/2010 Egresos 8 Consumo 1705 225.00 10,621.89
22/Mar/2010 Egresos 8 Consumo 1705 100.00 10,721.89
22/Mar/2010 Egresos 8 Consumo 1705 180.00 10,901.89
22/Mar/2010 Egresos 8 Consumo 1705 67.00 10,968.89
22/Mar/2010 Egresos 8 Consumo 1705 72.00 11,040.89
22/Mar/2010 Egresos 8 Consumo 1705 92.00 11,132.89
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22/Marf2010 Egresos 8 Consumo 1705
22/Mar/2010 Egresos 8 Consumo 1705
26/Mar/2010 Egresos 57 Consumo 1759
28/Mar/2010 Diario 1 Consumo 1758
28/Mar/2010 Diario 1 Consumo 1758
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/i2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abrf2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 Consumo 1760
08/Abr/2010 Egresos 2 consumo 1760
08/Abr/2010 Diario 3 consumo 1639
08/Abr/2010 Diario 3 consumo 1639
08/Abr/2010 Diario 3 Consumo 1639
08/Abr/2010 Diario 3 Consumo 1639
08/Abr/2010 Diario 3 Consumo 1639
08/Abr/2010 Diario 3 Consumo 1639
08/Abr/2010 Diario 3 Consumo 1639
08/Abr/2010 Diario 3 Consumo 1639
08/Abr/2010 Diario 3 Consumo 1639
08/Abr/2010 Diario 3 Consumo 1639
08/Abr/2010 Diario 3 Consumo 1639
10/Abr/2010 Diario 2 Consumo 1730
26/Abr/2010 Egresos 27 Consumo 1785
26/Abr/i2010 Egresos 27 Consumo 1785
26/Abr/2010 Egresos 27 Consumo 1785
26/Abr/2010 Egresos 27 Consumo 1785
26/Abr/2010 Egresos 27 Consumo 1785
26/Abr/2010 Egresos 27 Consumo 1785
26/Abr/2010 Egresos 27 Consumo 1785
26/Abr/2010 Egresos 27 Consumo 1785
27/Abr/2010 Egresos 36 Consumo 1794 1
27/Abr/2010 Egresos 37 Consumo 1795
12/May/2010 Egresos 13 Consumo 1824
12/May/2010 Egresos 13 Consumo 1824
12/May/2010 Egresos 13 Consumo 1824
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Junf2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872
07/Jun/2010 Diario 7 Consumo 1261
07/Jun/2010 Diario 7 Consumo 1261
17/Jun/2010 Egresos 40 Consumo 1912
17/Jun/2010 Egresos 40 Consumo 1912
17/ Jun/2010 Egresos 40 Consumo 1912
17/Jun/2010 Egresos 40 Consumo 1912
17/Jun/2010 Egresos 40 Consumo 1912
17/Jun/2010 Egresos 40 Consumo 1912
21/Jun/2010 Diario 5 Consumo 1258
21/Jun/2010 Diario 5 Consumo 1258
21/Jun/2010 Diario 6 Consumo 1257-1262
21/Jun/2010 Diario 6 Consumo 1257-1262
30/Jun/2010 Egresos 67 Consumo 1940
30/Jun/2010 Egresos 67 Consumo 1940
30/Jun/2010 Egresos 67 Consumo 1940

177.00
344.00
62.80
80.00
155.00
472.00
75.00
80.00
103.00
61.00
135.00
180.00
166.00
102.00
59.80
52.50
36.00
30.00
75.00
500.00
243.00
37.50
50.00
105.14
33.50
15.90
21.00
479.00
392.00
80.00
140.00
326.00
,750.00
800.00
623.70
910.00
607.00
60.50
87.50
83.90
436.00
75.00
520.00
195.00
230.00
121.00
60.00
35.00
44.50
254.00
279.00
228.00
22,00
96.50
128.00
400.00
231.00
182.00
605.00
255.00
209.00
140.00
147.14
250.00
155.00

RTATA : do Inicial
EJOE"T TL Saldo

MIRECCION EJECUTIVA DE
COMTROL INTER:

N .392.89
#,509.39
§,046.43
| 18,453.43
Qgh, 773.43
“$15,143.43
i ,243.43
NOY FiSCAuznclog.g F1pE
15,764.43
15,827.23
15,907.23
16,062.23
16,534.23
16,609.23
16,689.23
16,792.23
16,853.23
16,988.23
17,168.23
17,334.23
17,436.23
17,496.03
17,548.53
17,584.53
17,614.53
17,689.53
18,189.53
18,432.53
18,470.03
18,520.03
18,625.17
18,658.67
18,674.57
18,695.57
19,174.57
19,566.57
19,646.57
19,786.57
20,112.57
21,862.57
22,662.57
23,286.27
24,196.27
24,803.27
24,863.77
24,951.27
25,035.17
2547117
25,546.17
26,066.17
26,261.17
26,491.17
26,612.17
2667217
26,707.17
26,751.67
27,005.67
27,284.67
27,512.67
27,534.67
27,631.17
27,759.17
28,159.17
28,390.17
2857217
2917717
2943217
29,641.17
29,781.17
29,928.31
30,178.31
30,333.31
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30/Jun/2010 Egresos 67 Consumo 1940 IR, 30a426.31
30/Jun/2010 Diario 10 consumo 1875-1914 35D EC E B I '.3'- 6.31

Total: 30,77¢B 15 - 0.00 85.31

. . SR

200-001-001-002-004-003-00 Materiales Complementarios o % aldo inicial : L 40.00
30/Jun/2010 Diario 10 Navojoa 1875-1914 18E0E, R0 00
30/Jun/2010 Diario 10 Navojoa 1875-1914 105.00"DIRECCION %‘& UTIVADE £394.00

Total: 2940UNTROL INTERN® PPISCALIZACIHR4-00
200-001-001-002-005-001-00 Medicinas y productos framacéuticos Saldo inicial : 0.00
08/Abr/2010 Diario 3 Medicamento 1639 15,00 15.00
30/Jun/2010 Egresos 67 Medicamento 1940 416.00 431.00

Total: 431.00 0.00 431.00
200-001-001-002-006-001-00 Combustibles Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2010 Diario 1 Gasolina 1030 200.00 200.00
01/Enef2010 Diario 1 Gasolina 1030 450.00 650.00
01/Ene/2010 Diario 1 Gasolina 1030 300.00 950.00
01/Ene/2010 Diario 2 Gasolina 155 840.00 1,790.00
01/Ene/2010 Diario 3 Gasolina Banco 300.00 2,090.00
01/Enef2010 Diario 3 Gasolina Banco 200.00 2,290.00
01/Ene/2010 Diario 4 Gasolina Banco 100.00 2,390.00
01/Ene/2010 Diario 4 Gasolina Banco 100.00 2,490.00
01/Ene/2010 Diario 4 Gasolina Banco 500.00 2,990.00
01/Ene/2010 Diario 4 Gasolina Banco 100.00 3,090.00
21/Ene/2010 Egresos 30 Gasolina 1619 3,000.00 6,090.00
15/Feb/2010 Egresos 56 Gasolina 1649 3,000.00 9,090.00
08/Mar/2010 Egresos 6 Gasolina 1703 5,000.00 14,090.00
08/Abr/2010 Diario 3 Gasolina 1639 400.00 14,490.00
08/Abr/2010 Diario 3 Gasolina 1639 500.00 14,990.00
10/Abr/2010 Diario 2 Gasolina Obregon 1730 800.00 15,790.00
14/Abr/2010 Egresos 23 Gasolina 1782 6,000.00 21,790.00
26/Abr/2010 Egresos 27 Gasolina 1785 200.00 21,990.00
03/May/2010 Diario 2 Gasolina Nogales 1,000.00 22,990.00
04/May/2010 Egresos 2 Gasolina 1813 3,000.00 25,990.00
06/May/2010 Egresos 9 Gasolina 1820 2,000.00 27,990.00
20/May/2010 Egresos 33 Gasolina 1844 1,000.00 28,990.00
01/Jun/2010 Diario 1 Gasolina 1817 200.00 29,190.00
01/Jun/2010 Diario 1 Gasolina 1817 100.00 29,290.00
09/Jun/2010 Egresos 7 Gasolina 1877 5,000.00 34,290.00
21/Jun/2010 Diario 4 Gasolina 1260-1276 600.00 34,890.00
21/Jun/2010 Diario 6 Gasolina 1257-1262 300.00 35,190.00
30/Jun/2010 Diario 10 Navojoa 1875-1914 100.00 35,290.00
30/Jun/2010 Diario 10 Navojoa 1875-1914 100.00 35,390.00
30/Jun/2010 Diario 10 Navojoa 1875-1914 150.00 35,540.00
30/Jun/2010 Diario 10 Navojoa 1875-1914 200.00 35,740.00
30/Jun/2010 Diario 10 Gasolina 1875-1914 160.00 35,900.00
30/Jun/2010 Diario 10 Gasolina 1875-1914 280.00 36,180.00
30/Jun/2010 Diario 10 Gasolina 1875-1914 200.00 36,380.00
30/Jun/2010 Diario 10 Gasolina 1875-1914 200.00 36,580.00
30/Jun/2010 Diario 10 Gasolina 1875-1914 100.00 36,680.00
30/Jun/2010 Diario 10 Gasolina 1875-1914 100.00 36,780.00
30/Jun/2010 Diario 10 Gasolina 1875-1914 100.00 36,880.00
30/Jun/2010 Diario 10 Gasolina 1875-1914 200.00 37,080.00

Total: 37,080.00 0.00 37,080.00
200-001-001-002-007-001-00 Vestuario, uniformes y blancos. Saldo inicial : 0.00
02/Feb/2010 Egresos 2 Uniformes, Camisas 1637 4,740.02 4,740.02

Total: 4,740.02 0.00 4,740.02
200-001-001-003-001-003-00 Servicio Telefénico Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2010 Egresos 15 Telefono 1603 5,159.00 5,159.00
16/Feb/2010 Egresos 19 Oficina 1656 2,005.00 7,164.00
23/Feb/2010 Egresos 43 Feb. 1685 1,029.00 8,193.00
12/Mar/2010 Egresos 25 Oficina 1724 1,017.00 9,210.00
24/Mar/2010 Egresos 52 Telefono oficina 1752 999.00 10,209.00
22/Abr/2010 Egresos 28 Abril 2175719 1786 999.00 11,208.00
22/Abr/2010 Egresos 28 Abril 2120103 1786 999.00 12,207.00
17/May/2010 Egresos 18 mensual 1829 999.00 13,206.00
31/May/2010 Egresos 54 Telefono 1865 999.00 14,205.00
10/Jun/2010 Egresos 13 Telmex 1183 1,125.00 15,330.00

29/Jun/2010 Egresos 51 Telmex 1923 1,277.00 16,607.00
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Total:  16:607.080NsEs0 esTAM. £LecTHRAT°
200-001-001-003-001-004-00 Servicio de Energia Eléctrica. 1 allfly indci &0
26/Ene/2010 Egresos 35 Luz ’ 1624 2,848 8 e iy i D Pt
18/Feb/2010 Egresos 32 Feb 1672 3,580 oW
16/Mar/2010 Egresos 58 Luz 1731 2,036} 31 JUL 2010
17/May/2010 Egresos 18 mensual 1829 3,225H0
15/Jun/2010 Egresos 30 Junio 1901 4,269[0% 150888 .
Total: 15,953.33 NTEIRE%CION 8 UTIVA Dl 5,988.00
UL INTERNG Y FISCALIZ
200-001-001-003-001-005-00 Servicio de Agua Potable. Saldo inicial : CAUZACIONO.OO
15/Ene/2010 Egresos 15 Agua Potable 1603 274.00 274.00
18/Feb/2010 Egresos 32 Feb 1672 311.00 585.00
12/Mar/2010 Egresos 25 Agua 1724 135.00 720.00
22/Abr/2010 Egresos 28 Abril 1786 134.00 854.00
17/May/2010 Egresos 18 mensual 1829 134.00 988.00
15/Jun/2010 Egresos 30 Junio 1901 134.00 1,122.00
Total: 1,122.00 0.00 1,122.00
200-001-001-003-001-007-00 Servicio de Agua Purificada Saldo inicial : 0.00
24/Mar/2010 Egresos 35 garrafones 1735 360.00 360.00
31/May/2010 Egresos 51 Cupones 1862 300.00 660.00
Total: 660.00 0.00 660.00
200-001-001-003-001-008-00 Servicio de Telefono celular Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2010 Diario 4 Tarjeta Banco 200.00 200.00
04/Ene/2010 Egresos 2 Cheque devuelto 1564 -1,500.00 -1,300.00
04/Ene/2010 Egresos 3 Ch Devuelto 1563 -1,321.00 -2,621.00
16/Ene/2010 Egresos 21 Nextel 1610 3,578.97 957.97
15/Ene/2010 Egresos 22 Ch. Devuelto 1590 -3,578.97 -2,621.00
15/Ene/2010 Egresos 23 Nextel 1611 2,655.10 34.10
18/Ene/2010 Egresos 25 Telcel 1613 1,599.12 1,633.22
18/Ene/2010 Egresos 26 Tarjeta 1615 100.00 1,733.22
18/Ene/2010 Egresos 26 Nextel 1615 299.00 2,032.22
18/Enef2010 Egresos 26 Tarjeta cel 1615 100.00 2,132.22
18/Ene/2010 Egresos 26 Tarjeta Cel 1615 300.00 2,432.22
18/Ene/2010 Egresos 26 Tarjeta Cel 1615 100.00 2,5632.22
21/Enef2010 Egresos 31 Telcel 1620 1,500.00 4,032.22
21/Ene/2010 Egresos 32 Telcel 1621 3,518.91 7,551.13
26/Ene/2010 Egresos 28 Nextel 1617 1,470.00 9,021.13
16/Feb/2010 Egresos 23 Telcel 1660 1,500.00 10,521.13
16/Feb/2010 Egresos 24 Telcel 1661 2,000.00 12,521.13
17/Feb/2010 Egresos 27 Telular 1664 683.00 13,204.13
22/Feb/2010 Egresos 36 Nextel 1676 2,754.48 15,958.61
22/Feb/2010 Egresos 38 Nextel 1678 1,474.40 17,433.01
22/Feb/2010 Egresos 40 Tarj. Cel 1681 50.00 17,483.01
22/Feb/2010 Egresos 40 Tarj. Cel 1681 140.00 17,623.01
22/Feb/2010 Egresos 40 Tarj. Cel 1681 50.00 17,673.01
26/Feb/2010 Egresos 55 Nextel 1698 1,448.86 19,121.87
22/Mar/2010 Egresos 8 Celular 1705 30.00 19,151.87
22/Mar/2010 Egresos 8 Celular 1705 20.00 19,171.87
24/Mar/2010 Egresos 32 Telcel 1732 1,500.00 20,671.87
24/Mar/2010 Egresos 33 Telcel 1733 682.00 21,353.87
24/Mar/2010 Egresos 34 Telcel 1734 1,500.00 22,853.87
24/Mar/2010 Egresos 53 Nextel 1753 3,697.23 26,551.10
08/Abr/2010 Diario 3 Tarj Cel 1639 200.00 26,751.10
13/Abr/2010 Egresos 21 Radiomovil Dispa 1780 1,500.00 28,251.10
13/Abr/2010 Egresos 22 Radiomovil Dipsa 1781 1,500.00 29,751.10
22/Abr/2010 Egresos 29 Nextel 1787 3,485.52 33,236.62
22/Abr/2010 Egresos 30 Radiomovil Dipsa 1788 694.00 33,930.62
17/May/2010 Egresos 19 Comunicaciones Nextel 1830 3,456.57 37,387.19
17/May/2010 Egresos 30 Telcel 1840 1,500.00 38,887.19
17/May/2010 Egresos 31 Telcel 1842 1,500.00 40,387.19
31/May/2010 Egresos 49 Telcel 1860 901.00 41,288.19
15/Jun/2010 Egresos 38 Telcel 1910 100.00 41,388.19
15/Jun/2010 Egresos 38 Telcel 1910 100.00 41,488.19
17/Jun/2010 Egresos 39 Nextel 1911 998.77 42,486.96
17/Junf2010 Egresos 40 Telcel 1912 148.00 42,634.96
17/Jun/2010 Egresos 41 Nextel 1913 3,405.90 46,040.86
24/Jun/2010 Egresos 46 Telcel 1918 1,500.00 47,540.86
24/Junf2010 Egresos 47 Telcel 1919 1,500.00 49,040.86
29/Jun/2010 Egresos 50 Telcel 1922 656.00 49,696.86
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ggﬂungg1g Egresos 67 Consumo 1840 128.00 2383232
un/2010 Egresos 67 Consumo 1940 150. i - 49 996.
Total: 49,996 BNSEJO =STATAb ELECTGRARG.06
; o
200-001-001-003-002-001-00 Arrendamiento de Inmuebles > ESa‘Ttro inlici!}: ! D .
01/Ene/2010 Diario 4 Renta Obregon Banco 4,000H0 &
01/Ene/2010 Diario 5 Renta Obregon 1374 4,000 31 JuL 2010
01/Ene/2010 Diario 7 Renta Obregon 1476 4,00 000,
15/Ene/2010 Egresos 20 Renta Bodega Enero 1609 3,04 18943 130471
26/Ene/2010 Egresos 34 Renta Of. Enero 1623 9,125.87°"NIRECCION EJECUTIVA DE24%0 7.
15/Feb/2010 Egresos 18 Renta Bodega Febrero 1655 3.041%}';{@ |NTERN-UYFiSCAL 5
17/Feb/2010 Egresos 26 Renta Oficina Febrero 1663 9,125, ,535.66
01/Mar/2010 Diario 2 Renta Obregon 1622 2,000.00 38,335.66
12/Mar/2010 Egresos 12 Bodega Marzo 1709 3,041.96 41,377.62
12/Mar/2010 Egresos 13 Oficina MArzo 1710 9,125.87 50,503.49
13/Abr/2010 Egresos 18 Bodega Abril 1777 3,041.96 53,545.45
13/Abr/2010 Egresos 19 Oficina Abril 1778 9,125.87 62,671.32
03/May/2010 Diario 2 Oficina 6 meses Nogales 21,000.00 83,671.32
13/May/2010 Egresos 14 Bodega Mayo 1825 3,041.96 86,713.28
17/May/2010 Egresos 32 Oficina Mayo 1843 9,125.87 95,839.15
01/Jun/2010 Diario 1 oficina Navojoa 1817 2,900.00 98,739.15
01/Jun/2010 Diario 1 oficina Navojoa Deposito 1817 2,900.00 101,639.15
03/Jun/2010 Egresos 4 Bodega Junio 1873 3,041.96 104,681.11
15/Jun/2010 Egresos 29 Oficina Junio 1900 9,125.87 113,806.98
Total: 113,806.98 - 0.00 113,806.98
200-001-001-003-002-002-00 Arren. de muebles, maq. y equipo Saldo inicial : 0.00
01/Jun/2010 Diario 1 Minisplit NAvojoa 1817 400.00 400.00
Total: 400.00 0.00 400.00
200-001-001-003-004-005-00 Servicio de Vigilancia. Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2010 Egresos 18 Alarma 1607 312.68 312.68
16/Feb/2010 Egresos 21 Alarma 1658 370.68 683.36
12/Mar/2010 Egresos 27 Alarma Marzo 1726 312.68 996.04
24/Mar/2010 Egresos 50 Alarma Abril 1750 312.68 1,308.72
29/Abr/2010 Egresos 51 Alarma Mayo 1810 312.67 1,621.39
31/May/2010 Egresos 50 Junio 1861 312.68 1,934.07
29/Jun/2010 Egresos 49 Julio 1921 312.68 2,246.75
Total: 2,246.75 0.00 2,246.75
200-001-001-003-005-001-00 Manto y Conser. de Mobiliario y equipo Saldo inicial : 0.00
15/Feb/2010 Egresos 16 P.C. Recepcion 1653 500.00 500.00
Total: 500.00 0.00 500.00
200-001-001-003-005-002-00 Manto y conser.de maquinaria y equipo Saldo inicial : 0.00
04/May/2010 Egresos 3 Aire Acondicionado 1814 4,872.00 4,872.00
Total: 4,872.00 0.00 4,872.00
200-001-001-003-005-003-00 Manto. y conser. de inmuebles Saldo inicial : 0.00
18/Enef2010 Egresos 26 Pintura 1615 483.00 483.00
05/Mar/2010 Egresos 5 Oficina, Impermealizacion 1702 3,433.60 3,916.60
26/Abr/2010 Egresos 27 Pintura 1785 619.09 4,535.69
14/May/2010 Diario 1 Puerta Presidencia 1250 6,267.50 10,803.19
01/Jun/2010 Diario 1 Mallas 1817 60.00 10,863.19
01/Jun/2010 Diario 1 Pintura 1817 669.00 11,532.19
03/Jun/2010 Egresos 3 Tapon 1872 11.00 11,643.19
03/Jun/2010 Egresos 3 Chapa 1872 301.60 11,844.79
03/Jun/2010 Egresos 3 Cables 1872 320.12 12,164.91
03/Jun/2010 Egresos 3 Cables 1872 79.01 12,243.92
03/Jun/2010 Egresos 3 armaflex 1872 116.00 12,359.92
17/Jun/2010 Egresos 40 Fumigante 1912 379.40 12,739.32
30/Jun/2010 Egresos 67 Jardinero 1940 400.00 13,139.32
30/Jun/2010 Egresos 67 Plomeria 1940 350.00 13,489.32
30/Jun/2010 Egresos 67 Plomeria 1940 496.00 13,985.32
30/Jun/2010 Egresos 67 Ferreteria 1940 302.00 14,287.32
30/Jun/2010 Egresos 67 Material 1940 30.00 14,317.32
30/Jun/2010 Diario 10 Pintar 1875-1914 580.00 14,897.32
30/Jun/2010 Diario 10 Pintura 1875-1914 144.00 15,041.32
Total: 15,041.32 0.00 15,041.32
200-001-001-003-005-005-00 Manto y conser. de eq. de transporte Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2010 Egresos 17 Mantenimiento 1606 391.00 391.00
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22/Feb/2010 Egresos 40 Rep 1681 B& i _ 441.00
22/Feb/2010 Egresos 40 Mant. 1681 85.60NSEJO EITATAL ELECTORARS-00
22/Feb/2010 Egresos 40 Mant. 1681 = 96.00
22/Feb/2010 Egresos 42 Mant Vehic. 1683 CIBiD o
22/Mar/2010 Egresos 8 Mantenimiento 1705 3.64
22/{Mar/2010 Egresos 8 Lavado 1705 31 Jul 201 B.64
22/Mar/2010 Egresos 8 Mantenimiento 1705 L 2010 .64
gg:”kﬂgﬁgyé} Egresos 8 Lavado 1705 b1/ gﬁ
/2010 Egresos 2 Mantenimiento 1760 00 6.

26/Abr/2010 Egresos 27 Matenimiento 1785 szng'gEcc‘ON FJECUTIVADE 4391.36
12/May/2010 Egresos 13 Reparacion Vehiculo 1824 1,218 L INTERNO Y FISCALIZACIOB09.36
09/Jun/2010 Egresos 5 Radiadores 1874 1,009.20 6,618.56
09/Jun/2010 Egresos 12 Refrigeracion 1882 1,131.00 7,749.56
11/Jun/2010 Egresos 14 Maracdor de Gasolina 1884 696.00 8,445.56
18/Jun/2010 Egresos 38 Aceite y Filtros 1910 829.60 9,275.16
17/Jun/2010 Egresos 40 Servicio 1912 174.00 9,449.16
22/Jun/2010 Egresos 44 A.R. Autopartes 1916 500.01 9,949.17

Total: 9,949.17 0.00 9,949.17
200-001-001-003-005-008-00 Instalaciones. Saldo inicial : 0.00
15/Feb/2010 Egresos 13 Instalacion Compagq 1650 696.00 696.00
10/Abr/2010 Diario 2 Herreria 1730 500.00 1,196.00
24/Jun/2010 Egresos 48 Conexion PC 1920 1,450.00 2,646.00

Total: 2,646.00 0.00 2,646.00
200-001-001-003-006-001-00 Gastos de Propaganda. Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2010 Egresos 22 Calcamonias 1659 8,723.20 8,723.20
18/Feb/2010 Egresos 33 Espectaculares Renta 1673 23,200.00 31,923.20
01/Mar/2010 Egresos 2 Manteles Impresos 1699 8,700.00 40,623.20
12/Mar/2010 Egresos 30 Manteles Impresos 1729 8,700.00 49,323.20
10/Abr/2010 Diario 2 Bordados 1730 1,114.70 50,437.90
10/Abr/2010 Diario 2 Lona 1730 556.80 50,994.70
30/Jun/2010 Egresos 68 Playeras 1941 1,276.00 52,270.70

Total: 52,270.70 0.00 52,270.70
200-001-001-003-006-002-00 Impresiones y Publicaciones Saldo inicial : 0.00
15/Feb/2010 Egresos 15 Vision Sonora 1652 5,000.00 5,000.00
15/Feb/2010 Egresos 17 Revista Asi 1654 6,960.00 11,960.00
12/Mar/2010 Egresos 29 El diario de Sonora 1728 2,997.00 14,957.00
22/Abr/2010 Egresos 34 Diario del Yaqui 1792 10,000.00 24,957.00
31/May/2010 Egresos 53 Nuevo sonora 1864 9,280.00 34,237.00
31/May/2010 Egresos 57 Somos Ciudad Fiestas del Pitic 1868 7,830.00 42,067.00

Total: 42,067.00 0.00 42,067.00
200-001-001-003-006-005-00 Internet Saldo inicial : 0.00
24/Mar/2010 Egresos 54 Pagina web 1754 2,782.84 2,782.84
31/May/2010 Egresos 52 Publicacion y disefio 1863 4,640.00 7,422.84

Total: 7,422.84 0.00 7,422.84
200-001-001-003-007-001-00 Pasajes Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2010 Diario 6 Boletos Avion 1370 5,334.10 5,334.10
22/Feb/2010 Egresos 40 Tufesa 1681 140.00 5,474.10
22/Feb/2010 Egresos 40 Tufesa 1681 125.00 5,699.10
22/Mar/2010 Egresos 8 Autobus 1705 40.00 5,639.10
22/Mar/2010 Egresos 8 Autobus 1705 40.00 5,679.10
24/Mar/2010 Egresos 38 Boleto Avion 1738 7,770.83 13,449.93
28/Mar/2010 Diario 1 Taxi 1758 190.00 13,639.93
28/Mar/2010 Diario 1 Taxi 1758 170.00 13,809.93
08/Abr/2010 Diario 3 Pasaje 1639 26.00 13,835.93
08/Abr/2010 Diario 3 Pasaje 1639 26.00 13,861.93
08/Abr/2010 Diario 3 Pasaje 1639 26.00 13,887.93
08/Abr/2010 Diario 3 Pasaje 1639 50.00 13,937.93
08/Abr/2010 Diario 3 Pasaje 1639 35.00 13,972.93
26/Abr/2010 Egresos 35 Boletos Avion 1793 6,894.67 20,867.60
03/May/2010 Diario 5 Taxi 1809 1,300.00 22,167.60
03/May/2010 Diario 5 Taxi 1809 200.00 22,367.60
01/Jun/2010 Egresos 2 Boletos Avion 1871 6,751.48 29,119.08
21/Jun/2010 Diario 6 Transporte 1257-1262 80.00 29,199.08
21/Jun/2010 Diario 6 Trasporte 1257-1262 80.00 29,279.08

Total: 29,279.08 0.00 29,279.08

200-001-001-003-007-002-00 Viaticos

Saldo inicial : 0.00
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15/Ene/2010 Diario 8 Mexico D.F. 1438-55-77 500.00
17/Jun/2010 Egresos 40 Solic estados 1912 I 188:%‘155‘10 ESTATALOELECTORABSB .60
Total: - :
WEC 181D
200-001-001-003-009-001-00 Suscrlpcmnes y Cuotas ; Saldo inicial : :
15/Ene/2010 Egresos 13 Dossier Ene-Feb 1601 0 3 ? 'L- 7010
22/Feb/2010 Egresos 35 El Imparcial 1675 -
22‘{Feb§.2‘2818 Egresos 39 Mexico Moderno 1679 3
12/Mar/2010 Egresos 28 Tribuna de Yaqui 1727 7 n -
24/Mar/2010 Egresos 49 El Policiaco en Intemet 1749 1 M@ﬁﬂTﬁ?ﬁN@Sﬂ%ﬁE&t&i b 99.00
29/Abr/2010 Egresos 52 30 dias 1811 116 AGENs9.00
29/Abr/2010 Egresos 54 Tribuna del Yaqui 1812 1,440.00 11,599.00
04/May/2010 Egresos 5 Dossier Marzo y Abril 1816 1,500.00 13,099.00
15!Jum’2010 Egresos 31 Dossier MAyo-Junio 1902 1,500.00 14,599.00
Total: 14,599.00 0.00 14,599.00
200-001-001-003-009-006-00 Varios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2010 Diario 2 Propina 155 11.62 11.62
15/Ene/2010 Egresos 16 Fotografias 1605 5,800.00 5,811.62
18/Ene/2010 Egresos 26 Lav. Vehiculo 1615 60.00 5,871.62
18/Ene/2010 Egresos 26 Corona Flores 1615 400.00 6,271.62
26/Ene/2010 Egresos 36 Arreglo Floral 1625 696.00 6,967.62
22/Mar/2010 Egresos 8 Propina 1705 9.93 6,977.55
08/Abr/2010 Egresos 2 Propina 1760 0.60 6,978.15
08/Abr/2010 Diario = 3 Casetas 1639 61.00 7,039.15
08/Abr/2010 Diario 3 Casetas 1639 26.00 7,065.15
08/Abr/2010 Diario 3 Casetas 1639 61.00 7,126.15
08/Abr/2010 Diario 3 Casetas 1639 26.00 15215
08/Abr/2010 Diario 3 Casetas 1639 61.00 7,213.15
08/Abr/2010 Diario 3 Casetas 1639 61.00 7,274.15
10/Abr/2010 Diario 2 Obregon 1730 75.00 7,349.15
10/Abr/2010 Diario 2 Obregon 1730 75.00 742415
22/Abr/2010 Egresos 31 Fotocopiado 1789 1,160.00 8,584.15
26/Abr/2010 Egresos 27 Paqueteria 1785 40.00 8,624.15
26/Abri2010 Egresos 27 Propina 1785 12.14 8,636.29
26/Abr/2010 Egresos 27 Bateria Celular 1785 25217 8,888.46
17/May/2010 Egresos 18 propina 1829 0.66 8,889.12
31/May/2010 Egresos 56 Corona, Funeral 1867 638.00 9,527.12
01/Jun/2010 Diario 1 Copias 1817 4.50 9,531.62
03/Jun/2010 Egresos 3 Consumo 1872 70.00 9,601.62
07/Jun/2010 Diario 7 Caseta 1261 26.00 9,627.62
07/Jun/2010 Diario 7 Caseta 1261 26.00 9,653.62
07/Jun/2010 Diario 7 Caseta 1261 26.00 9,679.62
07/Jun/2010 Diario 7 Caseta 1261 60.00 9,739.62
07/Jun/2010 Diario 7 Caseta 1261 26.00 9,765.62
07/Jun/2010 Diario 7 Caseta 1261 60.00 9,825.62
07/Junf2010 Diario 7 Caseta 1261 60.00 9,885.62
09/Jun/2010 Egresos 9 Copiadora 1879 1,160.00 11,045.62
15/Jun/2010 Egresos 32 Copiadora 1903 1,160.00 12,205.62
17/Jun/2010 Egresos 40 Notaria 1912 500.01 12,705.63
17/Junf2010 Egresos 40 Arreglos oficina 1912 480.00 13,185.63
21/Jun/2010 Diario 4 Caseta 1260-1276 20.00 13,205.63
21/Jun/2010 Diario 4 Caseta 1260-1276 20.00 13,225.63
21/Jun/2010 Diario 4 Caseta 1260-1276 60.00 13,285.63
21/Jun/2010 Diario 4 Caseta 1260-1276 60.00 13,345.63
30/Jun/2010 Diario 10 Propina 1875-1914 13.27 13,358.90
30/Jun/2010 Diario 10 Propina 1875-1914 15.00 13,373.90
Total: 13,373.90 0.00 13,373.90
200-001-001-003-009-008-00 Hospedaje Saldo inicial : 0.00
21/Jun/2010 Diario 5 Hospedaje 1258 500.00 500.00
Total: 500.00 0.00 500.00
200-001-001-004-001-002-00 Comisiones Saldo inicial : 0.00
04/Enef2010 Egresos 1 Enero BAnco 621.00 621.00
19/Ene/2010 Egresos 27 Cheque Devuelto 1616 830.32 1,451.32
02/Feb/2010 Egresos 1 Febrero Banco 452.40 1,903.72
01/Mar/2010 Egresos 1 Marzo Banco 626.40 2,530.12
14/Abr/2010 Egresos 1 Abril Cheques Banco 904.80 3,434.92
14/Abr/2010 Egresos 1 Abril sobregiro Banco 1,025.44 4,460.36
03/May/2010 Egresos 1 Mayo Banco 640.32 5,100.68

01/Jun/2010 Egresos 70 Junio Banco 696.00 5,796.68



CONTPAQ i PVEM-ESTATAL
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2010 al 30/Jun/2010

Moneda: Pesos

Hoja: 24
-- Fecha: 29/Jul/2010

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total: 5.796.GONSEJO ESTAMAR £ ECTORAPS 68

200-001-001-005-001-001-00 Mobiliario de administracién R EsdD ificify I D, .00
17/May/2010 Egresos 20 Conjuntoi Gerencial 1831 15,6608 1955@0.00
09/Jun/2010 Egresos 8 Modulo Recepcion Curvo 1878 17,40 3 ] - 38,069.00
29/Jun/2010 Egresos 66 Conjunto Gerencial; 01 Sillon, 0.. 1924 13,64 JUL 2010 708 .60
30/Jun/2010 Diario 10 Silla Para computo Manual Negr..1875-1914 323 4 .69
30/Jun/2010 Diario 10 Centro de Computo ZAP; Navoj.. 1875-1914 99980 (i 4§8§3.69
30/Jun/2010 Diario 10 Sillon de Piel II; Navojoa 1875-1914 sgm DIRECCION EJECUTIVA pp48922.79
30/Jun/2010 Diario 10 3 Sillas Plegabies Durex Negra; .. 1875-1914 726RONTROL INTERNO Y FISCALIZAZES: 19
30/Jun/2010 Diario 10 Escritorio con Pedestal; Navojoa 1875-1914 1,658.99 ,308.09
Total: 51,308.09 0.00 51,308.09

200-001-001-005-002-002-00 Magquinaria y equipo eléctrico Saldo inicial : 0.00
15/Jun/2010 Egresos 33 TV LCD 22" M226D LG y Soporte 1906 4,581.21 4,581.21
30/Jun/2010 Diario 10 Licuadora mas Plancha; Navojoa 1875-1914 569.00 5,150.21
30/Jun/2010 Diario 10 Ventilador de Piso 20" Cuadrado..1875-1914 299.00 5,449.21
Total: 5,449.21 0.00 5,449.21

200-001-001-005-002-003-00 Equipo de computacion. Saldo inicial : 0.00
02/Mar/2010 Egresos 4 Comp. Compaq CQ40SJA y AC.. 1701 16,077.00 16,077.00
Total: 16,077.00 0.00 16,077.00

200-001-001-005-004-001-00 Herramientas. Saldo inicial : 0.00
17/Jun/2010 Egresos 39 Rotomartillo Profesional 1/2 Pul. ..1911 813.50 813.50
Total: 813.50 0.00 813.50

Total GASTOS DE OPERACION ORDI.. 1,669,632.89 0.00 1,669,632.89

200-001-002-000-000-000-00 GASTOS DE ACTIVIDADES ESPECIFICAS Saldo inicial : 0.00
200-001-002-002-001-001-00 Material de Oficina Saldo inicial : 0.00
17/Jun/2010 Diario 9 Rehabilitacion Parque San Felipe 1885 20.00 20.00
Total: 20.00 0.00 20,00

200-001-002-002-001-002-00 Material de Limpieza Saldo inicial : 0.00
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 1,057.92 1,057.92
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 93.80 1,151.72
Total: 1,151.72 0.00 1,151.72

200-001-002-002-002-001-00 Alimentacién de Personas. Saldo inicial : 0.00
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 1,430.89 1,430.89
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 294.30 1,725.19
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 84.00 1,809.19
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 246.00 2,055.19
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 1,125.00 3,180.19
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 25.00 3,205.19
04/May/2010 Egresos 7 Rueda de Prensa (BOX) 1818 1,5625.00 4,730.19
12/May/2010 Egresos 13 Rueda de prensa (BOX 1824 500.00 5,230.19
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 750.00 5,980.19
17/Junf2010 Diario 9 Rehabilitacion Parque San Felipe 1885 163.00 6,143.19
17/Jun/2010 Diario 9 Rehabilitacion Parque San Felipe 1885 320.00 6,463.19
Total: 6,463.19 0.00 6,463.19

200-001-002-002-003-002-00 varios Saldo inicial : 0.00
18/Ene/2010 Egresos 26 Tareas Editoriales (Bolsitas) 1615 120.00 120.00
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 18.00 138.00
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 255.00 393.00
Total: 393.00 0.00 393.00

200-001-002-002-004-003-00 Materiales Complementarios Saldo inicial : 0.00
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 1,622.84 1,622.84
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 352.00 1,974.84
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 885.07 2,859.91
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 375.30 3,235.21
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 1,250.00 4,485.21
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 204.80 4,690.01
17/Jun/2010 Diario 9 Rehabilitacion Parque San Felipe 1885 665.00 5,355.01
17/Jun/2010 Diario 9 Rehabilitacion Parque San Felipe 1885 1,502.20 6,857.21



CONTPAQ i PVEM-ESTATAL

. Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2010 al 30/Jun/2010
Moneda: Pesos

Hoja: 25
Fecha: 29/Jul/2010

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia o 0 : Saldo
Total: 6.8 1. 0. 6,857.21
WEci15fp
200-001-002-002-004-004-00 Material Eléctrico Saldo inicial : 0.00
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 71 31 JUL 2010 § 8 1571
17/Jun/2010 Diario 9 Rehabilitacion Parque San Felipe 1885 3 i 5 95.72
Total: 0.00 § 4 9572
mnscc};g# : m%m DE ¥

200-001-002-002-005-002-00 Varios 0.00
18/Ene/2010 Egresos 26 Tareas Editoriales (Semillas) 1615 SONHROL IN ALIZACION 680,00
Total: 680.00 0.00 680.00

200-001-002-002-006-001-00 Combustibles Saldo inicial : 0.00
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 500.00 500.00
31/May/2010 Egresos 55 Torneo (BOX) 1866 1,000.00 1,500.00
17/Jun/2010 Diario 9 Rehabilitacion Parque San Felipe 1885 200.00 1,700.00
Total: 1,700.00 0.00 1,700.00

200-001-002-003-001-007-00 Servicio de Agua purificada Saldo inicial : 0.00
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 432.00 432.00
Total: 432.00 0.00 432.00

200-001-002-003-002-002-00 Arrendamiento de muebles, maquinaria y equipo Saldo inicial : 0.00
09/Jun/2010 Egresos 11 Rehabilitacion Parque SAn Felipe 1881 928.00 928.00
Total: 928.00 0.00 928.00

200-001-002-003-002-003-00 Arrendamiento de Equipo de transporte. Saldo inicial : 0.00
14/Abr/2010 Egresos 25 Limpiemos Bahia de Kino 1784 3,000.00 3,000.00
Total: 3,000.00 0.00 3,000.00

200-001-002-003-003-003-00 Organizacion y Logistica Saldo inicial : 0.00
27/May/2010 Egresos 34 Torneo (BOX) Empalme 1845 16,500.00 16,500.00
Total: 16,500.00 0.00 16,500.00

200-001-002-003-005-003-00 Mantenimiento y conservacién de inmuebles Saldo inicial : 0.00
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 950.00 950.00
Total: 950.00 0.00 950.00

200-001-002-003-006-001-00 Gastos de Propaganda. Saldo inicial : 0.00
22/Abr/2010 Egresos 32 Limpiemos Bahia de Kino 1790 6,899.68 6,899.68
Total: 6,899.68 0.00 6,899.68

200-001-002-003-006-002-00 Impresiones y Publicaciones . Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2010 Egresos 24 Tareas Editoriales Gaseta 1612 6,670.00 6,670.00
26/Feb/2010 Egresos 44 Tareas Editoriales Gaceta 1686 22,654.80 29,324.80
Total: 29,324.80 0.00 29,324.80

200-001-002-003-009-006-00 Varios Saldo inicial : 0.00
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 10.00 10.00
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 5.81 15.81
14/Abr/2010 Egresos 24 Limpemos, Bahia de Kino 1783 6.00 21.81
07/Jun/2010 Diario 8 Rehabilitacion Parque San Felipe 1869 10.56 32.37
17/Jun/2010 Diario 9 Rehabilitacion Parque San Felipe 1885 45.90 78.27
17/Jun/2010 Diario 9 Rehabilitacion Parque San Felipe 1885 3.89 82.16
Total: 82.16 0.00 82.16

Total GASTOS DE ACTIVIDADES ESP.. 75,477.48 0.00 75,477.48

200-001-003-000-000-000-00 GASTOS LIDERAZGO DE LA MUJER Saldo inicial : 0.00
200-001-003-002-002-001-00 Alimentacién de Personas. Saldo inicial : 0.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 392.00 392.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 300.00 692.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 320.00 1,012.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 185.00 1,197.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 204.00 1,401.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 175.00 1,576.00
Total: 1,576.00 0.00 1,576.00

200-001-003-003-003-001-00 Asesoria y Capacitacién. Saldo inicial : 0.00




CONTPAQ i

PVEM-ESTATAL

Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2010 al 30/Jun/2010

Moneda: Pesos

Hoja: 26

Fecha: 29/Jul/2010

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
08/Mar/2010 Egresos 7 Capacitacion 1704 11,60 o] 1,600.00
08/Abr/2010 Egresos 3 Diplomado en Agricultura 1761 10,00&%9&0 EBTATAL ELECTORAM.500.00
12/Abr/2010 Egresos 14 Foro Justicia y Genero 1772 7,1 iR B @ i oi D 717.74
Total: i 30 17.74
200-001-003-003-007-001-00 Pasajes $aldidlini 0.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 2 3 wh d?{'m 21.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 208 0 42.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 850.00n1RECCIoN EJECUTIVADE #.292.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 ZMROL *NTL‘.&NU‘I} HSCAL|ZAC|¢€3200
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 2771, ,753.00
Total: 1,753.00 0.00 1,753.00
200-001-003-003-009-006-00 Varios Saldo inicial : 0.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 15.39 15.39
Total: 15.39 0.00 15.39
200-001-003-003-009-008-00 Hospedaje Saldo inicial : 0.00
13/Abr/2010 Egresos 20 Foro Justicia y Genero 1779 855.61 855.61
Total: 855.61 0.00 855.61
Total GASTOS LIDERAZGO DE LA MU.. 32,917.74 0.00 32,917.74
Total EGRESOS SONORA : 1,778,028.11 0.00 1,778,028.11

Total Contable: 4,411,873.39 4,411,873.39




Anexo | g

CONTPAQ | _ PVEM-ESTATAL Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 30/Jun/2010 Fecha: 29/Jul/2010
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO
CIRCULANTE. PASIVO CORTO PLAZO
CAJA CHICA 33,961.66 Proveedores. 0.00
BANCOS 436,246.34 Cuentas por Pagar 6,820.81
DOCUMENTOS POR-COBRAR 0.00 Acreedores Diversos 0.00
CUENTAS POR COBRAR 0.00 Impuestos por pagar. 0.00
DEUDORES DIVERSOS 0.00
GASTOS POR COMPROBAR 6,500.00 Total PASIVO CORTO PLAZO 6,820.81
TRANSFERENCIA COORDINACION .. -2,000.00
PRESTAMOS PERSONALES 45,000.00 PASIVO LARGO PLAZO. 0.00
Depreciacion Acumulada 0.00
Total CIRCULANTE. 519,708.00
Total PASIVO 6,820.81
. SUMA DEL PASIVO 6,820.81
ACTIVO FIJO
CAPITAL
Mobiliario y Equipo de Oficina 141,317.56
Equipo de computo 50,485.75 RESULTADO DE EJERCICIOS AN..
Navojoa 5,474.49 :
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE.. -105,883.01
Total ACTIVO FIJO 197,277.80 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE.. 0.00
Total RESULTADO DE EJERCICIO.. -105,883.01
PATRIMONIO EN ACTIVC FIJO
DIFERIDO 0.00
PATRIMONIO EN ACTIVO FIJO 197,277.80
Total ACTIVO 716,985.80
Total PATRIMONIO EN ACTIVO .. 197,277.80
Utilidad o (perdida) del Ejercicio 620,770.20
SUMA DEL CAPITAL 712,164.99
SUMA DEL ACTIVO 716,985.80 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 718,985.80

Error: Los totales estén descuadrados.

" DIRECCION EJECUTIVADE &

CORTAUL INTERNO'Y FISCALIZACION



CONTPAQ I PVEM-ESTATAL Hoja: 1
Balanza de comprobacion al 30/Jun/2010 Fecha: 29/Jul/2010
Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor
010-000-000-000-0.. ACTIVO 654,949.89 401,588.38 337,552.47 718,985.80
010-001-000-000-0.. CIRCULANTE. 497,582.89 359,677.58 337,552.47 519,708.00
010-001-002-000-0.. BANCOS 406,521.23 332,177.58 302,452.47 436,246.34
010-001-002-001-0.. Bancomer cta. 0137233760 67,493.33 264,372.00 302,452.47 29,412.86
010-001-002-004-0.. Bancomer Cta. 0171545728 339,027.90 67,805.58 0.00 406,833.48
010-001-006-000-0.. GASTOS POR .. 3,220.00 17,500.00 14,220.00 6,500.00
010-001-006-004-0.. Alfredo Osio del Raso 0.00 6,500.00 0.00 6,500.00
010-001-007-000-0.. TRANSFERENCIA COORDI.. 5,880.00 10,000.00 17,880.00 -2,000.00
010-001-008-000-0.. PRESTAMOS PERSONALES 48,000.00 0.00 3,000.00 45,000.00
010-001-008-001-0.. Rosana Salazar Atondo 38,000.00 0.00 2,000.00 36,000.00
010-001-008-002-0.. Carlos Alberto Torres Calder.. 10,000.00 0.00 1,000.00 9,000.00
010-002-000-000-0.. ACTIVO FIJO 155,367.00 41,910.80 0.00 197,277.80
010-002-001-000-0.. Mobiliario y Equipo de Ofic.. 104,881.25 36,436.31 0.00 141,317.56
010-002-001-019-0.. Modulo Recepcion Curvo 0.00 17,400.00 0.00 17,400.00
010-002-001-020-0.. TV LCD 22" M226D LGy So.. 0.00 4,581.21 0.00 4,581.21
010-002-001-021-0.. Rotomartillo Profesional 1/2 .. 0.00 813.50 0.00 813.50
010-002-001-022-0.. Conjunto Gerencial; 01 Sillon.. 0.00 13,641.60 0.00 13,641.60
010-002-003-000-0.. Navojoa 0.00 5,474.49 0.00 5,474.49
010-002-003-001-0.. Licuadora mas Plancha 0.00 569.00 0.00 569.00
010-002-003-002-0.. Ventilador de piso 20" cuadr.. 0.00 299.00 0.00 299.00
010-002-003-003-0.. Silla para computo manual n.. 0.00 323.09 0.00 323.09
010-002-003-004-0.. Centro de computo ZAP; Na.. 0.00 999.00 0.00 999.00
010-002-003-005-0.. Sillon de piel Il; Navojoa 0.00 899.10 0.00 899.10
010-002-003-006-0.. 3 Sillas plegables Durex Neg.. 0.00 726.31 0.00 726.31
010-002-003-007-0.. Escritorio con pedestal; Navo.. 0.00 1,658.99 0.00 1,658.99
020-000-000-000-0.. PASIVO 136,092.55 179,934.04 50,662.30 6,820.81
020-001-000-000-0.. PASIVO CORTO PLAZO 136,092.55 179,934.04 50,662.30 6,820.81
020-001-002-000-0.. Cuentas por Pagar 4.92 10,704.92 17,520.81 6,820.81
020-001-002-001-0.. Varios 492 10,704.92 17,520.81 6,820.81
300-000-000-000-0.. PATRIMONIO EN ACTIVO F.. 155,367.00 0.00 41,910.80 197,277.80
300-001-000-000-0.. PATRIMONIO EN ACTIVO F.. 155,367.00 0.00 41,910.80 197,277.80
100-000-000-000-0.. INGRESOS 1,760,113.74 0.00 497,226.70 2,257,340.44
100-100-000-000-0.. INGRESO SONORA 1,760,113.74 0.00 497,226.70 2,257,340.44
100-100-040-000-0.. FINANCIEMIENTO PUBLICO 1,760,113.74 0.00 497,226.70 2,257,340.44
100-100-040-001-0.. FINANCIAMIENTO ESTATAL 1,734,640.00 0.00 327,997.58 2,062,637.58
100-100-040-001-0.. Consejo Estatal Electoral 1,734,640.00 0.00 327,997.58 2,062,637.58
100-100-040-002-0.. FINANCIAMIENTO FEDERAL 25,473.74 0.00 169,229.12 194,702.86
100-100-040-002-0.. Pago Impuestos 25473.74 0.00 169,229.12 194,702.86
200-000-000-000-0.. EGRESOS 1,432,198.26 345,829.85 0.00 1,778,028.11
200-001-000-000-0.. EGRESOS SONORA 1,432,198.26 345,829.85 0.00 1,778,028.11
200-001-001-000-0.. GASTOS DE OPERACION .. 1,335,731.04 333,901.85 0.00 1,669,632.89-
200-001-001-001-0.. SERVICIOS PERSONALES 883,388.48 211,073.16 0.00 1,094,461.64
200-001-001-001-0.. Honorarios y Remuneracione.. 870,383.32 204,281.44 0.00 1,074,664.76
200-001-001-001-0.. Reconocimientos en Efectivo 0.00 1,333.00 0.00 1,333.00
200-001-001-001-0.. Asimilados a sueldo 857,043.32 202,948.44 0.00 1,059,991.76
200-001-001-001-0.. Retribuciones adicionales y e.. 13,005.16 6,791.72 0.00 19,796.88
200-001-001-001-0.. Prima Vacacional 13,005.16 6,791.72 0.00 19,796.88
200-001-001-002-0.. MATERIALES Y SUMINIST.. 75,942.66 21,776.91 0.00 97,719.57
200-001-001-002-0.. MATERIALES DE ADMINIS.. 16,070.61 3,547.87 0.00 19,618.48
200-001-001-002-0.. Material de Oficina 12,667.60 1,910.45 0.00 14,578.05
200-001-001-002-0.. Material de Limpieza 2,717.79 695.52 0.00 3,413.31
200-001-001-002-0.. Varios 0.00 941.90 0.00 941.90
200-001-001-002-0.. ALIMENTOS Y UTENCILIOS 26,127.03 9,429.04 0.00 35,556.07
200-001-001-002-0.. Alimentacion de Personas. 1,289.76 3,456.00 0.00 4,745.76
200-001-001-002-0.. Consumos 24.803.27 5,973.04 0.00 30,776.31
388-88:}-881-802—0,. MATERIALES Y ;E\RTICULO.. 0.00 294.00 0.00 %gigg
-001-001-002-0.. Materiales Complementarios 0.00 K .
200-001-001-002-0.. PRODUCTOS QUIMICOS F.. 15.00 ¢ @0 ESTATALEREJJORAL 53100
200-001-001-002-0.. Medicinas y productos frama.. 15.00 b C I B SOE) 431.00
200-001-001-002-0.. COMBUSTIBLES, LUBRICA.. 28,990.00 09N .00 .0 37,080.00
200-001-001-002-0.. Combustibles 28,990.00 B0 .0? 1 JUL 20&30 37,080.00
200-001-001-003-0.. SERVICIOS GENERALES 339,562.22 58849 0 98,007.20
200-001-001-003-0.. SERVICIOS BASICOS 68,830.19 18583.67 0.00 84,343.86
200-001-001-003-0.. Servicio Telefonico 14.205.00 Eccion EJecuige @ 16.607.00
200-001-001-003-0.. Servicio de Energia Eléctrica. 11,689.00 RO INTERNO Y FIS cion 1299300
200-001-001-003-0.. Servicio de Agua Potable. 988.00 134.00 déjvn 1,122.0Q
200-001-001-003-0.. Servicio de Telefono celular 41,288.19 8,708.67 0.00 49,996.86



CCONTPAQ i PVEM-ESTATAL Hoja: 2
Balanza de comprobacién al 30/Jun/2010 Fecha: 29/Jul/2010
Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor
200-001-001-003-0.. SERVICIO DE ARRENDAMI.. 95,839.15 18,367.83 0.00 114,206.98
200-001-001-003-0.. Arrendamiento de Inmuebles 95,839.15 17,967.83 0.00 113,806.98

200-001-001-003-0.. Arren. de muebles, maq. y e.. 0.00 400.00 0.00 400.00

200-001-001-003-0.. SERVICIOS COMERCIALES 1,934.07 31268 0.00 2,246.75
200-001-001-003-0.. Servicio de Vigilancia. 1,934.07 312.68 0.00 2,246.75
200-001-001-003-0.. SERV. DE MANTENIMIENT.. 22,980.55 10,027.94 0.00 33,008.49
200-001-001-003-0.. Manto. y conser. de inmuebl.. 10,803.19 4,238.13 0.00 15,041.32
200-001-001-003-0.. Manto y conser. de eq. de tra.. 5,609.36 4,339.81 0.00 9,949.17
200-001-001-003-0.. Instalaciones. 1,196.00 1,450.00 0.00 2,646.00
200-001-001-003-0.. SERVICIOS DE DIFUSION .. 100,484.54 1,276.00 0.00 101,760.54
200-001-001-003-0.. Gastos de Propaganda. 50,994.70 1,276.00 0.00 52,270.70
200-001-001-003-0.. SERVICIOS DE TRASLADO 26,867.60 7,100.08 0.00 33,967.68
200-001-001-003-0.. Pasajes 22,367.60 6,911.48 0.00 29,279.08
200-001-001-003-0.. Viaticos 4,500.00 188.60 0.00 4,688.60
200-001-001-003-0.. SERVICIOS DIVERSOS 22,626.12 5,846.78 0.00 28,472.90
200-001-001-003-0.. Suscripciones y Cuotas 13,099.00 1,500.00 0.00 14,599.00
200-001-001-003-0.. Varios 9,527.12 3,846.78 0.00 13,373.90

200-001-001-003-0.. Hospedaje 0.00 500.00 0.00 500.00

200-001-001-004-0.. SERVICIOS FINANCIEROS. 5,100.68 696.00 0.00 5,796.68
200-001-001-004-0.. SERVICIOS FINANCIERQS 5,100.68 696.00 0.00 5,796.68
200-001-001-004-0.. Comisiones 5,100.68 696.00 0.00 5,796.68
200-001-001-005-0.. BIENES MUEBLES E INMU.. 31,737.00 41,910.80 0.00 73,647.80
200-001-001-005-0.. MOBILIARIO Y EQUIPO DE .. 15,660.00 35,648.09 0.00 51,308.09
200-001-001-005-0.. Mobiliario de administracion 15,660.00 35,648.09 0.00 51,308.09
200-001-001-005-0.. MAQUINARIAY EQUIPO 16,077.00 5,449.21 0.00 21,5626.21
200-001-001-005-0.. Maquinaria y equipo eléctrico 0.00 5,449.21 0.00 5,449.21
200-001-001-005-0.. HERRAMIENTAS Y REFAC.. 0.00 813.50 0.00 813.50
200-001-001-005-0.. Herramientas. 0.00 813.50 0.00 813.50
200-001-002-000-0.. GASTOS DE ACTIVIDADES.. 63,549.48 11,928.00 0.00 75,477.48
200-001-002-002-0.. MATERIALES Y SUMINIST.. 7,803.19 9,557 .65 0.00 17,360.84
200-001-002-002-0.. MATERIALES DE ADMINIS.. 0.00 17172 0.00 1,171.72
200-001-002-002-0.. Material de Oficina 0.00 20.00 0.00 20.00
200-001-002-002-0.. Material de Limpieza 0.00 1,151.72 0.00 1,151.72
200-001-002-002-0.. ALIMENTOS Y UTENCILIOS 5,230.19 1,233.00 0.00 6,463.19
200-001-002-002-0.. Alimentacion de Personas. 5,230.19 1,233.00 0.00 6,463.19
270-001-002-002-0.. MATERIALES Y ARTICULO.. 0.00 6,952.93 0.00 6,952.93
200-001-002-002-0.. Materiales Complementarios 0.00 6,857.21 0.00 6,857.21
200-001-002-002-0.. Material Eléctrico 0.00 95.72 0.00 95.72
200-001-002-002-0.. COMBUSTIBLES, LUBRICA.. 1,500.00 200.00 0.00 1,700.00
200-001-002-002-0.. Combustibles 1,500.00 200.00 0.00 1,700.00
200-001-002-003-0.. SERVICIOS GENERALES 55,746.29 2,370.35 0.00 58,116.64
200-001-002-003-0.. SERVICIOS BASICOS 0.00 432.00 0.00 432.00
200-001-002-003-0.. Servicio de Agua purificada 0.00 432.00 0.00 432.00
200-001-002-003-0.. SERVICIO DE ARRENDAMIL.. 3,000.00 928.00 0.00 3,928.00
200-001-002-003-0.. Arrendamiento de muebles, .. 0.00 928.00 0.00 928.00
200-001-002-003-0.. SERV. DE MANTENIMIENT.. 0.00 950.00 0.00 950.00
200-001-002-003-0.. Mantenimiento y conservacio.. 0.00 950.00 0.00 950.00
200-001-002-003-0.. SERVICIOS DIVERSOS 21.81 60.35 0.00 82.16
200-001-002-003-0.. Varios 21.81 60.35 0.00 82.16

Total cuentas no impresas 380,541.96 190,229.12 65,241.49 369,441.96

30,204.62 -105,883.01
Sumas lguales: 2,087,148.15 927,352.27 927,352.27 2,497,013.91
1,945,690.28 2,355,556.04

Error, los saldos iniciales no coinciden.
Error, los saldos actuales no coinciden.
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CONTPAQ i

PVEM-ESTATAL

Estado de Resultados del 01/Jun/2010 al 30/Jun/2010

Hoja: 1

Fecha: 29/Jul/2010

co

N

31 JUL 2010

“DIRECCION EJECUTIVA DE

Periodo % Acumulado %
"Ingresos
INGRESOS
INGRESO SONORA 497,226.70 100.00 2,257,340.44 100.00
Total INGRESOS 497,226.70 100.00 2,257,340.44 100.00
Total Ingresos 497,226.70 100.00 2,257,340.44 100.00
Costo de lo vendido 0 0.00 0 0.00
Utilidad bruta 497,226.70 100.00 2,257,340.44 100.00
Egresos
EGRESOS
EGRESQOS SONORA 345,829.85 69.55 1,778,028.11 78.77
Total EGRESQOS 345,829.85 69.55 1,778,028.11 78.77
Total Egresos 345,820.85 69.55 1,778,028.11 78.77
Total Utilidad antes de imptos. 151,396.85  30.45 479,312.33 21.23

(CONSEJO ESTATAL ELECTORAL
ECIBID
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CONTPAQ i PVEM-FEDERAL Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 30/Jun/2010 Fecha: 30/Jul/2010

ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO
CIRCULANTE. Corto Plazo.
Caja 0.00 Proveedores. 0.00
Bancos 9,190.87 Cuentas por Pagar 0.00
Documentos por Cobrar. 0.00 Acreedores Diversos 0.00
Cuentas por Cobrar 0.00 Impuestos por pagar. 0.00
Deudores Diversos. 0.00
Total Corto Plazo. 0.00
Total CIRCULANTE. 9,190.87
LARGO PLAZO.
Total LARGO PLAZO. 0.00
Total PASIVO 0.00
SUMA DEL PASIVO 0.00
CAPITAL
Activo Fijo 0.00
Diferido 0.00 PATRIMONIO DEL PARTIDO
Total ACTIVO 9,190.87 RESULTADOS EJERCICIOS ANTE..
RESULTADO 2007 499.83
Total RESULTADOS EJERCICIOS .. 499.83
Total PATRIMONIO DEL PARTIDO 499.83
Utilidad o (perdida) del Ejercicio 8,691.04
SUMA DEL CAPITAL 9,190.87
SUMA DEL ACTIVO 9,190.87 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 9,190.87

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL
RECIiIB] D

31 dUL 2010
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CONTPAQ i PVEM-FEDERAL Hoja: 1
Balanza de comprobacion al 30/Jun/2010 . Fecha: 30/Jul/2010
Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor
010-000-000-000-0.. ACTIVO 8,288.86 20,000.00 19,097.99 9,190.87
010-001-000-000-0.. CIRCULANTE. 8,288.86 20,000.00 19,097.99 8,190.87
010-001-002-000-0.. Bancos 8,288.86 20,000.00 19,097.99 9,190.87
010-001-002-004-0.. BANCOMER 0137192533 8,288.86 20,000.00 19,097.99 9,190.87
100-000-000-000-0.. INGRESOS POLITICOS MU.. 100,000.00 0.00 20,000.00 120,000.00
100-100-000-000-0.. MUNICIPIO HERMOSILLO 100,000.00 0.00 20,000.00 120,000.00
100-100-040-000-0.. TRANSFERENCIAS 100,000.00 0.00 20,000.00 120,000.00
100-100-040-002-0.. TRANSFERENCIAS DEL CE.. 100,000.00 0.00 20,000.00 120,000.00
100-100-040-002-0.. TRANSFERENCIAS DEL CE.. 100,000.00 0.00 20,000.00 120,000.00
200-000-000-000-0.. GASTOS POLITICOS MUNIL.. 101,590.27 19,097.99 0.00 120,688.26
200-001-000-000-0.. MUNICIPIO HERMOSILLO 101,590.27 19,097.99 0.00 120,688.26
200-001-001-000-0.. GASTOS GENERALES 101,590.27 19,097.99 0.00 120,688.26
200-001-001-001-0.. SERVICIOS PERSONALES 95,333.35 19,066.67 0.00 114,400.02
200-001-001-001-0.. Honorarios y Remuneracione.. 95,333.35 19,066.67 0.00 114,400.02
200-001-001-001-0.. Honorarios y Comisiones 95,333.35 19,066.67 0.00 114,400.02
200-001-001-004-0.. SERVICIOS FINANCIEROS. 90.38 31.32 0.00 121.70
200-001-001-004-0.. SERVICIOS FINANCIEROS 90.38 31.32 0.00 121.70
200-001-001-004-0.. Comisiones 90.38 31.32 0.00 121.70
Total cuentas no impresas 6,166.54 0.00 0.00 6,166.54
499.83 499.83
Sumas lguales: 109,879.13 39,097.99 39,097.99 129,879.13
100,499.83 120,499.83

Error, los saldos iniciales no coinciden.
Error, los saldos actuales no coinciden.,
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CONTPAQ i PVEM-FEDERAL Hoja: 1
Estado de Resultados del 01/Jun/2010 al 30/Jun/2010 Fecha: 30/Jul/2010

Periodo % Acumulado %
Ingresos
INGRESOS POLITICOS MUNICIPALES
MUNICIPIO HERMOSILLO 20,000.00 100.00 120,000.00 100.00
Total INGRESOS POLITICOS MUNICIPALES 20,000.00 100.00 120,000.00 100.00
Total Ingresos 20,000.00 100.00 120,000.00 100.00
Costo de lo vendido 0 0.00 0 0.00
Utilidad bruta 20,000.00 100.00 120,000.00 100.00
Egresos
GASTOS POLITICOS MUNICIPALES
MUNICIPIO HERMQOSILLO 18,097.99 9549 120,688.26 100.57
Total GASTOS POLITICOS MUNICIPALES 19,09799 9549 120,688.26 100.57
Total Egresos 19,097.99 9549 120,688.26 100.57
Total Utilidad antes de imptos. 902.01 4,51 -688.26 -0.57

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL
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RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS SEMi$
OPERACION ORDINARIA 2010 x

% R 0ECCION EJECUTIVA DE
CONTROL INTERNG Y FISCALIZACION

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO ENE A JUN DEL2010
CTA. 0137192533

I. ORIGEN Y MONTO DE RECURSOS DE LA OPERACION ORDINARIA (INGRESOS)

1. Saldo Anterior 9,879.13

2. Aportaciones del Consejo Estatal Electoral

3. Aportaciones del Comité Ejecutivo Nacional 120,000.00
4. Aportaciones de los Militantes 0.00
Efectivo 0.00
Especie 0.00
5. Aportaciones de Simpatizantes 0.00
Personas Fisicas 0.00
Efectivo 0.00
Especie 0.00
Personas Morales 0.00
Efectivo 0.00
Especie 0.00
Colectas Via Publica 0.00
6. Gastos por Comprobar 0.00
Comites Municipales
GXC 0.00
7. Rendimientos Financieros 0.00
TOTAL 129,879.13

¢

Il. DESTINO DE LOS RECURSOS DE LA OPERACION ORDINARIA (EGRESOS)

1. Gastos de Operaciéon Ordinaria 120,688.26

2. Gastos de Campana

3. Gastos en Actividades Especificas 0.00
Educacion y Capacitacion Politica
Investigacion Socioecondmica y Politica
Tareas Editoriales

4. Trasferencias

Comité Ejecutivo Nacional
Comités Municipales
GXC

TOTAL 120,688.26




RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS SEMESTRAL
OPERACION ORDINARIA 2010

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO ENE A JUN DEL2010
CTA. 0137192533

lll. RESUMEN

1. Ingresos 129,879.13

2. Egresos 120,688.26

3. Saldo Actual 9,190.87

En términos de los Articulos 314, 315, 316 y 317 del Cadigo Electoral para el Esatdo de Sonora, se presenta el
Informe que contiene la informacion correspondiente a la operacion ordinaria del periodo indicado del Partido Verde
Ecologista de México manifestando, bajo protesta de decir verdad, que para su formulacion se siguieron los
Principios de Contabilidad Generalmente Aceptados y que se cuenta con un sistema basico de registro.

Hermosillo, Sonora a 30 de Julio del 2010

Por el érgano interng del pasjdo pdlitico, responsable del
financiamiento y de Ig 0 de este in'étqnﬂe.

LIC. CESAR AUGUS IARCOR RAMIREZ
N — \
Se recibe el de del

SELLO DEL CEE Por el Consejo Estata&lectoral

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

31 JuL 2010
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DESGLOCE DE INGRESOS SEMESTRAL

OPERACION ORDINARIA

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO ENERO A JUNIO DEL2010

CTA. 0137192533

CCNSEJO ESTATAL ELECTORAL

?

3

ECIBID
1JUL 2010

DIRECCION EJECUTIVA DE

CONTROL INTERNO Y FISCALIZACION

I. INGRESOS

TOTAL

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO |

1.Financiamiento Privado

(=4

0

0|

1.1 Aporiaciones Militantes

0

1.1.1 Efectivo

0

I=1L=]

0
0

1.1.1.1 Cuotas Ordinarias

1.1.1.2 Cuotas Extraordinarias

1.1.1.3 Aporiaciones de QOrganizaciones Saociales

1.1.2 Especie

1.1.2.1 Bienes Inmuebles

1.1.2.2 Bienes Muebles

ol Lol PN Lol fn ) Do PO L

1.2 Aportaciones Simpatizantes

1.2.1 Personas Fisicas

=1k=]

[=1L=]

ol

oS

1.2.1.1 Efeclivo

1.2.1.2 Colectas en Via Publica

1.2.1.3 Especie

1.2.1.3.1 Bienes Inmuebles

1.2.1.3.1 Bienes Muebles

1.2.2 Personas Morales

1.2.2.1 Efectivo

1.2.2.1 Especie

[1.2.2.1.1 Bienes Inmuebles

1.2.2.1.2 Bienes Muebles

olo|Q|o|alolo|o|o|o]a|@

2. Otros Financiamientos

o

2.1 Autofinanciamiento

2.1.1 Conferencias

2.1.2 Espectaculos

2.1.3 Juegos (Torneos)

2.1.4 Sorteos

2.1.5 Eventos Culturales

2.1.6 Ventas Editoriales

2.1.7 Ventas de Bienes Patrimoniales

2.1.8 Ventas de Propaganda Utilitaria

2.1.9 Ventas de Bienes Inmuebles

2.1.10 Ventas de Bienes Muebles

2.1.11 Ventas de Articulos de Desecho

2.1.12 Ingresos por Otros Eventos

2.1.12.1 Evento Xxxxx

2.1.12.2 Evento Yyyyy

Diolololo|o|o|o|o|o|a|la|la|ae|o

2.2 Rendimientos Financieros, Fondos y Fideicomisos

2.2.1 Intereses

2.2.2 Utilidades Patrimoniales

2.2.3 Aportaciones Fideicomisos

2.2.4 Rendimientos

ololo|a|®

3 Transferencias

120,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

3.1 Consejo Estatal Electoral

3.2 Comité Ejecutivo Nacional

120,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

TOTAL DE INGRESOS

120,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00




PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO
CTA 0137162533

DESGLOSE DE EGRESOS SEMESTRAL
OPERACION ORDINARIA

ENERO A JUNIO DEL 2010

CONSEJQ ESTATAL ELECTORAL
ECIBID

31 JUL 2010

“DIRECCION EJECUTIVA DE
CONTROL INTERNO Y FISCALIZACION

Il. EGRESOS

TOTAL ENERD FEBRERO MARZO

ABRIL MAYO aumo |

1.GASTOS DE OPERACION ORDINARIA

120.688.26| 19,011.50| 19,011.60] 19,211.61

25,261.05) 19,094.51| 19,097.99

1.1 SERVICIOS PERSONALES

114,400.02| 19,000.00 | 19,000.00| 19,200.01

19,066.67 | 19,066.67 | 19,066.67

114F iones al Personal de © ter Permanente

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1.1 1.15ueldos

Diversas

114,400.02| 19.000.00 19,000.00| 19,200.01

19.066.67| 19,066.67] 19,066.67

1.1.2 Honerarlos y Remuneraci

114.400.02 16,000.00/ 18,000.00 19,200.01

108,088 B7 18,066 87 19,0868 67

1.1 11 Honorarios v eomisonas

1,112 Reconocimientos en Electivo

1.1.2 Retribuciones Adicionales y Especiales

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 .00

1.1.2 1 Estimulos al parsanal

.1.2 2 Prima vacacional

-1.2.3 Grafificacidn de fin de afo

124 Compans. Adic. por Servs. Esp.al Pars. da Caracl Permanants

-12.8 Remuneraciones par horas extraordinanas

-1.2.7 Compensacidn por ajuste de calendario

3
1
1
1.1.2.5 Indemnizaciones al personal
1
1
1

-1.2.8 Compensaciin par bono navideno

1.12.0 Bono para despansa

1.1.2.10 Apoyo para canastilla de matermidad

1.1.2.11 Prima Dominical

1.2 MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

1.2.1 Materiales de Administracion

1.2.1.1 Material de oficina

1.2.1.2 Material da limpieza

D.O_Di

1.2.1.3 Mateniales sducatives

1.2.1.4 Matenales y dfiles de impresidn

0.00 0,00

0.00

1.2.2 Alimentos y Utencilios

U.ﬂ
0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

1.2.2.1 Alimentacidn de personas

0.00 0.00 0.00|

1.2.2.2 Uensilios para 8l sarvicio de alimentacisn

0.00 0.00

1.2.3 Materias Primas y Materlales de Producclon

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

1.2.3.1 Refacciones, accesorios y hemamisntas menores

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1.2.4 Materiales y Articulos de Construccién
1.2.4.1 Materiales do construccion

1.2.4.2 Estrucluras y manufacluras

1.2.4.3 Materialas complamentanos

.00/

]

1.2 4.4 Material eléctrico

1.2.5 Productos Quimices, Framacéuticos y de Laboratorio

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1.2.5.1 Medicinas y productos fammachuticos
1.2.8 Combustibles, L y Aditl

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 Q.00

1.2.6.1 Combustibles

1.2.6.2 Lubricantas y aditivos

1.2.7 Vestuarlo, Blancos, Prendas de Protec. y Arts. Deport.

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

1.2.7.1 Vestuano, uniformes y blancos

1.2.7.2 Arlculos deportivos

1.3 SERVICIOS GENERALES

6,166.54 0.00 0.00 0.00

6,166.54 0.00 0.00

1.3.1 Serviclos Basi

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1.3.1.1 Sarvicio Postal

1.3.1.2 Servicio telegrafico

1.3,1.3 Servicio telafdnico

=]
2
|§

O.E{

1.3.1.4 Servicia de energla sléctrica

13,15 abls

0.00

1.3.1.5 Servido de cable s intemst

0,00

0.00

1.3.2 Servicios de Arrendamiento

0.00 0.00 0.00

o|Plo|a

0.00 0.00 .00

1.3.2 1 Arrendamiento de inmusbles

0.00/ 0.00 0.00/

o.no1 0.00 0,00

1.3.2 2 Arendarmiento de musbles, maguinaria y equipe

BEEE

1.3.2.3 Amendamiento de eguipo de lransports

.2 4 Amendamiento do equipo de cdmputa

5 Amendamienios especiaies

.8 Amendamisnio financiero de inmushies

Amendamiento financiero de musbles, maguinena y equipo

-8 Arendamiento financiero de equipo de b ria

.8 Arrendamienta financiero de equipe de computo

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1.
1 Servicios de Asesoria, Estudios e Investigacion
1.3.3.1 Asesorla y capacitacién

0.0 0.00

3
3

1.3.3 2 Estudios & investigaciones
3

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

gl falstiee

1.3.4 Servicios Comerciales
1 Almacenajs, flates y maniobras

0.00 0.00

: 4, Seguras y fanzes

.3.4.3 Impuastos de imporacion

.3.4.4 Otros impuesios y derechos

345 Servicios de vigitanda

0.00 0.0

0.00

1.3.5 Servicios de Ma imi Conserv, e Instalacion

0.00 0.00 .00 0.00

0.00 0.00 0.00

1.3.5 1 Mantenimianto y conservacién de mabifiario y equipo

1.3.5.2 Mantenimiento y conservacion de maquinaria y equipo

0.00 0.00

1.3.5.3 Mantenimianta y consarvaclén de inmueblas

1.3.5. 4 Servicios de lavanderla, nigiane y fumigacion

.5.5 Manterimianio x conservacion do equipo de transparte

K 8 Mani de bignes artisticos y cullurales

1
1.
1.3.5.7 Mantenimientc g Conserv, de Heram., Instrum., itiles y equipo
1

3.5 8 Inslalaciones




TOTAL
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ABRIL
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ECIBID
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1.3.6 Servicios de Difusién e Informacion

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

0.00

0.00

8.2 Impresiones y publicacionss oficizles

[1.3,6.1 Gastos de propeganda
1.
1.3.8.3 Gastos ds leleiransmision y radiclransmision

11.2.8.4 Servicio de telecomunicaciones

1.2.7 Serviclos de Traslado

6,166.5

0.00

0.00

0.00

6,166.54

ECUTIVA DE
Y FISCALIZACION

1.3.7.1 Pasajas

6 186.

0.00

6.166.54

0.00

1.3.7.2 Viatleos

0.00

1.3.8 Serviclos Oficiales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.3.4.1 Gaslos ceramoniales y de orden social
8.2 Congresos, convenciones y exposicianes

1.3.9 Servicios Dlversos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.3.8-1 Suscripciones y cuolas

1.3.8.2 Ayudas culturales y socialas

1.3.9.3 Bacas

1.3.9.4 Fomenio iva

1.3.8.5 Ayudas diversas

1.3.6.6 Varos

1.3.9.7 Libros y ravistas

0.00

LN

1.4 SERVICIOS FINANCIEROS

121.70

11.50

11.60

11.60

27.84

27.84

31.32

1.4.1 Servicios Fi L

121.70

11.50

11.60

11.60

27.84

27.84

31.32

1.4.1.1 Interesas

1.4.1.2 Comisionas

121.70

11.50]

11.60

27.84

27 B4

31.32

-

1.5 BIENES MUEBLES E INMUEBLES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.5.1 Moblliario y Equipo de Administracion

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.5.1.1 Matiliane_de adminlsiracian

1.5.1.2 Equipo de administracidn

1.5.1, ipo educacional ¥ recreativa

1.5.1.4 Bienas anisticos y culluralas

1.5.1.5 Equipo de sire acondiconado

1.5.2 Magquinaria y Equipo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Equipos y aparatos de comunicacionss y telscomunicaciones

cM Enana uipo edécirico

enfinfin

.3 Egquipo de cam 6n efecirinica

0.00

0.00

0.00

a.00

0.00

0.00

0.00

1
1
1
1.5.3 Vehiculos y Equipo de Transports
1

5.3.1 Vehiculos y equipo

Y

.4 Herramientas y Refacciones Mayores

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.5.4 1 Harramlanias

1.5.4 2 Refacciones y accesonos mayores

1.5.5 Bienes Inmuebles

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

551 Edificios, |ocales y bodegas

5.5 .2 Temanos

2. GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS

0.00

0.00

0.00

0.00

2.1 EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.1.1 Servicios Personales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.1.2H ios y Remuneraci Diversas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.1.1.2.1 Honorarios y comisionas

2.1.1.2.2 Reconocimisnto en Efective

2.1.Z Materiales y Suministros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Lubricantes y Aditivos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21262 Lubricantes y aditivos

2.1.3 Servicios Generales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.1.3.3 Servicios de Asssana Estudios e Investigacion

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.1.3.3.1 Asasorla

2.1.3.4 Serviclos Comerciales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.00

2.1.3.4.1 Almaconaje, flates y manicbras

2.1.34 2 Sequros y fianras
|2 1.3.4,3 Impuestos de Imporacidn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2..1.311.4 DOtros impuestos y derechos
2.1.3.6 Servicios de Difusion e Informacion
2.1,2.8.1 Gastos de propaganda

21.38.21 iones caciones oficiales

2.1.3.8.3 Gastos de teletransmision y radiolransmision

2.1.2 8.4 Sewvicio de lelscomunicsciones

2.1.3.7 Servicios de Traslado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.1.3.7.1 Pasajes

2.1.3.7.2 Vidticos.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

[2.1.2.8 Senvicios Ofici

2.1.382C convenciones y exposiciones

2.1.3.9 Servicios Diversos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.3.9.1 Suscripeiones y cuolas

2.1.4 SERVICIOS FINANCIERDS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.1.41 Servicios Financieros

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

.00

Fﬂ.m Intereses
2.1.41 2 Comislonas

2.2 INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.2.1 SERVICIOS PERSONALES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.2.1.2 Honorarios y Remuneraciones Diversas

0.00

0.00

o0.00

0.00

0.00

0.00

2.2.17 1 Honbrarios y comisiones




TOTAL

ENERO_]

FEBRERO

MARZO

ABRIL

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

iBiD

2.2.1.2.2 Reconocimiento en Efeclivo

2.2.2 Materiales y Suministros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.2.2.6 Combustibles, Lubricantes y Aditivos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

~Thelll 2010

2.2.2.8.1 Combustibles
2.2 28.7 Lubricanles y adifivos
L.z.s Serviclos Generales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.2.3.3 Sarvicios de Asesoria, Estudios e Investigacion

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.23.3.1 Asasoria acitaciin

EJECUTIVA DE

CONTRGLINTERNG Y FISCALIZACION

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.2.3.4 Serviclos Comerciales

.1 Almacenajs, fletss v manicbras

Sequros y flanzas

4

kY

.3.4.3 Impussios de importacion
4.4 Otros impusstos y derechas.

6 Servicios de Difusion e Info 16

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

-1 Gaslos do propaganda

bwhi;_,:

.2 Imprasionas y publicacicnes oficialas

-3 Gaslos de lalstransmision y radiotransmisian

.2.3 8.4 Seryicio de telacomunicacionss

.2.3.7 Serviclos de Traslado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&.00

0.00

371 Pasajes

37,2 Vidticos

2.2.3.8 Serviclos Oficiales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.2.3.8.2 Cangresos, CoNVENCIones y exposiconss

2.2.3.9 Serviclos Divarsos

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.2 3.8.1 Suscripcionss ¥ cuotas

2.2.4 Serviclos Fi leros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.4.1 Servicios Flnancieros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

a.00

2,411 Intereses

'WM

2
2.2.4.1.2 Comisionas

2.3 TAREAS EDITORIALES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.3.2 Materiales y Suministros
2.3.2.6 Combustibles, Lubricantes y Aditivos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.3.2.8.1C i
l2.3.2.ﬂ.2 Lubricantes y aditivos
2.3.3 Serviclos Generales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.3.3.3 Serviclos de Asesoria, Estudlos e Investigacion

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.3.3.3.1 Asasoria y capacilacién

23.33 2 Esludios e investigacionas

2.3.3.4 Serviclos Comerciales

o0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

2.3.3.4.1 Almacenaja, fletes y maniobras

4.2 Sequros v fianzas

L4 3 |mpuesios de impartacian

3.3.4.4 Otros Impussios y derse

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

-1 Gasios de propagands

. .2 Impresiones icaciones oficizles

2,
2
2.
2.3.3.6 Serviclos de Difusién e Informacion
2.
2
2
2

8.3 Gastos do teletransmision y radiotransmisibn
4 Servicio de telecomunicaciones

2.3.3.7 Serviclos de Traslado

0.00

0.00

0.00

o0.00

0.00

0.00

2.3.37.1 Pesajes

2.3.3.7.2 Vidtieos

2.3.3.8 Servicios Oficiales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23582 B505, CONVENCIONGS y ax)

2.3.3.9 Serviclos Diversos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

233018 nes y cuotas

2.3.4 Serviclos Financieros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.3.41 Servicios Financieros

0.00

0.00

0.00

o.00

0.00

0.00

234 1.1 Inleresas

]2.3.4 1.2 Comisiones

3 TRANSFERENCIAS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.1 COMITE EJECUTIVO NAGIONAL

0.00

3.2 COMITES MUNICIPALES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.1 ACONCHI

1.2 AGUA PRIETA

.3 ALAMOS

ALTAR

.5 ARIVECHI

.6 ARIZPE

.7 ATIL

BACADEHUACHI
BACANORA

HERREERERER
oo haud il ek 1o Ll

.10 BACERAC

BACOACH!

ACUM

Gl

LANAMICHI

.12
4

5 AVIACORA

.15 BAVIZPE

16 BENITO JUAREZ

217 BENJAMIN HILL

.18 CABORCA

.19 CAJEME

.20 CANANEA

R

.21 CARBO




TOTAL

ENEROD

FEBRERD

MARZD

:) ECTORAL

3.2.22 CUCURPE

53 D

)

3.2.23 CUMPAS

3.2.24 DIVISADEROS

3.2.25 EMPALME

3.2.26 ETCHOJOA

2410

3.2.27 FRONTERAS

3.2.28 GENERAL PLUTARCO ELIAS CALLES

3.2.290 GRANADOS

3.2.30 GUAYMAS

3.2.31 HERMOSILLO

3.2.32 HUACHINERAS

MRECCINELECTTIVA OE
GLINTHRNG YF{SCALIZACION

3.2.33 HUASABAS

.2.34 HUATABAMPO

.2.35 HUEPAC

38 IMURIS

.37 LA COLORADA

MAZATAN

L_ .38 MAGDALENA DE KINO

MOCTEZUMA

NACO

NACORI CHICO

y NACOZARI DE GARCIA

NAVOJOA

.45 NOGALES

48 ONAVAS

_47 OPODEPE

L48 DQUITOA

3.
3.
3
3.
3
3
3.
3
3.
3.
3.

.48 PITIQUITO

13.2.50 PUERTO PERASCO

3.2.51 QUIRIEGD

[3:2.52 RAYON

[3.2.53 ROSARID

3.2.54 BAHUARIPA

3.2.55 SAN FELIPE DE JESUS

3.2.56 SAN JAVIER

|3.2.57 SAN IGNACIO RIO MUERTO

3.2.58 SAN LUIS RIO COLORADO

3.2.50 SAN MIGUEL DE HORCASITAS

3.2.60 SAN PEDRO DE LA CUEVA

3.2.61 SANTA ANA

3.2.62 SANTA CRUZ

3.2,83 SARIC

3.2.84 SOYOPA

[3.2.65 SUAQUI GRANDE

3.2,86 TEPACHE

[3.2 67 TRINCHERAS

3.2.68 TUBUTAMA

3.2.58 URES

3.2.70 VILLA HIDALGO

h 71 VILLA PESQUEIRA
3.2.72 YECORA

TOTAL DE EGRESOS

120,688.26

19,011.50

19,011.60

19,211.61

25,261.05

19,094.51| 19,097.89




CONTPAQ | PVEM-FEDERAL Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo - Fecha: 19/Jul/2010
del 01/Ene/2010 al 30/Jun:’Gll1NﬂEJO ES“'ATAL ELECTORAL
Moneda: Pesos s o ¢
Cuenta Nombre : Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia, 3 Catdlos 2010 Aport Saldo
010-001-000-000-000-000-00 CIRCULANTE. 2 Saldo " =l 9,879.13
010-001-002-000-000-000-00 B  DIRECCION EJECU %ﬁ B 9,879.13
ancos CONTROL INTERNO Y FISCALIZRCRSH®

010-001-002-004-000-000-00 BANCOMER 0137192533 Saldo inicial : 9,879.13
04/Ene/2010 Egresos 1 Comisiones Enero Banco 11.50 9,867.63
15/Ene/2010 Ingresos 1 Enero C.E.N. 20,000.00 29,867.63
21/Ene/2010 Egresos 2 Honorarios 909 19,000.00 10,867.63
01/Feb/2010 Egresos 1 Febrero Comision 11.60 10,856.03
11/Feb/2010 Ingresos 1 Febrero C.E.N. 20,000.00 30,856.03
19/Feb/2010 Egresos 2 Honorarios 910 19,000.00 11,856.03
01/Mar/2010 Egresos 1 Marzo Comision 11.60 11,844.43
10/Mar/2010 Ingresos 1 Transferencia C.E.N. 20,000.00 31,844.43
17/Mar/2010 Egresos 2 Honorarios 911 19,066.67 12,777.76
17/Mar/2010 Egresos 3 Honorarios Compl. 912 133.34 12,644.42
05/Abr/2010 Egresos 1 Comisiones Abril 27.84 12,616.58
09/Abr/2010 Ingresos 1 Abril C.E.N. 20,000.00 32,616.58
13/Abr/2010 Egresos 2 Honorarios 913 19,066.67 13,549.91
15/Abr/2010 Egresos 3 Aerovias de Mexico 914 6,166.54 7,383.37
03/May/2010 Egresos 1 Comisiones BAnco 27.84 7.355.53
12/May/2010 Ingresos 1 MAyo C.E.N. 20,000.00 27,355.53
19/May/2010 Egresos 2 Honorarios 915 19,066.67 8,288.86
01/Jun/2010 Egresos 1 Comisiones Banco 31.32 8,257.54
10/Jun/2010 Ingresos 1 Junio C.E.N. 20,000.00 28,257.54
15/Jun/2010 Egresos 2 Honorarios 916 19,066.67 9,190.87
Total: 120,000.00 120,688.26 9,190.87

Total Bancos : 120,000.00 120,688.26 9,190.87

Total CIRCULANTE. : 120,000.00 120,688.26 9,190.87

030-001-000-000-000-000-00 RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES Saldo inicial : 499.83
030-001-001-000-000-000-00 RESULTADO 2007 Saldo inicial : 499.83
Total RESULTADO 2007 : 0.00 0.00 499.83

Total RESULTADOS EJERCICIOS ANT.. 0.00 0.00 499.83

100-100-000-000-000-000-00 MUNICIPIO HERMOSILLO Saldo inicial : 0.00
100-100-040-002-001-000-00 TRANSFERENCIAS DEL CEN PVEM Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2010 Ingresos 1 Enero C.E.N. 20,000.00 20,000.00
11/Feb/2010 Ingresos 1 Febrero C.E.N. 20,000.00 40,000.00
10/Mar/2010 Ingresos 1 Marzo C.E.N. 20,000.00 60,000.00
09/Abr/2010 Ingresos 1 Abril C.E.N. 20,000.00 80,000.00
12/May/2010 Ingresos 1 MAyo C.E.N. 20,000.00 100,000.00
10/Jun/2010 Ingresos 1 Junio C.E.N. 20,000.00 120,000.00
Total 0.00 120,000.00 120,000.00

Total MUNICIPIO HERMOSILLO : 0.00 120,000.00 120,000.00

200-001-000-000-000-000-00 MUNICIPIO HERMOSILLO Saldo inicial : 0.00
200-001-001-001-002-001-00 Honorarios y Comisiones Saldo inicial : 0.00
21/Ene/2010 Egresos 2 Honorarios 909 19,000.00 19,000.00
19/Feb/2010 Egresos 2 Honorarios 910 19,000.00 38,000.00
17/Mar/2010 Egresos 2 Honorarios 911 19,066.67 57,066.67
17/Mar/2010 Egresos 3 Honorarios Compl. 912 133.34 57,200.01
13/Abr/2010 Egresos 2 Honorarios 913 19,066.67 76,266.68
19/May/2010 Egresos 2 Honorarios 915 19,066.87 95,333.35
15/Jun/2010 Egresos 2 Honorarios 916 19,066.67 114,400.02




CONTPAQ i PVEM-FEDERAL Hoja: 2
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 19/Jul/2010
del 01/Ene/2010 al 30/Jun/2010
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total: 114,400.02 0.00 114,400.02
200-001-001-003-007-001-00 Pasajes Saldo inicial : 0.00
15/Abr/2010 Egresos 3 Aerovias de Mexico 914 6,166.54 6,166.54
Total: 6,166.54 0.00 6,166.54
200-001-001-004-001-002-00 Comisiones Saldo inicial : 0.00
04/Ene/2010 Egresos 1 Enero Banco 11.50 11.50
01/Feb/2010 Egresas 1 Febrero Banco 11.60 23.10
01/Mar/2010 Egresos 1 Marzo BAnco 11.60 34.70
05/Abr/2010 Egresos 1 Abril Banco 27.84 62.54
03/May/2010 Egresos 1 Mayo Banco 27.84 90,38
01/Jun/2010 Egresos 1 Junio Banco 31.32 121.70
Total: 121.70 0.00 121.70
Total MUNICIPIO HERMOSILLO : 120,688.26 0.00 120,688.26

Total Contable: 240,688.26 240,688.26

e C1BID
31 JuL 2010
A IRECSICH EIRCUTVADE

CUNTROLINTERNO Y FISCALIZACION



